
Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 015 Професійна освіта 015.07 Електротехніка та електромеханіка 

  Ліцензований обсяг: 5. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Божик Ольга Сергіївна 20.04.2000 142.341 + Допущено
2 Кириченко Сергій Дмитрович

17.11.1999
120.564 + Допущено

1



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 015 Професійна освіта 015.10 Комп`ютерні технології 

  Ліцензований обсяг: 15. Державний бюджет: 10 Квота 1: 1
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Шаханов Денис Вікторович 19.12.2000 169.575 + Допущено 4
2 Ковальова Анастасія Романівна

29.02.2000
163.659 + Рекомендовано

(бюджет)
5

3 Бражник Марія Олександрівна
17.04.2000

156.162 + Рекомендовано
(бюджет)

6

4 Дюков Валерій Миколайович 06.04.2000 155.907 + Допущено 4
5 Севський Дмитро Олександрович

14.11.1999
154.887 + Рекомендовано

(бюджет)
6

6 Семененко Євген Іванович 14.05.2000 153.408 + Рекомендовано
(бюджет)

4

7 Тараненко Катерина Олександрівна
13.02.2000

151.846 + Рекомендовано
(бюджет)

3

8 Ярошенко Вікторія Володимирівна
05.03.2000

150.962 + + Допущено 3

9 Куроп`ятников Антон Олександрович
31.05.2000

150.446 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

10 Потебня Станіслав Альбертович
15.05.2001

150.286 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

11 Потапенко Артур Олегович 23.02.1999 147.9 + + Допущено 3
12 Теленик Олексій Олександрович

01.09.2000
145.823 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

13 Кошута Софія Василівна 19.05.2000 144.534 + Допущено 5
14 Павліченко Олексій Володимирович

13.04.1999
143.463 + + Допущено 2

15 Фомочкіна Олександра Юріївна
05.08.1999

142.341 + + Допущено 2

16 Ковтун Дмитро Олександрович
16.01.2000

142.086 + + Допущено 3

17 Шевченко Денис Сергійович 26.03.2000 141.729 + Рекомендовано
(бюджет)

5

18 Тупальський Олександр
Володимирович 09.04.2000

141.292 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

19 Кокнаєва Юлія Олександрівна
25.01.2000

140.25 + + Допущено 2

20 Піскун Ілля Олександрович 04.03.1999 139.434 + + Допущено 4
21 Артюшок Аліна Олександрівна

15.03.2000
138.108 + + Допущено 4

22 Дорошко Владислав Станіславович
15.05.2000

136.119 + Допущено 2

23 Тарасенко Галина Вікторівна
14.10.1999

135.66 + + Допущено 7

24 Дроботенко Павло Євгенович
10.12.1999

135.303 + + Допущено 6

25 Мячин Андрій Юрійович 16.08.1999 134.946 + + Допущено 2
26 Біланенко Наталя Вікторівна 26.11.1999 132.804 + Допущено 5

2



27 Нікітіна Ганна Олексіївна 25.11.1999 132.586 + + Допущено 1
28 Іванченко Олена Сергіївна 30.09.2000 132.09 + + Допущено 3
29 Пазиніч Олександр Олександрович

22.06.1999
131.223 + Допущено 4

30 Фокі Михайло Володимирович
15.11.1999

130.274 + + Допущено 1

31 Шахманцир Павло Володимирович
18.07.2000

128.673 + + Допущено 6

32 Машкіна Ольга Іванівна 26.10.2000 125.004 + Допущено 3
33 Ляшенко Роман Сергійович 07.08.2000 124.843 + + Допущено 1
34 Ткач Михайло Андрійович 24.03.2000 124.391 + Допущено 1
35 Ей Володимир Вікторович 13.03.2000 121.87 + Допущено 1
36 Чикчирний Андрій Миколайович

15.12.1998
121.207 + + Допущено 3

37 Степанченко Богдан Сергійович
11.02.1999

120.054 + Допущено

38 Аберт Євген Олександрович 15.06.1998 117.877 + + Допущено 1
39 Пуховський Максим Едуардович

13.08.1999
116.841 + Допущено 4

40 Галайда Микита Сергійович 05.04.2000 111.894 + + Допущено 5
41 Клименко Анастасія Сергіївна

05.06.2000
110.628 + + Допущено 1

3



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 051 Економіка 

  Ліцензований обсяг: 101. Державний бюджет: 2 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Чвалко Роман Олександрович
03.04.1999

153.306 + Рекомендовано
(бюджет)

2

2 Левков Олександр Олегович 16.04.1999 195.33 + + Допущено 9
3 Панфілов Віталій Володимирович

22.12.1999
189.822 + Допущено 8

4 Науменко Ігор Володимирович
14.12.1999

187.17 + Допущено 9

5 Нековаль Дар`я Сергіївна 09.06.2000 186.354 + + Допущено 8
6 Нікітін Ярослав Олегович 27.07.1999 185.538 + Рекомендовано

(бюджет)
3

7 Склезь Ольга Анатоліївна 25.04.2000 185.334 + Допущено 8
8 Нікітін Валентин Олександрович

29.11.1999
185.028 + Допущено 6

9 Бойко Влада Олегівна 12.01.2000 184.212 + Допущено 4
10 Мішина Анастасія Олександрівна

09.04.2000
181.56 + Допущено 9

11 Чеснокова Тетяна Юріївна 04.10.2000 181.101 + + Допущено 9
12 Бандура Катерина Ігорівна 16.05.2000 180.234 + Допущено 9
13 Іванов Антон Володимирович

22.11.1999
179.622 + + Допущено 4

14 Сусол Владислав Миколайович
15.05.1999

177.684 + + Допущено 3

15 Пустовіт Юлія Андріївна 18.01.2000 177.174 + + Допущено 9
16 Жданов Олександр Анатолійович

09.03.2000
176.766 + + Допущено 8

17 Рожко Дмитро Сергійович 25.03.2000 176.664 + + Допущено 7
18 Дмитрієва Віолетта Геннадіївна

20.11.1999
176.452 + Допущено 5

19 Науменко Катерина Миколаївна
06.08.2000

175.848 + Допущено 8

20 Макогон Іван Володимирович
07.07.2000

174.828 + Допущено 9

21 Казакова Анастасія Андріївна
22.08.2000

174.522 + Допущено 5

22 Будика Марія Василівна 24.05.2000 174.42 + Допущено 3
23 Галковська Яна Олександрівна

08.06.2000
174.318 + Допущено 7

24 Чечель Світлана Романівна 05.05.2000 174.318 + Допущено 6
25 Кузьменко Наталія Петрівна 02.02.2000 174.012 + + Допущено 8
26 Сівков Дмитро Ігорович 04.03.1999 173.706 + Допущено 5
27 Соловйова Діана Віталіївна 12.02.2000 172.992 + Допущено 3
28 Шигіна Марія Олегівна 07.09.1999 172.89 + + Допущено 1
29 Томшина Єлизавета Андріївна

26.09.2000
172.482 + Допущено

4



30 Афанасьєва Дар`я Олексіївна
14.08.1999

171.768 + + Допущено 1

31 Микитенко Нікіта Валерійович
06.05.2000

170.136 + Допущено 7

32 Богун Олександр Романович 19.08.1999 169.626 + Допущено 6
33 Гаркуша Єлизавета Юріївна 03.10.1999 168.81 + + Допущено 7
34 Антонов Владислав Віталійович

20.09.1999
167.892 + + Допущено 5

35 Пронько Аліна Юріївна 23.05.2000 167.076 + + Допущено 4
36 Телятніков Станіслав Віталійович

07.11.1999
166.872 + Допущено 5

37 Запорожець Роман Юрійович
12.11.2000

166.056 + Допущено 6

38 Руденкова Олександра Олегівна
19.06.2000

165.954 + + Допущено 5

39 Гудзовський Ігор Русланович
23.03.2000

165.648 + Допущено 1

40 Родіонов Володимир Дмитрович
10.08.1999

165.546 + Допущено 1

41 Кашенок Тетяна Владиславівна
28.08.2000

165.24 + + Допущено 2

42 Бражник Марія Олександрівна
17.04.2000

165.24 + Допущено 7

43 Тургунбаєва Маргарита Сергіївна
23.05.1999

164.73 + + Допущено 9

44 Огурцов Сергій Сергійович 23.05.1999 164.73 + Допущено
45 Кіндрат Ксенія Ігорівна 08.03.2000 164.322 + Допущено 6
46 Томшина Анастасія Андріївна

26.09.2000
163.914 + Допущено

47 Солодєєв Ілля Віталійович 02.07.2000 163.506 + + Допущено 4
48 Андрющенко Дар`я Сергіївна

17.04.2000
163.098 + + Допущено 3

49 Довгаль Олександр Ігорович 18.05.2000 162.996 + Допущено 5
50 Кравець Олексій Сергійович 08.06.2000 162.792 + + Допущено 3
51 Манько Анна Євгенівна 29.03.2000 162.486 + Допущено 7
52 Гринько Денис Юрійович 04.08.2000 162.18 + Допущено 8
53 Перекупко Анастасія Юріївна

29.04.2000
161.772 + + Допущено 8

54 Помазан Ірина Сергіївна 18.01.2000 161.058 + Допущено 9
55 Байбуз Вікторія Дмитрівна 14.09.1999 160.242 + + Допущено 4
56 Олійник Анна Валеріївна 21.12.1999 160.242 + + Допущено 9
57 Беззуб Анастасія Володимирівна

31.07.2000
159.936 + Допущено 8

58 Гладуш Павло Андрійович 19.01.2000 159.222 + + Допущено 5
59 Чабаненко Юлія Валеріївна 14.07.2000 158.814 + + Допущено 1
60 Моськіна Анастасія Віталіївна

30.11.1999
158.508 + + Допущено 4

61 Сміянова Дар`я Олексіївна 17.05.2000 157.896 + + Допущено 2
62 Шинкаренко Вікторія Володимирівна

19.08.2000
157.386 + + Допущено 4

63 Долгорук Микита Сергійович
10.06.1999

157.386 + + Допущено 6

64 Кічев Богдан Вікторович 19.08.1999 157.182 + + Допущено 4
65 Потапенко Артур Олегович 23.02.1999 156.978 + + Допущено 8

5



66 Швидкий Данило Олегович 19.11.1999 156.672 + + Допущено 6
67 Корольова Крістіна Андріївна

02.09.2000
156.672 + + Допущено 3

68 Мартинова Наталя Олександрівна
21.04.1999

156.264 + + Допущено 3

69 Смірнова Катерина Ігорівна 28.07.2000 156.162 + Допущено 6
70 Парфьонова Вікторія Валеріївна

28.01.1999
156.06 + + Допущено 6

71 Кунерт Анна Олександрівна 11.05.2000 156.06 + + Допущено 1
72 Софіянчук Олена Петрівна 17.11.1999 156.06 + + Допущено 9
73 Праведна Тетяна Олександрівна

08.07.1999
155.852 + + Допущено 5

74 Голякова Аліна Олександрівна
30.06.1999

155.754 + Допущено 9

75 Майборода Аліна Сергіївна 31.05.2000 155.652 + + Допущено 2
76 Лузіна Вєлена Олегівна 14.01.2000 155.55 + + Допущено 9
77 Бондурівський Андрій Андрійович

30.09.2000
155.448 + + Допущено 8

78 Бардіна Ольга Віталіївна 20.11.1999 154.812 + Допущено 2
79 Запорожченко Ангеліна Леонідівна

14.07.1998
154.734 + Допущено

80 Коджебаш Костянтин Костянтинович
16.03.1999

154.707 + Допущено

81 Слюсаренко Анастасія Андріївна
08.08.2000

154.326 + + Допущено 2

82 Удовенко Андрій Сергійович 01.12.1999 153.714 + Допущено 3
83 Карлов Владислав Ігорович 14.08.2000 153.408 + + Допущено 7
84 Здрок Владислав Вікторович 21.02.2000 152.082 + + Допущено 8
85 Дерев`янко Денис Миколайович

01.03.2000
151.878 + Допущено 3

86 Кедровська Анастасія Олегівна
06.07.2000

151.776 + Допущено

87 Добронрав Назарій Володимирович
03.10.1998

151.266 + Допущено 9

88 Рубан Юлія Олегівна 20.06.2000 151.164 + + Допущено 2
89 Беребко Андрій Володимирович

14.06.2000
150.552 + + Допущено 5

90 Петрова Кристина Сергіївна 13.09.2000 150.246 + Допущено 4
91 Демко Аліна Володимирівна 20.01.2000 150.042 + + Допущено 4
92 Туранський Єгор Ігорович 26.10.1999 148.92 + + Допущено 5
93 Смалиус Ганна Миколаївна 02.08.1999 148.41 + Допущено 4
94 Шаповаленко Степан Володимирович

27.12.1999
147.9 + + Допущено 5

95 Ясковець Євгенія Володимирівна
30.07.1999

147.696 + + Допущено 8

96 Ігнатченко Дар`я Геннадіївна
05.06.2000

147.696 + Допущено 7

97 Солодовник Анна Олександрівна
13.03.2000

147.084 + Допущено 7

98 Сидоров Данило Максимович
06.10.2000

146.982 + Допущено 3

99 Михайленко Марія Юріївна 20.06.2000 146.472 + Допущено 9
100 Жиров Дмитро Олександрович

12.05.2000
146.268 + Допущено 7

6



101 Штилик Юлія Андріївна 01.11.1999 145.86 + Допущено 3
102 Комлєва Яна Дмитрівна 11.10.1999 145.758 + + Допущено 3
103 Романенко Олександр Денисович

21.11.1999
145.146 + + Допущено 8

104 Канаєва Анастасія Ігорівна 14.05.2000 144.534 + Допущено 3
105 Полудень Валерія Вікторівна

23.12.1999
143.718 + + Допущено 1

106 Сидоренко Карина Миколаївна
16.06.1999

143.514 + Допущено

107 Мотузкіна Карина Володимирівна
25.11.1999

143.208 + + Допущено 3

108 Тимошина Дар`я Віталіївна 02.09.2000 142.902 + + Допущено 9
109 Гироль Валерій Валерійович 07.01.2000 142.596 + + Допущено 3
110 Сумченко Юлія Сергіївна 31.07.2000 140.964 + + Допущено 5
111 Дорошенко Ангеліна Олександрівна

03.04.2000
140.454 + Допущено 2

112 Коваленко Анастасія Русланівна
23.09.1999

139.944 + Допущено

113 Жарко Вікторія Русланівна 20.08.2000 139.434 + + Допущено 4
114 Дроворуб Наталія Андріївна 24.02.2000 138.312 + Допущено 3
115 Ей Володимир Вікторович 13.03.2000 137.904 + Допущено 2
116 Риженков Євген Олександрович

17.08.2000
137.394 + Допущено 8

117 Філінова Тетяна Іванівна 24.10.1989 137.292 + Допущено 3
118 Мазний Владислав Сергійович

22.05.2000
137.088 + Допущено

119 Сьомкіна Анастасія Вячеславівна
03.01.2000

136.986 + + Допущено 3

120 Олійник Артем Павлович 21.03.2000 136.884 + + Допущено 2
121 Пісний Олександр Олександрович

10.02.2000
136.782 + Допущено 9

122 Несенко Анастасія Валеріївна
28.03.2000

136.605 + Допущено

123 Ветошкін Станіслав Миколайович
18.07.1997

136.272 + Допущено

124 Пузанова Дар`я Олександрівна
15.05.2000

135.762 + Допущено 4

125 Гунько Юлія Валентинівна 02.12.1997 135.558 + Допущено 4
126 Жеребило Іван Іванович 08.12.1999 133.691 + Допущено 2
127 Ведмеденко Катерина Андріївна

05.05.1996
133.314 + Допущено 9

128 Ковалик Олександр Віталійович
16.04.2000

133.11 + Допущено 2

129 Дроняк Світлана Миколаївна 07.02.2000 131.611 + Допущено 3
130 Клименко Віра Віталіївна 23.01.2000 130.866 + + Допущено 1
131 Самарець Яна Володимирівна

07.11.1999
130.466 + Допущено

132 Кириченко Сергій Дмитрович
17.11.1999

127.602 + Допущено

133 Шимко Денис Русланович 11.11.1998 127.398 + + Допущено 2
134 Галушка Гліб Миколайович 07.09.2000 125.052 + Допущено
135 Добровольський Микита Павлович

27.04.2000
124.746 + Допущено 8

136 Бухер Ян Петрович 22.12.1997 124.236 + + Допущено 2

7



137 Костик Карен Артакович 26.01.2000 124.236 + + Допущено 3
138 Ліщина Максим Вадимович 11.05.2000 122.808 + + Допущено 2
139 Аберт Євген Олександрович 15.06.1998 120.258 + Допущено 7
140 Губа Світлана Віталіївна 05.04.2000 119.646 + Допущено
141 Беседа Юлія Олександрівна 09.02.2001 118.83 + + Допущено 5

8



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 071 Облік і оподаткування 

  Ліцензований обсяг: 190. Державний бюджет: 8 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Пащенко Діана Юріївна 05.09.1998 121.278 + Допущено 3
2 Вишневська Ксенія Ярославівна

13.05.2000
185.844 + Рекомендовано

(бюджет)
1

3 Войтенко Анастасія Сергіївна
01.03.2000

185.64 + + Допущено 3

4 Гавриленко Ілона Олександрівна
18.05.2000

184.824 + + Допущено 7

5 Захарченко Єлизавета Олегівна
07.06.2000

184.416 + Допущено 5

6 Гудим Олександра Олександрівна
22.01.2000

176.97 + Допущено 3

7 Шишка Анастасія Миколаївна
30.10.1999

175.828 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

8 Чуднівець Анастасія Андріївна
12.01.1999

174.93 + + Рекомендовано
(бюджет)

2

9 Колісниченко Катерина Євгенівна
05.02.2000

173.706 + + Рекомендовано
(бюджет)

5

10 Ващенко Ізабелла Вікторівна
22.08.2000

173.502 + Рекомендовано
(бюджет)

1

11 Чигрин Катерина Сергіївна 20.06.2000 171.25 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

12 Горбей Ольга Петрівна 30.09.2000 170.85 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

13 Мозговий Олександр Сергійович
26.06.2000

170.544 + + Допущено 6

14 Кривоногова Лілія Євгеніївна
27.11.1999

170.238 + Допущено 6

15 Жадько Наталія Віталіївна 23.04.2000 170.034 + Допущено 1
16 Гаркуша Єлизавета Юріївна 03.10.1999 170.034 + + Допущено 4
17 Шинкаренко Павло Олегович

30.12.1999
169.728 + Допущено 2

18 Ніколенко Вікторія Романівна
09.12.1999

168.606 + + Допущено 3

19 Фіщин Максим Миколайович 03.06.1999 167.79 + + Допущено 7
20 Ільченко Ірина Вадимівна 01.10.1999 167.178 + Допущено 5
21 Короткіна Каріна Олегівна 12.03.2000 166.974 + + Допущено 5
22 Томшина Єлизавета Андріївна

26.09.2000
166.974 + Допущено

23 Єрьомін Володимир Володимирович
30.03.1998

166.464 + Допущено

24 Клепач Анастасія Михайлівна
09.10.1999

166.36 + + Допущено 2

25 Кіндзерський Ігор Ярославович
09.05.2000

165.852 + + Допущено 4

26 Лисенко Анастасія Владиславівна 165.546 + + Допущено 7

9



09.02.2000
27 Гайдей Віталій Олегович 01.08.2000 164.934 + Допущено 5
28 Куліш Анастасія Валеріївна 09.01.2000 164.934 + + Допущено 3
29 Бражник Марія Олександрівна

17.04.2000
164.322 + Допущено 2

30 Перекупко Анастасія Юріївна
29.04.2000

164.22 + + Допущено 9

31 Герасименко Максим Сергійович
17.09.2000

163.608 + + Допущено 6

32 Гопалюк Антон Віталійович 31.01.2000 162.894 + + Допущено 4
33 Арабей Аліна Олегівна 02.08.1999 161.772 + + Допущено 2
34 Папіян Карина Ренатівна 06.04.2000 161.466 + Допущено 5
35 Науменко Єлизавета Валеріївна

17.04.2000
161.466 + Допущено 8

36 Куроп`ятников Антон Олександрович
31.05.2000

161.16 + + Допущено 2

37 Помазан Ірина Сергіївна 18.01.2000 161.058 + Допущено 7
38 Захарчук Дмитро Андрійович

02.02.2000
160.65 + Допущено 1

39 Беззуб Анастасія Володимирівна
31.07.2000

159.936 + + Допущено 7

40 Швидкий Данило Олегович 19.11.1999 159.426 + + Допущено 1
41 Євсікова Карина Сергіївна 29.02.2000 159.324 + + Допущено 8
42 Вовчанський Максим Володимирович

22.09.2000
159.324 + + Допущено 3

43 Корабльова Катерина Іванівна
21.11.1999

159.222 + Допущено 4

44 Томашова Вікторія Павлівна 24.05.2000 158.916 + Допущено 4
45 Моськіна Анастасія Віталіївна

30.11.1999
158.508 + + Допущено 6

46 Пустильнікова Лілія Олександрівна
24.04.2000

158.202 + Допущено 4

47 Долгорук Микита Сергійович
10.06.1999

157.386 + + Допущено 7

48 Праведна Тетяна Олександрівна
08.07.1999

157.1 + + Допущено 3

49 Біла Олена Юріївна 06.12.1999 156.672 + + Допущено 1
50 Ющенко Вікторія Вікторівна 27.08.1999 156.57 + + Допущено 3
51 Яловий Євгеній Володимирович

12.03.1999
155.55 + Допущено 1

52 Мнацаканян Юлія Ігорівна 30.05.2000 155.346 + + Допущено 2
53 Томшина Анастасія Андріївна

26.09.2000
155.04 + Допущено

54 Кидало Валерія Ігорівна 12.07.2000 154.938 + + Допущено 5
55 Запорожченко Ангеліна Леонідівна

14.07.1998
154.734 + Допущено

56 Коджебаш Костянтин Костянтинович
16.03.1999

154.707 + Допущено

57 Хлистун Тетяна Володимирівна
04.05.2000

154.632 + + Допущено 4

58 Гладуш Вікторія Миколаївна 07.06.1999 154.632 + + Допущено 3
59 Книга Валерія Вікторівна 22.02.2000 154.428 + + Допущено 1
60 Осітров Григорій Вадимович 03.11.1999 153.714 + Допущено 8
61 Мамай Валерія Вікторівна 19.03.2000 153.612 + + Допущено 2

10



62 Ярошенко Олександр Володимирович
03.11.1999

152.796 + Допущено

63 Швидка Карина Андріївна 11.11.1999 152.388 + Допущено
64 Умрихін Ігор Андрійович 15.11.1999 152.082 + Допущено 1
65 Раджабова Сабіна Чингизівна

29.10.1999
151.98 + + Допущено 2

66 Кузьменко Наталя Сергіївна 05.03.2000 151.164 + + Допущено 1
67 Євченко Тетяна Сергіївна 25.07.2000 150.65 + + Допущено 9
68 Беребко Андрій Володимирович

14.06.2000
150.552 + + Допущено 4

69 Мулява Валерія Русланівна 04.10.1999 149.736 + + Допущено 9
70 Кунерт Анна Олександрівна 11.05.2000 148.716 + + Допущено 2
71 Мілих Аліна Георгіївна 02.03.2000 148.104 + + Допущено 3
72 Біланенко Наталя Вікторівна 26.11.1999 147.288 + Допущено 8
73 Потурай Владислав Дмитрович

29.12.1999
146.8 + + Допущено 4

74 Нагаєв Артемій Олегович 31.12.1999 146.472 + + Допущено 2
75 Огійко Антон Сергійович 11.06.2000 146.072 + Допущено 4
76 Позичанюк Софія Андріївна 28.09.1999 145.962 + + Допущено 1
77 Черниш Ольга Олександрівна

04.07.1999
145.452 + Допущено

78 Морозова Аліна Володимирівна
08.04.2000

145.248 + + Допущено 5

79 Фіщенко Ольга Олегівна 25.03.2000 145.044 + Допущено 1
80 Шаповал Ганна Сергіївна 30.06.1999 144.942 + + Допущено 7
81 Кобзєва Вероніка Миколаївна

08.10.1999
144.84 + + Допущено 1

82 Шаталов Владислав Юрійович
20.04.2000

144.636 + + Допущено 3

83 Мотузкіна Карина Володимирівна
25.11.1999

144.432 + + Допущено 2

84 Себало Валерій Валерійович 11.07.2000 144.33 + Допущено
85 Ульшина Надія Ігорівна 18.04.2000 143.514 + + Допущено 3
86 Ляшевич Валентина Михайлівна

13.05.2000
142.29 + + Допущено 7

87 Василевицька Валерія Юріївна
21.05.2000

142.29 + + Допущено 3

88 Крихта Марія Андріївна 14.07.2000 142.086 + + Допущено 5
89 Баришнікова Ганна Костянтинівна

01.05.1999
141.78 + Допущено 4

90 Головніков Микита Сергійович
26.04.2000

141.474 + + Допущено 2

91 Дорошенко Ангеліна Олександрівна
03.04.2000

141.372 + Допущено 4

92 Малаєв Данііл Олександрович
01.03.1999

141.27 + Допущено 4

93 Шевченко Влада Дмитрівна 04.05.2000 141.27 + + Допущено 4
94 Ізмайлова Ольга Володимирівна

24.07.2000
139.31 + + Допущено 4

95 Гунько Юлія Валентинівна 02.12.1997 139.23 + Допущено 2
96 Калугін Андрій Сергійович 22.06.1999 138.924 + + Допущено 2
97 Лефтор Вікторія Ігорівна 11.12.1999 138.822 + Допущено
98 Сиротяк Катерина Олексіївна

14.07.2000
138.618 + + Допущено 4

11



99 Іванченко Олена Сергіївна 30.09.2000 138.516 + + Допущено 1
100 Макєєв Андрій Андрійович 07.02.2000 137.496 + + Допущено 2
101 Мазний Владислав Сергійович

22.05.2000
137.088 + Допущено

102 Макарова Христина Олександрівна
27.07.2000

136.782 + Рекомендовано
(бюджет)

3

103 Скогарева Надія Валентинівна
03.07.2000

136.605 + + Допущено 3

104 Грищук Владислав Сергійович
29.07.2000

136.578 + + Допущено 5

105 Бровченко Катерина Олександрівна
23.01.2000

136.374 + + Допущено 3

106 Зелюнко Карина Ашотівна 24.02.1999 136.374 + Допущено 8
107 Кіндра Анастасія Максимівна

22.12.1998
136.374 + Допущено 5

108 Черкаська Дар`я Олександрівна
20.01.2000

136.068 + + Допущено 2

109 Пузанова Дар`я Олександрівна
15.05.2000

135.762 + Допущено 6

110 Мальцев Олександр Вікторович
16.06.1997

135.456 + + Допущено 2

111 Тарасова Наталя Олександрівна
20.01.2000

134.844 + + Допущено 7

112 Тімченко Олексій Олексійович
03.01.2000

134.742 + + Допущено 2

113 Барабаш Ірина Ігорівна 06.10.1999 134.64 + + Допущено 5
114 Панченко Олена Володимирівна

25.12.1999
134.436 + Допущено

115 Рощіна Вікторія Вікторівна 09.12.1998 134.436 + Допущено 5
116 Тимофієва Оксана Олегівна 05.01.2000 134.334 + + Допущено 3
117 Дяченко Олексій Валерійович

26.09.2000
134.004 + + Допущено 6

118 Польовий Даніель Федорович
10.11.1999

133.824 + Допущено 2

119 Єргіна Аліна Олегівна 21.08.2000 133.275 + + Допущено 2
120 Голованова Марина Євгенівна

17.03.2000
133.008 + Допущено 4

121 Степанюк Ерік Олександрович
21.04.2000

133.008 + + Допущено 7

122 Черниш Сергій Петрович 19.09.1999 132.804 + Допущено
123 Якименко Яна Дмитрівна 28.08.2000 132.09 + + Допущено 2
124 Бойко Вікторія Ігорівна 31.03.2000 132.09 + Допущено 1
125 Носкова Євгенія Артурівна 17.07.2000 131.07 + Допущено
126 Столярчук Аліна Олексіївна 26.07.2000 130.866 + Допущено
127 Ільїна Марія Андріївна 01.10.2000 129.744 + + Допущено 3
128 Антонова Тетяна Олександрівна

24.11.1999
129.642 + + Допущено 3

129 Осіпова Маргарита Олегівна 19.08.2000 129.642 + Допущено
130 Кістанова Анастасія Олексіївна

03.04.2000
129.54 + + Допущено 4

131 Сагіров Каміль Маратович 04.01.2000 128.214 + Допущено 3
132 Чирченко Єгор Володимирович

06.06.1999
127.806 + + Допущено 2

133 Коломієць Діана Валеріївна 13.01.2000 127.296 + + Допущено 4

12



134 Васецький Артем Олександрович
30.06.2000

126.617 + Допущено

135 Фесенко Артем Сергійович 19.02.2000 126.48 + Допущено 5
136 Пішалов Гліб Віталійович 12.06.2000 125.664 + + Допущено 2
137 Максименко Анастасія Денисівна

15.08.2000
125.664 + + Допущено 2

138 Шило Антон Станіславович 11.07.2000 125.664 + + Допущено 4
139 Редькіна Анастасія Олексіївна

25.05.2000
125.256 + Допущено

140 Літвін Владислав Олександрович
16.04.2000

125.154 + + Допущено 1

141 Тулба Каріна Віталіївна 19.09.2000 125.154 + + Допущено 2
142 Пась Юлія Олександрівна 07.02.2000 124.746 + + Допущено 2
143 Костик Карен Артакович 26.01.2000 124.236 + + Допущено 5
144 Дудніченко Євгенія Геннадіївна

30.06.2000
123.216 + + Допущено 2

145 Горбачова Ангеліна Олександрівна
19.07.2000

122.808 + + Допущено 2

146 Нікіцький Андрій Юрійович 29.06.2001 121.831 + Допущено 2
147 Пряслова Наталія Миколаївна

14.10.2000
121.788 + Допущено

148 Гура Павло Геннадійович 16.03.1999 121.686 + Допущено
149 Шилова Юлія Ігорівна 17.04.2000 121.074 + + Допущено 1
150 Лямін Дмитро Олександрович

10.11.1998
120.768 + Допущено 2

151 Дерев`янко Олена Сергіївна 20.08.1999 120.258 + Допущено 5
152 Губа Світлана Віталіївна 05.04.2000 119.646 + Допущено
153 Сьомін Максим Станіславович

02.05.2000
119.442 + + Допущено 4

154 Великий Дмитро Вікторович 24.07.2000 119.238 + + Допущено 2
155 Нагорнова Діана Агарогимівна

28.02.2000
118.32 + + Допущено 4

156 Іванов Леонід Іванович 05.06.2000 117.504 + Допущено
157 Дядина Тетяна Дмитрівна 28.02.2000 116.28 + + Допущено 1
158 Оксюта Діана Ігорівна 30.05.2000 116.213 + Допущено 2
159 Кравченко Тетяна Сергіївна 18.06.2000 114.24 + + Допущено 2
160 Крецул Давид Сергійович 14.06.2000 113.832 + Допущено 2
161 Юрік Анастасія Сергіївна 21.06.2000 113.016 + Допущено 3
162 Заграй Вікторія Валентинівна

23.11.1998
111.69 + + Допущено 5

13



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 072 Фінанси, банківська справа та страхування 

  Ліцензований обсяг: 165. Державний бюджет: 4 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Чвалко Роман Олександрович
03.04.1999

153.306 + Допущено 3

2 Гулак Марина Віталіївна 29.03.2000 190.23 + + Допущено 4
3 Литвиненко Наталя Андріївна

06.08.2000
186.15 + + Допущено 8

4 Захарченко Єлизавета Олегівна
07.06.2000

184.416 + Допущено 8

5 Потапова Людмила Сергіївна
01.03.2001

184.008 + Допущено 9

6 Іванов Антон Володимирович
22.11.1999

179.622 + + Допущено 2

7 Журавель Дар`я Сергіївна 01.04.1999 179.112 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

8 Шаханов Денис Вікторович 19.12.2000 179.112 + Допущено 3
9 Буренко Дар`я Валеріївна 13.05.2000 179.01 + Допущено 6
10 Цілик Ярослав Орестович 15.08.2000 178.194 + Допущено 9
11 Сусол Владислав Миколайович

15.05.1999
177.684 + + Рекомендовано

(бюджет)
4

12 Скаловці Петро Михайлович 01.03.2000 177.378 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

13 Гудим Олександра Олександрівна
22.01.2000

176.97 + Допущено 7

14 Целіков Олександр Володимирович
25.01.2000

176.562 + Рекомендовано
(бюджет)

2

15 Казакова Анастасія Андріївна
22.08.2000

174.522 + Допущено 1

16 Горбей Ольга Петрівна 30.09.2000 173.91 + + Допущено 2
17 Тарасова Анна Миколаївна 22.01.2000 173.808 + + Допущено 3
18 Колісниченко Катерина Євгенівна

05.02.2000
173.706 + + Допущено 6

19 Богатько Маргарита Віталіївна
24.05.2000

172.788 + + Допущено 8

20 Томшина Єлизавета Андріївна
26.09.2000

172.482 + + Допущено 5

21 Животова Діана Олексіївна 28.12.1999 172.176 + Допущено 9
22 Решетило Яна Андріївна 17.08.2000 170.85 + Допущено 9
23 Жук Анастасія Іванівна 04.06.2000 170.034 + + Допущено 8
24 Єрьомін Володимир Володимирович

30.03.1998
166.464 + Допущено 7

25 Гудзовський Ігор Русланович
23.03.2000

165.648 + Допущено 4

26 Лисенко Анастасія Владиславівна
09.02.2000

165.546 + + Допущено 8

27 Середа Олена Ігорівна 25.06.2000 165.342 + + Допущено 7
28 Бражник Марія Олександрівна 165.24 + Допущено 3

14



17.04.2000
29 Кашенок Тетяна Владиславівна

28.08.2000
165.24 + + Допущено 1

30 Рижа Валерія Сергіївна 19.02.2000 164.73 + + Допущено 4
31 Тургунбаєва Маргарита Сергіївна

23.05.1999
164.73 + + Допущено 4

32 Скалєвой Андрій Володимирович
21.01.1999

164.526 + Допущено 1

33 Герасименко Валерія Дмитрівна
04.04.2000

164.22 + + Допущено 2

34 Томшина Анастасія Андріївна
26.09.2000

163.914 + + Допущено 5

35 Овечкіна Юлія Володимирівна
22.05.2000

162.792 + + Допущено 7

36 Корабльова Катерина Іванівна
21.11.1999

162.588 + Допущено 2

37 Манько Анна Євгенівна 29.03.2000 162.486 + Допущено 3
38 Бондар Ірина Олександрівна 11.05.2000 161.874 + Допущено 9
39 Вовчанський Максим Володимирович

22.09.2000
161.16 + + Допущено 1

40 Помазан Ірина Сергіївна 18.01.2000 161.058 + + Допущено 5
41 Прохоренко Ігор Вячеславович

07.06.2000
160.446 + Допущено 7

42 Рєзанова Ольга Олександрівна
31.01.2000

160.242 + Допущено 6

43 Євсікова Карина Сергіївна 29.02.2000 159.324 + + Допущено 5
44 Гладуш Павло Андрійович 19.01.2000 159.222 + + Допущено 4
45 Долгорук Микита Сергійович

10.06.1999
157.386 + + Допущено 5

46 Шинкаренко Вікторія Володимирівна
19.08.2000

157.386 + + Допущено 6

47 Чайка Станіслав Олегович 24.05.2000 157.284 + Допущено 7
48 Ярошенко Олександр Володимирович

03.11.1999
157.08 + Допущено

49 Корольова Крістіна Андріївна
02.09.2000

156.672 + + Допущено 4

50 Мартинова Наталя Олександрівна
21.04.1999

156.264 + + Допущено 1

51 Кунерт Анна Олександрівна 11.05.2000 156.06 + + Допущено 4
52 Колісник Олександр Олександрович

16.10.1999
155.346 + Допущено 1

53 Кулига Анна Олександрівна 07.07.1999 155.346 + + Допущено 2
54 Запорожченко Ангеліна Леонідівна

14.07.1998
154.734 + Допущено

55 Шатрай Валентин Олександрович
18.03.2000

154.499 + + Допущено 5

56 Азаренко Анастасія Віталіївна
12.12.1999

154.224 + Допущено

57 Гузінов Артур Олександрович
05.07.2000

154.02 + Допущено 2

58 Мамай Валерія Вікторівна 19.03.2000 153.612 + + Допущено 1
59 Стеценко Владислав Максимович

30.09.1999
153.612 + Допущено 1

60 Карлов Владислав Ігорович 14.08.2000 153.408 + + Допущено 2
61 Максименко Анастасія Віталіївна 152.002 + Допущено 1

15



17.11.2000
62 Швидка Карина Андріївна 11.11.1999 151.776 + Допущено
63 Рубан Юлія Олегівна 20.06.2000 151.164 + + Допущено 3
64 Лефтор Вікторія Ігорівна 11.12.1999 151.062 + Допущено
65 Княжев Артур Васильович 29.05.2000 151.062 + Допущено
66 Падерін Денис Олексійович 22.12.1999 150.552 + + Допущено 2
67 Фомочкіна Олександра Юріївна

05.08.1999
149.736 + + Допущено 3

68 Мулява Валерія Русланівна 04.10.1999 149.736 + + Допущено 5
69 Черв`яченко Дар`я Олексіївна

11.05.2000
149.634 + + Допущено 2

70 Нам`ясенко Світлана Юріївна
19.12.1999

149.43 + + Допущено 3

71 Бухало Анастасія Олегівна 25.05.2000 149.226 + + Допущено 5
72 Капуста Марія Юріївна 28.08.2000 148.512 + + Допущено 4
73 Морозова Аліна Володимирівна

08.04.2000
148.308 + + Допущено 6

74 Ясковець Євгенія Володимирівна
30.07.1999

147.696 + + Допущено 6

75 Ігнатченко Дар`я Геннадіївна
05.06.2000

147.696 + Допущено 4

76 Романова Анастасія Юріївна 27.07.1999 147.084 + + Допущено 9
77 Солодовник Анна Олександрівна

13.03.2000
147.084 + Допущено 6

78 Прокопова Єлизавета Сергіївна
21.08.2000

146.982 + + Допущено 6

79 Каргін Валентин Володимирович
27.09.2000

146.166 + + Допущено 6

80 Штилик Юлія Андріївна 01.11.1999 145.86 + Допущено 1
81 Ковальчук Анна Сергіївна 21.04.1999 145.758 + Допущено 7
82 Зуб Ігор Олександрович 14.11.1999 145.554 + + Допущено 3
83 Кокнаєва Юлія Олександрівна

25.01.2000
145.044 + + Допущено 3

84 Канаєва Анастасія Ігорівна 14.05.2000 144.534 + Допущено 2
85 Олейнікова Єлизавета Романівна

22.02.2000
144.024 + + Допущено 3

86 Полудень Валерія Вікторівна
23.12.1999

143.718 + + Допущено 8

87 Пузерей Артем Олександрович
07.09.1999

143.718 + + Допущено 6

88 Ляшевич Валентина Михайлівна
13.05.2000

142.29 + + Допущено 1

89 Праведник Єлизавета Володимирівна
26.02.2000

141.984 + + Допущено 3

90 Кобзєва Вероніка Миколаївна
08.10.1999

141.78 + + Допущено 2

91 Науменко Роман Сергійович 05.09.2000 141.474 + Допущено 3
92 Коваленко Анастасія Русланівна

23.09.1999
139.944 + Допущено

93 Тристан Тетяна Володимирівна
17.11.1999

139.74 + + Допущено 4

94 Карпенко Маргарита Сергіївна
11.07.2000

139.536 + + Допущено 4

95 Гречко Радіон Олегович 18.08.1998 139.414 + Допущено 8

16



96 Благовідова Дар`я Олександрівна
07.02.2000

139.23 + + Допущено 3

97 Дзюба Дар`я Дмитрівна 08.07.2000 139.128 + + Допущено 5
98 Грищук Владислав Сергійович

29.07.2000
139.026 + + Допущено 4

99 Дроворуб Наталія Андріївна 24.02.2000 138.312 + Допущено 2
100 Батрак Єлизавета Геннадіївна

18.10.1999
138.006 + + Допущено 9

101 Герасименко Катерина Русланівна
26.01.2000

137.496 + + Допущено 8

102 Філінова Тетяна Іванівна 24.10.1989 137.292 + Допущено 1
103 Яременко Валерія Сергіївна 29.06.2000 137.19 + Допущено 3
104 Олійник Артем Павлович 21.03.2000 136.884 + + Допущено 1
105 Голованова Марина Євгенівна

17.03.2000
136.068 + Допущено 5

106 Кухтін Катерина Русланівна 01.02.2000 135.966 + + Допущено 1
107 Пузанова Дар`я Олександрівна

15.05.2000
135.762 + Допущено 5

108 Оксамитна Марія Андріївна 14.07.2000 135.66 + + Допущено 2
109 Іванченко Олена Сергіївна 30.09.2000 134.844 + + Допущено 2
110 Барабаш Ірина Ігорівна 06.10.1999 134.64 + + Допущено 7
111 Блюдо Ганна Олегівна 12.10.1999 134.334 + + Допущено 3
112 Нікітіна Ганна Олексіївна 25.11.1999 134.232 + + Допущено 3
113 Лимар Карина Миколаївна 05.03.1999 133.314 + Допущено
114 Єргіна Аліна Олегівна 21.08.2000 133.275 + + Допущено 4
115 Старовойда Анастасія Олександрівна

25.02.2000
132.702 + Допущено 3

116 Ільїна Марія Андріївна 01.10.2000 129.744 + + Допущено 5
117 Філіппова Анна Віталіївна 12.03.2000 129.744 + Допущено 5
118 Остапчук Дарина Петрівна 30.11.1999 129.132 + Допущено 1
119 Черниш Каріна Петрівна 20.03.1999 127.092 + + Допущено 1
120 Максименко Анастасія Денисівна

15.08.2000
125.664 + + Допущено 3

121 Костик Карен Артакович 26.01.2000 124.236 + + Допущено 2
122 Бухер Ян Петрович 22.12.1997 124.236 + Допущено
123 Фокі Михайло Володимирович

15.11.1999
123.522 + + Допущено 4

124 Лаптєв Артем Олександрович
12.05.2000

120.462 + + Допущено 6

125 Губа Світлана Віталіївна 05.04.2000 119.646 + Допущено
126 Алексєєнко Данііл Вячеславович

24.12.1997
113.424 + + Допущено 7

17



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 073 Менеджмент 

  Ліцензований обсяг: 68. Державний бюджет: 4 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Меліхов Владислав Дмитрович
09.09.1997

150.246 + + Допущено 2

2 Зятюк Тетяна Ярославівна 31.12.1999 195.228 + Допущено 5
3 Ободянська Валерія Олександрівна

15.03.2000
192.474 + Допущено 9

4 Павличенко Марія Вікторівна
11.10.1999

188.19 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

5 Литвиненко Наталя Андріївна
06.08.2000

186.15 + + Допущено 6

6 Свириденко Валерія Олександрівна
27.01.2000

185.232 + + Допущено 9

7 Бойко Влада Олегівна 12.01.2000 184.212 + Допущено 9
8 Омельчук Максим Максимович

23.08.1999
181.152 + Допущено 3

9 Сінельников Богдан Андрійович
26.01.2000

180.846 + Допущено 6

10 Орловський Віктор Андрійович
20.06.1999

180.234 + + Рекомендовано
(бюджет)

9

11 Журавель Дар`я Сергіївна 01.04.1999 179.112 + + Допущено 3
12 Шаханов Денис Вікторович 19.12.2000 179.112 + Рекомендовано

(бюджет)
2

13 Міщук Аліна Михайлівна 17.02.2000 179.01 + Рекомендовано
(бюджет)

5

14 Вєніков Ілля Сергійович 23.10.1999 179.01 + Допущено 9
15 Сусол Владислав Миколайович

15.05.1999
177.684 + + Допущено 2

16 Нипка Тетяна Валентинівна 17.09.2000 176.766 + Допущено 8
17 Котяй Андрій Миколайович 26.07.2000 176.66 + + Допущено 1
18 Целіков Олександр Володимирович

25.01.2000
176.562 + Допущено 1

19 Абрамова Анна Олександрівна
06.08.2000

174.828 + + Допущено 4

20 Казакова Анастасія Андріївна
22.08.2000

174.522 + Допущено 2

21 Коваль Марія Максимівна 22.05.2000 174.42 + + Допущено 7
22 Шишка Анастасія Миколаївна

30.10.1999
173.955 + + Допущено 2

23 Бикова Валерія Сергіївна 03.03.2000 173.91 + Допущено 6
24 Тарасова Анна Миколаївна 22.01.2000 173.808 + + Допущено 1
25 Лазуркевич Єгор Олександрович

28.12.1999
173.706 + + Допущено 1

26 Кравцов Максим Олександрович
17.05.1999

173.298 + + Допущено 2

27 Шигіна Марія Олегівна 07.09.1999 172.89 + Допущено 2
28 Богатько Маргарита Віталіївна 172.788 + + Допущено 4

18



24.05.2000
29 Шаповалова Валерія Олександрівна

08.02.2000
172.482 + + Допущено 9

30 Томшина Єлизавета Андріївна
26.09.2000

172.482 + + Допущено 6

31 Курченко Кристина Дмитрівна
16.06.1999

172.074 + Допущено 8

32 Немодрук Олена Павлівна 17.01.2000 171.36 + + Допущено 8
33 Пронько Аліна Юріївна 23.05.2000 170.418 + + Допущено 1
34 Кривоногова Лілія Євгеніївна

27.11.1999
170.238 + + Допущено 5

35 Бояковська Карина Володимирівна
26.09.1999

170.238 + Допущено 8

36 Богун Олександр Романович 19.08.1999 169.626 + + Допущено 1
37 Мосольд Максим Іванович 14.12.1999 169.116 + Допущено 5
38 Мартиняк Анастасія Олександрівна

21.04.2000
168.81 + Допущено 7

39 Єлисоветська Владислава Сергіївна
04.05.2000

168.708 + + Допущено 3

40 Антонов Владислав Віталійович
20.09.1999

167.892 + + Допущено 4

41 Березов Богдан Андрійович 04.10.1999 167.817 + + Допущено 4
42 Бутковська Катерина Володимирівна

18.01.2000
167.28 + + Допущено 5

43 Єрьомін Володимир Володимирович
30.03.1998

166.464 + Допущено

44 Гудзовський Ігор Русланович
23.03.2000

165.648 + Допущено 2

45 Родіонов Володимир Дмитрович
10.08.1999

165.546 + + Допущено 2

46 Рижа Валерія Сергіївна 19.02.2000 164.73 + + Допущено 1
47 Герасименко Валерія Дмитрівна

04.04.2000
164.22 + + Допущено 1

48 Томшина Анастасія Андріївна
26.09.2000

163.914 + + Допущено 6

49 Баженова Олена Олександрівна
02.10.1999

163.608 + Допущено 4

50 Кулик Данило Андрійович 07.08.1999 163.506 + + Допущено 6
51 Андрющенко Дар`я Сергіївна

17.04.2000
163.098 + + Допущено 1

52 Довгаль Олександр Ігорович 18.05.2000 162.996 + Допущено 1
53 Манько Анна Євгенівна 29.03.2000 162.486 + Допущено 5
54 Іванова Юлія Олександрівна 30.03.2000 162.384 + + Допущено 9
55 Дмитрова Ганна Дмитрівна 18.01.2000 162.282 + Допущено
56 Воронов Марк Михайлович 03.12.1999 161.466 + + Допущено 3
57 Логвінова Єва Володимирівна

09.08.2000
161.364 + Допущено 1

58 Вовчанський Максим Володимирович
22.09.2000

161.16 + + Допущено 2

59 Тенякова Анастасія Андріївна
03.12.1999

160.854 + + Допущено 1

60 Прялкін Олександр Сергійович
10.12.1999

160.548 + Допущено 1

61 Прохоренко Ігор Вячеславович
07.06.2000

160.446 + Допущено 6

19



62 Крукович Олександр Віталійович
03.10.1999

160.344 + Допущено 2

63 Псюк Вадим Андрійович 30.06.2000 159.324 + Допущено 2
64 Чабаненко Юлія Валеріївна 14.07.2000 158.814 + Допущено 7
65 Вітвицька Варвара Андріївна

07.06.2000
158.406 + + Допущено 9

66 Пустильнікова Лілія Олександрівна
24.04.2000

158.202 + Допущено 3

67 Савенко Олександра Максимівна
27.04.2000

157.998 + + Допущено 7

68 Шинкаренко Вікторія Володимирівна
19.08.2000

157.386 + + Допущено 5

69 Чайка Станіслав Олегович 24.05.2000 157.284 + Допущено 8
70 Ярошенко Олександр Володимирович

03.11.1999
157.08 + + Допущено 1

71 Костюк Олена Сергіївна 08.04.2000 157.08 + + Допущено 9
72 Околович Вікторія Сергіївна 12.04.2000 156.774 + + Допущено 2
73 Швидкий Данило Олегович 19.11.1999 156.672 + + Допущено 7
74 Мартинова Наталя Олександрівна

21.04.1999
156.264 + + Допущено 4

75 Майборода Аліна Сергіївна 31.05.2000 155.652 + + Допущено 1
76 Лузіна Вєлена Олегівна 14.01.2000 155.55 + + Допущено 7
77 Бондурівський Андрій Андрійович

30.09.2000
155.448 + + Допущено 9

78 Кулига Анна Олександрівна 07.07.1999 155.346 + + Допущено 1
79 Бардіна Ольга Віталіївна 20.11.1999 154.812 + Допущено 1
80 Слюсаренко Анастасія Андріївна

08.08.2000
154.326 + + Допущено 1

81 Федькович Тетяна Олександрівна
25.01.2000

154.122 + + Допущено 1

82 Удовенко Андрій Сергійович 01.12.1999 153.714 + Допущено 1
83 Карлов Владислав Ігорович 14.08.2000 153.408 + + Допущено 3
84 Дударенко Богдан Олександрович

20.06.2000
153.306 + + Допущено 5

85 Лисак Аліна Анатоліївна 28.09.1999 153.251 + Допущено 5
86 Педенко Олексій Володимирович

06.10.1999
152.694 + + Допущено 4

87 Ребрина Валерія Вікторівна 24.08.2000 152.388 + + Допущено 6
88 Красікова Валерія Володимирівна

26.05.2000
152.184 + + Допущено 6

89 Лашков Андрій Миколайович
24.12.1999

151.98 + + Допущено 2

90 Яремчук Яна Анатоліївна 03.10.1999 151.878 + + Допущено 5
91 Швидка Карина Андріївна 11.11.1999 151.776 + Допущено
92 Кедровська Анастасія Олегівна

06.07.2000
151.776 + Допущено

93 Соболєва Карина Ігорівна 22.01.2000 151.674 + + Допущено 6
94 Овчарук Дарина Вадимівна 13.03.2000 151.368 + + Допущено 3
95 Рубан Юлія Олегівна 20.06.2000 151.164 + + Допущено 1
96 Дробошевський Даниїл Костянтинович

27.08.2000
150.756 + + Допущено 9

97 Чумаченко Анна Сергіївна 01.11.1998 150.45 + + Допущено 4
98 Ліхман Станіслав Сергійович 11.08.2000 149.94 + Допущено 1
99 Мулява Валерія Русланівна 04.10.1999 149.736 + + Допущено 3

20



100 Заводська Каріна Ігорівна 08.09.2000 149.634 + + Допущено 6
101 Черв`яченко Дар`я Олексіївна

11.05.2000
149.634 + + Допущено 5

102 Біналієва Тетяна Сергіївна 21.01.2000 148.818 + Допущено 6
103 Капуста Марія Юріївна 28.08.2000 148.512 + + Допущено 7
104 Бурчак Валерія Русланівна 09.06.2000 148.104 + + Допущено 7
105 Шаповаленко Степан Володимирович

27.12.1999
147.9 + + Допущено 4

106 Ясковець Євгенія Володимирівна
30.07.1999

147.696 + + Допущено 7

107 Ігнатченко Дар`я Геннадіївна
05.06.2000

147.696 + Допущено 3

108 Сидоров Данило Максимович
06.10.2000

146.982 + Допущено 2

109 Прокопова Єлизавета Сергіївна
21.08.2000

146.982 + + Допущено 5

110 Хархарова Анастасія Едуардівна
29.03.2000

146.574 + Допущено 5

111 Бруснік Юлія Анатоліївна 14.09.2000 146.574 + + Допущено 1
112 Михайленко Марія Юріївна 20.06.2000 146.472 + Допущено 7
113 Жиров Дмитро Олександрович

12.05.2000
146.268 + Допущено 6

114 Іваніцька Наталія Віталіївна 20.09.2000 146.064 + + Допущено 4
115 Штилик Юлія Андріївна 01.11.1999 145.86 + Допущено 2
116 Ревука Карина Олександрівна

24.08.2000
145.656 + Допущено 6

117 Воронцов Денис Андрійович 22.03.2000 145.554 + Допущено 5
118 Ященков Владислав Валерійович

15.02.1999
145.044 + Допущено

119 Шаталов Владислав Юрійович
20.04.2000

144.636 + + Допущено 6

120 Полудень Валерія Вікторівна
23.12.1999

143.718 + + Допущено 9

121 Сидоренко Карина Миколаївна
16.06.1999

143.514 + Допущено 2

122 Огійко Антон Сергійович 11.06.2000 143.263 + Допущено 3
123 Коломацька Катерина Олександрівна

21.09.1999
143.004 + + Допущено 2

124 Мінська Аліна Сергіївна 25.12.1999 142.8 + + Допущено 1
125 Ляшевич Валентина Михайлівна

13.05.2000
142.29 + Допущено 2

126 Дударець Владислав Миколайович
19.08.2000

141.066 + + Допущено 8

127 Сумченко Юлія Сергіївна 31.07.2000 140.964 + + Допущено 6
128 Коваленко Анастасія Русланівна

23.09.1999
139.944 + Допущено

129 Заводська Марина Ігорівна 16.01.1999 139.74 + + Допущено 6
130 Середа Олена Олександрівна

27.05.2000
139.434 + Допущено 5

131 Панченко Олена Володимирівна
25.12.1999

139.332 + Допущено

132 Благовідова Дар`я Олександрівна
07.02.2000

139.23 + Допущено

133 Грищук Владислав Сергійович
29.07.2000

139.026 + + Допущено 3

21



134 Шебеко Денис Володимирович
07.06.2000

138.822 + + Допущено 6

135 Дугін Максим Володимирович
02.05.2000

138.72 + + Допущено 6

136 Дроворуб Наталія Андріївна 24.02.2000 138.312 + Допущено 1
137 Філінова Тетяна Іванівна 24.10.1989 137.292 + Допущено 2
138 Андрейціва Ірина Василівна 07.10.1999 137.229 + + Допущено 4
139 Яременко Валерія Сергіївна 29.06.2000 137.19 + Допущено 2
140 Мариненко Ярослав Юрійович

11.01.2000
137.088 + + Допущено 3

141 Олійник Артем Павлович 21.03.2000 136.884 + + Допущено 3
142 Громова Єлизавета Володимирівна

13.10.2000
136.884 + Допущено

143 Скогарева Надія Валентинівна
03.07.2000

136.605 + + Допущено 1

144 Кононюк Світлана Юріївна 03.05.2000 136.578 + + Допущено 6
145 Ветошкін Станіслав Миколайович

18.07.1997
136.272 + Допущено

146 Бабоєдов Олексій Віталійович
30.03.2000

136.068 + + Допущено 9

147 Голованова Марина Євгенівна
17.03.2000

136.068 + Допущено 9

148 Солощенко Марина Олександрівна
17.02.2000

135.66 + + Допущено 3

149 Оксамитна Марія Андріївна 14.07.2000 135.66 + + Допущено 3
150 Кольнова Валерія Михайлівна

12.01.2000
135.558 + + Допущено 1

151 Гунько Юлія Валентинівна 02.12.1997 135.558 + Допущено 3
152 Рудько Вікторія Олегівна 28.02.2000 135.048 + Допущено 7
153 Ракіта Юлія Олександрівна 03.03.2000 135.048 + + Допущено 2
154 Харевич Наталія Вікторівна 17.06.2000 134.436 + Допущено
155 Нікітіна Ганна Олексіївна 25.11.1999 134.232 + + Допущено 2
156 Берлізова Яна Миколаївна 21.06.2000 133.62 + + Допущено 7
157 Ковалик Олександр Віталійович

16.04.2000
133.11 + Допущено 3

158 Ласкавий Нікіта Ігорович 15.08.2000 133.008 + Допущено
159 Турівний Віталій Олексійович

10.05.2000
131.172 + Допущено

160 Рябокінь Ольга Ігорівна 26.11.1999 130.56 + + Допущено 7
161 Самарець Яна Володимирівна

07.11.1999
130.466 + Допущено

162 Анкудінова Євгенія Олександрівна
02.09.2000

130.356 + + Допущено 2

163 Ільїна Марія Андріївна 01.10.2000 129.744 + + Допущено 1
164 Філіппова Анна Віталіївна 12.03.2000 129.744 + Допущено 6
165 Задесенець Анастасія Сергіївна

26.03.2000
129.642 + Допущено 4

166 Тарасова Наталя Олександрівна
20.01.2000

129.03 + Допущено

167 Полєтньова Анна Олексіївна 16.12.1999 128.622 + + Допущено 7
168 Гречко Христина Олегівна 25.08.1999 127.865 + + Допущено 2
169 Шимко Денис Русланович 11.11.1998 127.398 + Допущено 3
170 Хіщенко Валерія Львівна 06.02.2000 126.99 + + Допущено 5
171 Якименко Яна Дмитрівна 28.08.2000 126.276 + + Допущено 7

22



172 Земляна Марина Миколаївна 14.06.2000 125.784 + Допущено 2
173 Бублик Андрій Володимирович

13.07.2000
125.664 + + Допущено 1

174 Костик Карен Артакович 26.01.2000 124.236 + + Допущено 1
175 Мальцев Олександр Вікторович

16.06.1997
123.828 + + Допущено 5

176 Фокі Михайло Володимирович
15.11.1999

123.522 + + Допущено 5

177 Лісова Маргарита Володимирівна
04.01.1999

123.522 + + Допущено 2

178 Шатрова Анастасія Денисівна
13.10.1999

121.278 + + Допущено 2

179 Галайда Микита Сергійович 05.04.2000 121.074 + + Допущено 6
180 Золойко Юлія Костянтинівна 26.11.1999 120.36 + + Допущено 4
181 Губа Світлана Віталіївна 05.04.2000 119.646 + Допущено
182 Лінченко Станіслав Дмитрович

24.06.2000
118.932 + + Допущено 1

183 Беседа Юлія Олександрівна 09.02.2001 118.83 + + Допущено 4
184 Галушка Ірина Юріївна 04.06.2000 118.218 + + Допущено 1
185 Бежанідзе Влас Дмитрович 24.02.1998 117.606 + + Допущено 1
186 Сівцов Сергій Олександрович

24.12.1999
115.566 + + Допущено 1

187 Бабраускас Євгеній Вадимович
21.05.2000

114.852 + Допущено 5

188 Заграй Вікторія Валентинівна
23.11.1998

111.69 + Допущено 3

23



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

  Ліцензований обсяг: 26. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Павличенко Марія Вікторівна
11.10.1999

188.19 + + Допущено 3

2 Кошеленко Анастасія Олександрівна
27.06.1999

187.48 + Допущено 4

3 Литвиненко Наталя Андріївна
06.08.2000

186.15 + + Допущено 7

4 Темченко Костянтин Олегович
02.04.2000

184.518 + + Допущено 9

5 Біла Анна Єгорівна 23.01.2000 184.416 + Допущено
6 Селіванова Марина Юріївна 21.09.2000 179.724 + Допущено 4
7 Котяй Андрій Миколайович 26.07.2000 176.66 + Допущено 4
8 Тарянік Владислав Едуардович

11.07.2000
174.371 + + Допущено 6

9 Лазуркевич Єгор Олександрович
28.12.1999

173.706 + + Допущено 2

10 Мосольд Максим Іванович 14.12.1999 172.498 + Допущено 6
11 Немодрук Олена Павлівна 17.01.2000 171.36 + + Допущено 9
12 Чигрин Катерина Сергіївна 20.06.2000 171.25 + + Допущено 4
13 Гальченко Олександр Леонідович

25.10.1999
169.32 + + Допущено 6

14 Антонов Владислав Віталійович
20.09.1999

167.892 + + Допущено 8

15 Пронько Аліна Юріївна 23.05.2000 167.076 + + Допущено 2
16 Телятніков Станіслав Віталійович

07.11.1999
166.872 + Допущено 4

17 Єрьомін Володимир Володимирович
30.03.1998

166.464 + Допущено

18 Гудзовський Ігор Русланович
23.03.2000

165.648 + Допущено 3

19 Тетеря Діана Юріївна 10.08.2000 165.342 + Допущено 5
20 Влаєв Андрій Юрійович 20.02.2000 165.007 + Допущено
21 Перепелиця Максим Борисович

14.11.1999
164.424 + Допущено

22 Герасименко Валерія Дмитрівна
04.04.2000

164.22 + + Допущено 3

23 Білоус Микола Миколайович 28.12.1997 163.506 + Допущено 2
24 Андрющенко Дар`я Сергіївна

17.04.2000
163.098 + + Допущено 2

25 Довгаль Олександр Ігорович 18.05.2000 162.996 + Допущено 8
26 Кошур Анастасія Анатоліївна

23.06.2000
162.927 + + Допущено 9

27 Кравець Олексій Сергійович 08.06.2000 162.792 + + Допущено 2
28 Школа Валерія Олександрівна

28.06.2000
160.14 + + Допущено 8

24



29 Псюк Вадим Андрійович 30.06.2000 159.324 + Допущено 3
30 Папіян Карина Ренатівна 06.04.2000 159.324 + Допущено 6
31 Моськіна Анастасія Віталіївна

30.11.1999
158.508 + + Допущено 5

32 Молчанов Максим Віталійович
02.03.2000

155.652 + + Допущено 2

33 Кулига Анна Олександрівна 07.07.1999 155.346 + + Допущено 3
34 Шатрай Валентин Олександрович

18.03.2000
154.499 + + Допущено 4

35 Удовенко Андрій Сергійович 01.12.1999 153.714 + Допущено 2
36 Стрибайло Олексій Андрійович

24.01.2000
152.796 + + Допущено 4

37 Кошманов Данило Денисович
02.06.2000

152.796 + + Допущено 3

38 Рубан Юлія Олегівна 20.06.2000 151.164 + + Допущено 4
39 Падерін Денис Олексійович 22.12.1999 150.552 + + Допущено 5
40 Єфанова Анастасія Олексіївна

27.04.2000
149.838 + + Допущено 4

41 Лобода Руслана Сергіївна 02.03.2000 148.512 + Допущено
42 Бруснік Юлія Анатоліївна 14.09.2000 146.574 + Допущено 2
43 Жиров Дмитро Олександрович

12.05.2000
146.268 + Допущено 4

44 Іваніцька Наталія Віталіївна 20.09.2000 146.064 + + Допущено 5
45 Штилик Юлія Андріївна 01.11.1999 145.86 + Допущено 5
46 Луцюк Едуард Миколайович 03.07.1999 145.554 + Допущено 3
47 Коломацька Катерина Олександрівна

21.09.1999
143.004 + + Допущено 3

48 Гироль Валерій Валерійович 07.01.2000 142.596 + Допущено 1
49 Ляшевич Валентина Михайлівна

13.05.2000
142.29 + Допущено 5

50 Біх Анастасія Іванівна 10.07.1999 142.188 + + Допущено 7
51 Праведник Єлизавета Володимирівна

26.02.2000
141.984 + + Допущено 2

52 Сумченко Юлія Сергіївна 31.07.2000 140.964 + + Допущено 7
53 Панченко Олена Володимирівна

25.12.1999
139.332 + Допущено

54 Грищук Владислав Сергійович
29.07.2000

139.026 + + Допущено 2

55 Дугін Максим Володимирович
02.05.2000

138.72 + + Допущено 7

56 Харитонович Ганна Олександрівна
06.03.2000

138.21 + Допущено 6

57 Жушман Анастасія Олександрівна
05.09.1999

137.496 + Допущено 5

58 Яременко Валерія Сергіївна 29.06.2000 137.19 + Допущено 1
59 Мариненко Ярослав Юрійович

11.01.2000
137.088 + + Допущено 4

60 Кухтін Катерина Русланівна 01.02.2000 135.966 + + Допущено 2
61 Прасолова Маргарита Олександрівна

05.02.2000
134.334 + Допущено 5

62 Блюдо Ганна Олегівна 12.10.1999 134.334 + + Допущено 2
63 Лимар Карина Миколаївна 05.03.1999 133.314 + + Допущено 1
64 Ковалик Олександр Віталійович

16.04.2000
133.11 + Допущено 4

25



65 Рудий Назар Віталійович 17.06.2000 132.804 + Допущено 3
66 Котович Костянтин Русланович

27.12.1999
132.702 + Допущено 4

67 Бойко Вікторія Ігорівна 31.03.2000 131.784 + Допущено 3
68 Свириденко Валерія Олегівна

11.07.2000
130.152 + Допущено

69 Ващенко Ярослав Васильович
04.03.2000

129.744 + + Допущено 4

70 Джораєва Анна Амурівна 23.08.2000 127.296 + + Допущено 2
71 Хіщенко Валерія Львівна 06.02.2000 126.99 + + Допущено 6
72 Якименко Яна Дмитрівна 28.08.2000 126.276 + + Допущено 8
73 Мальцев Олександр Вікторович

16.06.1997
123.828 + + Допущено 3

74 Демчишин Іван Сергійович 03.04.2000 123.114 + + Допущено 4
75 Чернієнко Павло Анатолійович

06.07.1999
122.808 + + Допущено 4

76 Лаптєв Артем Олександрович
12.05.2000

120.462 + + Допущено 4

77 Губа Світлана Віталіївна 05.04.2000 119.646 + Допущено
78 Бежанідзе Влас Дмитрович 24.02.1998 117.606 + + Допущено 2

26



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 101 Екологія 

  Ліцензований обсяг: 50. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Телятник Анна Сергіївна 15.05.2000 178.347 + Допущено
2 Чорна Марія Сергіївна 03.08.2000 161.568 + Допущено 7
3 Жалоба Еліна Анатоліївна 10.03.2000 160.191 + + Допущено 4
4 Токар Марія Андріївна 11.09.2000 158.61 + + Допущено 8
5 Муратов Богдан Андрійович 01.08.2000 156.723 + + Допущено 7
6 Білоус Микола Миколайович 28.12.1997 154.581 + Допущено 3
7 Скляр Анна Вікторівна 18.04.1999 152.679 + + Допущено 3
8 Клімук Аліна Володимирівна 25.04.2000 152.388 + + Допущено 9
9 Полховська Юлія Анатоліївна

01.08.2000
151.794 + Допущено 1

10 Книга Валерія Вікторівна 22.02.2000 150.348 + + Допущено 2
11 Зуєвська Марія Миколаївна 19.11.1999 149.43 + Допущено 6
12 Прокопчук Антон Сергійович 09.03.1998 147.849 + + Допущено 7
13 Дочія Анна Владиславівна 19.03.2000 146.778 + Допущено
14 Кутугіна Владислава Олександрівна

01.05.2000
145.86 + + Допущено 4

15 Філіпенко Олександра Анатоліївна
18.11.1999

145.707 + + Допущено 3

16 Артеменко Діана Русланівна 27.03.2000 145.605 + + Допущено 5
17 Келеп Наталія Віталіївна 06.12.1999 142.951 + + Допущено 2
18 Пелих Ганна Костянтинівна 19.09.2000 142.431 + Допущено 7
19 Хархарова Анастасія Едуардівна

29.03.2000
142.086 + + Допущено 3

20 Запорожець Єлизавета Олегівна
22.12.1999

138.414 + + Допущено 2

21 Клименко Віра Віталіївна 23.01.2000 138.414 + + Допущено 5
22 Зоріна Марія Олександрівна 27.10.1999 136.68 + + Допущено 3
23 Калініна Віолета Вячеславівна

26.04.2000
136.221 + + Допущено 2

24 Горяной Ігор Юрійович 06.11.1999 135.609 + Допущено 7
25 Кістанова Анастасія Олексіївна

03.04.2000
135.15 + Допущено

26 Лопушан Ольга Володимирівна
05.09.1999

135.099 + + Допущено 5

27 Марик Аміна Ігорівна 08.07.2000 133.041 + + Допущено 1
28 Вєтрова Діана Анатоліївна 05.11.1999 132.957 + + Допущено 3
29 Лисенко Владислав Миколайович

01.04.2000
132.855 + + Допущено 6

30 Савкін Руслан Сергійович 01.12.1999 132.855 + + Допущено 3
31 Хальчевська Марина Ігорівна

19.08.2000
132.753 + + Допущено 7

32 Мазний Владислав Юрійович
01.07.2000

131.784 + + Допущено 5

33 Невмивака Сабріна Сергіївна 131.631 + Допущено 8

27



04.11.1999
34 Цибулевський Станіслав Тимофійович

16.04.2000
131.07 + + Допущено 7

35 Коваленко Анна Віталіївна 05.11.1999 130.101 + + Допущено 2
36 Грунь Дар`я Іванівна 18.08.2000 129.948 + + Допущено 6
37 Орел Ярослав Сергійович 09.10.2000 127.449 + + Допущено 5
38 Михайлович Маргарита Володимирівна

29.02.2000
127.449 + + Допущено 4

39 Куцуна Ксенія Олександрівна
14.02.2000

127.143 + + Допущено 6

40 Чижевський Костянтин Олегович
21.01.2000

126.044 + Допущено

41 Жечев Ілля Русланович 02.08.1999 125.494 + + Допущено 1
42 Марчик Марія Леонідівна 28.07.1999 125.001 + Допущено
43 Тимофієва Оксана Олегівна 05.01.2000 123.813 + + Допущено 1
44 Зеркаль Владислав Олексійович

14.08.2000
122.808 + Допущено 3

45 Крошка Анна Валеріївна 24.09.1997 122.349 + + Допущено 6
46 Мельникова Алла Леонідівна

15.02.2000
121.584 + + Допущено 5

47 Ігнатенко Владислав Вадимович
26.06.2000

120.462 + + Допущено 8

48 Йовик Альона Федорівна 05.06.1999 120.411 + + Допущено 2
49 Оксюта Діана Ігорівна 30.05.2000 119.645 + Допущено 1
50 Каращук Марія Олександрівна

22.03.2000
119.138 + Допущено 1

51 Войчик Андріс Олександрович
14.03.1998

118.728 + + Допущено 2

52 Сергієнко Анастасія Юріївна 19.01.2000 113.322 + Допущено 5
53 Андрусенко Максим Ігорович

27.12.1999
111.945 + Допущено

54 Бригунець Кристина Владиславівна
13.11.1999

108.63 + Допущено

55 Юрік Анастасія Сергіївна 21.06.2000 107.916 + Допущено 2
56 Білявська Катерина Станіславівна

13.04.2000
105.009 + Допущено

28



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 103 Науки про Землю Геологія

  Ліцензований обсяг: 40. Державний бюджет: 12 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Ковальчук Дарина Вадимівна
01.04.1998

136.17 + + Допущено 3

2 Євтєхов Володимир Євгенович
28.07.2000

176.658 + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Іваненко Павло Дмитрович 17.02.2000 171.87 + Допущено 9
4 Соломикіна Алла Сергіївна 26.06.1999 168.249 + Допущено 5
5 Ващенко Ізабелла Вікторівна

22.08.2000
164.781 + Допущено 5

6 Артеменко Артем Олександрович
14.04.2000

161.262 + Рекомендовано
(бюджет)

9

7 Федоров Тимур Володимирович
20.08.1999

159.477 + + Допущено 4

8 Фіщин Максим Миколайович 03.06.1999 159.426 + + Рекомендовано
(бюджет)

6

9 Кутова Дар`я Дмитрівна 16.05.2000 156.927 + Допущено 3
10 Корнієнко Діана Романівна 27.10.2000 156.009 + Рекомендовано

(бюджет)
4

11 Прокопчук Антон Сергійович 09.03.1998 155.193 + Допущено 8
12 Цуканов Владислав Сергійович

19.09.1999
154.428 + + Рекомендовано

(бюджет)
2

13 Федоренко Андрій Миколайович
05.09.2000

150.96 + Рекомендовано
(бюджет)

2

14 Миснік Ілля Андрійович 12.02.2000 150.761 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

15 Смолова Юлія Анатоліївна 31.12.1999 149.838 + + Рекомендовано
(бюджет)

4

16 Борисенко Сергій Вадимович
04.04.2000

148.665 + + Допущено 9

17 Фомочкіна Олександра Юріївна
05.08.1999

148.082 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

18 Маляренко Маріанна Сергіївна
19.11.1999

147.849 + Допущено

19 Лашков Андрій Миколайович
24.12.1999

147.594 + + Допущено 3

20 Кокнаєва Юлія Олександрівна
25.01.2000

144.84 + + Рекомендовано
(бюджет)

4

21 Скляр Альона Олексіївна 16.09.2000 142.951 + Рекомендовано
(бюджет)

2

22 Стоян Андрій Олександрович
17.12.1999

142.545 + Допущено

23 Мілих Аліна Георгіївна 02.03.2000 141.015 + + Допущено 5
24 Шебеко Денис Володимирович

07.06.2000
140.046 + + Допущено 7

25 Садило Ольга Сергіївна 17.10.1999 139.206 + + Допущено 9
26 Лісненко Катерина Вячеславівна 138.669 + + Допущено 7

29



18.01.2000
27 Баришнікова Ганна Костянтинівна

01.05.1999
137.385 + + Допущено 8

28 Ульшина Надія Ігорівна 18.04.2000 137.037 + + Допущено 4
29 Люшня Ольга Сергіївна 17.02.1999 136.731 + + Допущено 2
30 Крутиков Максим Едуардович

03.08.2000
136.323 + + Допущено 5

31 Романчук Антон Ігорович 27.06.2000 134.691 + Допущено 4
32 Торба Аліна Юріївна 23.03.2000 134.181 + + Допущено 4
33 Правдюк Денис Олександрович

14.11.1999
134.057 + + Допущено 1

34 Коваленко Олег Сергійович 15.09.1999 131.115 + + Допущено 1
35 Салоїд Владислав Володимирович

17.12.1999
131.019 + + Допущено 6

36 Медвінський Марк Олександрович
28.04.2000

130.05 + + Допущено 3

37 Сорокін Андрій Вікторович 03.11.1999 129.897 + Допущено
38 Вінійчук Анастасія Анатоліївна

25.02.2000
129.795 + + Допущено 4

39 Тимофієва Оксана Олегівна 05.01.2000 127.857 + + Допущено 2
40 Полєтньова Анна Олексіївна 16.12.1999 127.07 + Допущено 1
41 Войчик Андріс Олександрович

14.03.1998
127.018 + + Допущено 1

42 Нікіфоров Володимир Станіславович
12.03.2000

126.343 + Допущено 1

43 Сагіров Каміль Маратович 04.01.2000 124.969 + Допущено 1
44 Кравчук Ростислав Андрійович

18.03.2000
124.746 + + Допущено 5

45 Фесенко Артем Сергійович 19.02.2000 123.971 + Допущено 1
46 Тарновецький Ярослав Васильович

28.01.2000
123.918 + + Допущено 1

47 Іскренко Надія Вікторівна 17.12.1998 123.726 + + Допущено 4
48 Осіпова Маргарита Олегівна 19.08.2000 122.859 + + Допущено 5
49 Тулба Каріна Віталіївна 19.09.2000 122.815 + + Допущено 1
50 Жейда Дарина Вікторівна 18.10.1999 121.737 + + Допущено 2
51 Чиж Ірина Володимирівна 06.06.2000 121.607 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

52 Горбачова Ангеліна Олександрівна
19.07.2000

121.239 + + Допущено 1

53 Шило Антон Станіславович 11.07.2000 119.748 + + Допущено 3
54 Москаленко Олексій Едуардович

12.10.1999
119.243 + + Допущено 1

55 Марик Аміна Ігорівна 08.07.2000 118.554 + + Допущено 4
56 Шомнікова Васелина Віталіївна

19.06.2000
118.371 + + Допущено 8

57 Демко Олександр Віталійович
09.08.2000

117.562 + + Допущено 1

58 Великий Дмитро Вікторович 24.07.2000 116.617 + + Допущено 1
59 Пряслова Наталія Миколаївна

14.10.2000
116.127 + Допущено

60 Ткаченко Олександр Сергійович
03.11.1999

114.291 + + Допущено 2

61 Шаповалов Вадим Романович
22.04.1999

110.823 + + Допущено 3

30



62 Войтовський Євгеній Валерійович
08.04.2000

109.14 + Допущено

63 Каращук Марія Олександрівна
22.03.2000

108.936 + Допущено 2

64 Крецул Давид Сергійович 14.06.2000 108.171 + Допущено 3
65 Латкін Микита Олександрович

13.01.2000
104.958 + + Допущено 3

31



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 121 Інженерія програмного забезпечення 

  Ліцензований обсяг: 75. Державний бюджет: 9 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Андрющенко Володимир Сергійович
23.08.1995

147.084 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Гуріна Карина Юріївна 11.01.2000 200 + Допущено 4
3 Лукаш Савелій Олександрович

26.10.1999
198.9 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

4 Дочева Дар`я Андріївна 16.02.2000 193.188 + Допущено 9
5 Аблець Андрій Валерійович 01.05.2000 191.556 + Допущено 8
6 Паєвський Максим Олександрович

17.05.2000
190.434 + Допущено 5

7 Лахов Павло Олександрович 22.05.2000 190.332 + Допущено 6
8 Зятюк Тетяна Ярославівна 31.12.1999 189.108 + Рекомендовано

(бюджет)
1

9 Косогов Артем Сергійович 26.05.2000 188.394 + + Допущено 6
10 Левчун Олександра Олександрівна

14.12.1999
187.578 + + Допущено 2

11 Нікулін Сергій Артемович 22.11.1999 187.272 + + Допущено 3
12 Мисюра Поліна Романівна 20.10.1999 185.334 + + Допущено 6
13 Євтєхов Володимир Євгенович

28.07.2000
184.62 + Допущено 4

14 Садовський Данііл Віталійович
04.03.2000

184.62 + + Допущено 9

15 Крапивний Нікіта Сергійович
28.05.1999

184.212 + Рекомендовано
(бюджет)

1

16 Мітрошин Владислав Олександрович
13.09.1999

184.212 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

17 Мартинов Єгор Павлович 28.03.2000 184.008 + Допущено 9
18 Доброва Марія Сергіївна 15.11.1999 183.702 + + Допущено 3
19 Павлюк Дмитро Іванович 10.11.1999 183.702 + + Допущено 4
20 Рижов Олег Дмитрович 01.11.1999 183.294 + Рекомендовано

(бюджет)
1

21 Бобрицька Вікторія Олександрівна
08.10.2000

183.192 + Допущено

22 Гашко Дмитро Андрійович 08.08.1998 183.192 + + Допущено 5
23 Щетина Владислав Валентинович

24.01.2000
182.886 + Допущено 8

24 Дмитренко Олексій Кирилович
12.12.1999

182.274 + Допущено 3

25 Гулак Владислав Вадимович 14.03.2000 182.172 + Допущено 8
26 Крупіна Кирило Андрійович 26.01.2000 181.968 + + Допущено 4
27 Павличенко Марія Вікторівна

11.10.1999
179.928 + + Допущено 2

28 Веклич Денис Андрійович 23.02.2000 179.724 + Допущено 6
29 Абрамова Анна Олександрівна

06.08.2000
179.724 + + Допущено 2

32



30 Пугач Дмитро Віталійович 02.08.1999 179.112 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

31 Цікуренко Олексій Віталійович
13.02.2000

179.112 + Допущено 4

32 Іванага Микола - 07.01.2000 178.704 + Рекомендовано
(бюджет)

8

33 Виноградов Олексій Олексійович
11.04.2000

178.602 + Допущено 7

34 Гора Максим Юрійович 02.02.2000 178.5 + Допущено 7
35 Гаджиєва Карина Сергіївна 26.08.2000 178.092 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

36 Антонов Владислав Віталійович
20.09.1999

177.378 + + Допущено 3

37 Чернявський Сергій Олександрович
03.11.1999

177.174 + Допущено 8

38 Свист Максим Сергійович 11.07.2000 176.868 + + Допущено 9
39 Гебель Аліна Віталіївна 23.03.2001 175.542 + Допущено 5
40 Тимко Денис Васильович 26.03.1999 175.542 + + Допущено 4
41 Ботвінніков Вячеслав Вячеславович

18.07.2000
175.236 + + Допущено 1

42 Беркова Крістіна Олександрівна
10.06.1999

175.032 + Допущено 1

43 Моргун Едуард Анатолійович
19.01.2000

173.706 + + Допущено 9

44 Кравченко Олександра Вадимівна
03.03.2000

173.604 + + Допущено 1

45 Чабан Тимофій Федорович 29.05.2000 173.298 + Допущено 8
46 Чеботарьов Анатолій Юрійович

27.07.2000
172.278 + + Допущено 9

47 Чабанюк Микита Сергійович 04.06.2000 172.074 + Допущено 2
48 Рябота Владислав Олексійович

23.09.1999
171.972 + Допущено

49 Постельняк Карина Віталіївна
24.06.2000

171.36 + + Допущено 1

50 Номерчук Назарій Валерійович
09.07.1999

170.544 + + Допущено 7

51 Єрьомін Володимир Володимирович
30.03.1998

170.136 + Допущено 2

52 Коваленко Олег Вікторович 30.01.2000 169.83 + + Допущено 8
53 Левіна Людмила Юріївна 20.01.2000 168.912 + Допущено 2
54 Височанський Владислав Юрійович

12.03.2000
168.912 + Допущено 9

55 Ковальова Аліса Русланівна 24.05.1999 168.606 + Допущено 7
56 Коржов Іван Олександрович 08.03.2000 168.504 + + Допущено 1
57 Солод Антон Віталійович 08.08.2000 168.198 + Допущено 5
58 Кондратьєв Данило Станіславович

19.09.1999
167.28 + + Допущено 2

59 Федусов Віталій Олегович 03.08.2000 167.28 + + Допущено 4
60 Бухало Тимофій Русланович 12.09.1999 167.178 + + Допущено 1
61 Баканов Андрій Олегович 13.12.1999 166.984 + + Допущено 5
62 Шевчук Владислав Валерійович

29.09.1999
166.872 + + Допущено 1

63 Федоріненко Дар`я Олегівна 16.10.1999 166.464 + Допущено 8
64 Самотюк Єгор Андрійович 06.09.2000 166.464 + Допущено 9

33



65 Гончарова Анна Володимирівна
15.08.2000

165.852 + Допущено 1

66 Кабанов Владислав Романович
09.08.2000

165.75 + + Допущено 1

67 Черкас Валерія Євгенівна 20.12.1999 165.648 + Допущено 6
68 Григорак Ілона Анатоліївна 15.06.2000 165.648 + Допущено 9
69 Троненко Михайло Віталійович

29.05.2000
165.342 + + Допущено 1

70 Семененко Євген Іванович 14.05.2000 164.934 + Допущено 2
71 Федік Антон Вікторович 05.07.2000 164.73 + + Допущено 8
72 Кривий Ігор Олександрович 20.01.2000 164.628 + + Допущено 8
73 Гужва Валерія Володимирівна

03.08.2000
164.628 + Допущено 1

74 Мустафаєв Руслан Вагіфович
02.08.2000

163.812 + Допущено 1

75 Осіпенко Кирило Андрійович 24.11.1999 163.506 + + Допущено 4
76 Виноградов Микита Геннадійович

29.04.2000
163.404 + Допущено 2

77 Микитенко Нікіта Валерійович
06.05.2000

162.792 + Допущено 1

78 Хріпков Костянтин Ігорович 20.01.2000 162.588 + Допущено 1
79 Купчененко Галина Олександрівна

21.01.1999
162.486 + Допущено 9

80 Кирилюк Євгеній Ігорович 26.12.1997 162.486 + + Допущено 1
81 Власенко Олексій Владиславович

25.08.2000
162.078 + + Допущено 7

82 Волочай Владислав Валентинович
26.07.1999

161.364 + Допущено 6

83 Балабанов Євген Сергійович 04.09.1999 160.65 + + Допущено 1
84 Ляшок Назар Денисович 25.08.1999 160.65 + Допущено 3
85 Бєлінський Андрій Олександрович

29.08.1999
160.65 + + Допущено 5

86 Резніченко Данило Дмитрович
26.04.2000

160.242 + + Допущено 1

87 Марченко Андрій Андрійович
23.09.2000

159.936 + + Допущено 6

88 Князєв Вадим Володимирович
21.08.2000

159.834 + Допущено 9

89 Терновий Данило Владиславович
30.11.1999

159.528 + Допущено 1

90 Авагумян Тигран Романович 30.09.1999 159.426 + Допущено 5
91 Целіков Олександр Володимирович

25.01.2000
159.426 + Допущено 4

92 Каптур Влад Сергійович 08.04.1999 159.426 + Допущено 5
93 Михайлов Вячеслав Андрійович

08.01.1999
159.12 + Допущено

94 Куцоконь Дмитро Олександрович
13.07.2000

159.018 + + Допущено 9

95 Бабенко Вячеслав Дмитрович
30.07.1999

158.916 + + Допущено 6

96 Косицький Олексій Іванович 14.07.2000 158.814 + Допущено 1
97 Громов Єгор Анатолійович 21.03.2000 158.712 + + Допущено 2
98 Арсенов Олег Вікторович 15.01.2000 158.406 + + Допущено 1
99 Бауло Микита Олексійович 09.10.1999 157.896 + + Допущено 7

34



100 Сусол Владислав Миколайович
15.05.1999

157.794 + + Допущено 1

101 Гайдук Андрій Андрійович 10.08.1999 157.692 + Допущено
102 Корнух Владислав Олександрович

29.05.1999
157.692 + Допущено 1

103 Удовенко Карина Олегівна 14.11.1998 157.59 + Допущено 3
104 Шаблій Богдан Сергійович 04.03.2000 157.284 + + Допущено 1
105 Гажур Денис Олександрович

19.04.2000
157.284 + Допущено 1

106 Ареф`єв Олексій Олександрович
04.03.2000

157.182 + Допущено

107 Лютий Дмитро Михайлович 18.06.1998 157.182 + Допущено 3
108 Приймачук Станіслав Вікторович

09.09.1999
157.182 + Допущено 2

109 Купріянов Артем Сергійович 24.02.2000 157.08 + Допущено 1
110 Никітенко Денис Олегович 12.08.1999 156.57 + Допущено 7
111 Романенко Ярослав Сергійович

15.10.1996
156.57 + + Допущено 1

112 Позняков Андрій Олексійович
05.05.1998

156.06 + Допущено 1

113 Крутіков Роман Сергійович 11.12.1999 155.448 + Допущено 3
114 Данильченко Альона Андріївна

12.09.2000
155.448 + + Допущено 8

115 Безугла Наталія Вікторівна 29.12.1999 155.228 + Допущено
116 Міняйло Микола Андрійович 07.04.1999 154.02 + Допущено 1
117 Ковальова Анастасія Романівна

29.02.2000
153.918 + Допущено 1

118 Княжев Артур Васильович 29.05.2000 153.816 + + Допущено 1
119 Макаров Даниїл Олексійович

03.02.2000
153.51 + Допущено 3

120 Волков Дмитро Анатолійович
25.06.2000

153.51 + Допущено 4

121 Афанасьєва Дар`я Олексіївна
14.08.1999

153.408 + + Допущено 3

122 Рибаков Максим Дмитрович 26.08.2000 153.204 + + Допущено 6
123 Біденко Олександр Сергійович

29.01.2000
152.796 + Допущено

124 Чвертко Яна Ігорівна 08.02.2000 152.694 + + Допущено 1
125 Очкур Олександр Олександрович

28.06.1999
152.49 + + Допущено 2

126 Севський Дмитро Олександрович
14.11.1999

152.49 + Допущено 2

127 Андрєєв Владислав Русланович
09.12.1999

152.49 + Допущено 6

128 Жданов Єгор Олександрович
13.07.2000

152.388 + + Допущено 1

129 Чувашов Антон Васильович 04.06.2000 152.184 + + Допущено 6
130 Командирчик Андрій Васильович

02.07.2000
152.184 + Допущено 1

131 Крукович Олександр Віталійович
03.10.1999

152.082 + Допущено 1

132 Шаповаленко Степан Володимирович
27.12.1999

151.878 + + Допущено 6

133 Грищенко Ярослав Олександрович
04.01.2000

151.266 + + Допущено 4

35



134 Денисик Олексій Дмитрович 08.09.2000 150.96 + + Допущено 6
135 Захаревич Марія Михайлівна 18.06.2000 150.45 + Допущено 4
136 Саглаєв Іван Володимирович

07.07.1999
150.442 + + Допущено 3

137 Постригань Анна Романівна 11.11.1999 150.442 + + Допущено 7
138 Гомля Анна Андріївна 29.12.1998 150.042 + Допущено 1
139 Швидкий Максим Владиславович

16.06.2000
149.532 + Допущено 1

140 Ященков Владислав Валерійович
15.02.1999

149.328 + Допущено

141 Алєщенко Артем Олександрович
04.02.2000

149.226 + Допущено 4

142 Царіков Андрій Олексійович 21.03.2000 149.226 + + Допущено 2
143 Шевченко Денис Сергійович 26.03.2000 149.124 + Допущено 1
144 Коростій Вікторія Вячеславівна

01.09.2000
148.614 + Допущено 5

145 Борденюк Євген Романович 09.02.2000 148.41 + + Допущено 3
146 Руссецький Микита Олександрович

22.09.2000
148.41 + Допущено 1

147 Тараленко Віталій Миколайович
04.06.1991

148.104 + + Допущено 1

148 Ісмаілов Наїб Бахтіяр огли 18.12.2000 148.002 + + Допущено 4
149 Курбанов Тимур Пірназарович

12.09.2000
147.9 + + Допущено 5

150 Овчаренко Ілля Геннадійович
13.08.1999

147.9 + + Допущено 1

151 Брагін Артем Геннадійович 28.02.2000 147.696 + + Допущено 2
152 Андреєв Михайло Олександрович

02.01.2000
147.594 + Допущено 1

153 Столяр Богдан Русланович 12.07.2000 147.288 + + Допущено 2
154 Грицковян Богдан Русланович

31.10.1999
146.778 + + Допущено 1

155 Бодня Денис Олегович 22.10.1999 146.574 + + Допущено 5
156 Кравчук Павло Васильович 04.05.1999 146.574 + Допущено 1
157 Мальцев Андрій Ігорович 09.07.1998 145.962 + + Допущено 1
158 Тіпікін Микола Валерійович 30.09.1999 145.656 + Допущено 3
159 Карєв В`ячеслав Володимирович

22.09.1999
145.656 + + Допущено 1

160 Епельман Давид Андрійович 21.09.2000 145.452 + + Допущено 1
161 Калієв Дмитро Вадимович 28.03.2000 145.044 + + Допущено 5
162 Сачко Вадим Віталійович 20.05.1999 144.33 + + Допущено 9
163 Прокопенко Вадим Олександрович

21.11.2000
144.33 + + Допущено 2

164 Суковач Ігор Сергійович 07.02.2000 144.228 + + Допущено 2
165 Дюмін Максим Тарасович 09.07.1999 144.228 + Допущено 1
166 Ілюшин Микита Денисович 30.06.2000 144.024 + Допущено 2
167 Новаковський Радій Володимирович

10.06.2000
144.024 + + Допущено 3

168 Томілін Гордій Олександрович
12.04.1999

143.922 + + Допущено 1

169 Смалиус Ганна Миколаївна 02.08.1999 143.82 + Допущено 2
170 Остахов Владислав Олександрович

25.05.2000
143.514 + + Допущено 1

171 Вінічук Максим Ігорович 04.01.2000 142.188 + + Допущено 2

36



172 Шумейко Аліна Сергіївна 01.03.2000 142.086 + + Допущено 9
173 Здрок Владислав Вікторович 21.02.2000 141.678 + Допущено
174 Ковнір Дмитро Ігорович 18.03.2000 141.372 + Допущено 8
175 Лисенко Владислав Дмитрович

02.12.1999
140.454 + + Допущено 3

176 Павліченко Олексій Володимирович
13.04.1999

140.352 + Допущено

177 Клебан Олександр Володимирович
14.01.2000

140.148 + Допущено

178 Коваленко Андрій Богданович
30.09.1999

139.842 + + Допущено 3

179 Прохорович Віктор Анатолійович
14.10.1997

139.434 + + Допущено 1

180 Вороной Олександр Андрійович
23.01.2000

139.31 + + Допущено 2

181 Дубовіков Артем Олександрович
02.04.2000

139.206 + Допущено

182 Заяць Дмитро Олександрович
19.06.2000

138.269 + + Допущено 7

183 Ярцев Олександр Романович 16.02.2000 136.374 + + Допущено 1
184 Литвинюк Михайло Олександрович

19.09.2000
136.374 + Допущено

185 Глевенко Іван Олександрович
04.01.2000

136.272 + + Допущено 9

186 Алейніков Денис Сергійович 19.02.2000 135.966 + + Допущено 3
187 Петрова Кристина Сергіївна 13.09.2000 135.864 + Допущено 3
188 Пономарь Дмитро Олександрович

27.08.2000
135.762 + Допущено

189 Чорний Владислав Віталійович
05.08.2000

134.844 + + Допущено 1

190 Гарізан Георгій Андрійович 22.03.2000 134.436 + Допущено 1
191 Сінько Данило Андрійович 31.12.1999 133.824 + Допущено
192 Кішляк Максим Сергійович 16.10.2000 133.722 + Допущено 3
193 Кобзєв Вадим Дмитрович 01.11.1999 133.722 + Допущено
194 Дроботенко Павло Євгенович

10.12.1999
133.212 + Допущено 4

195 Тищенко Павло Віталійович 01.09.2000 132.906 + Допущено
196 Колісник Олександр Олександрович

16.10.1999
132.702 + Допущено 2

197 Сосідко Дарина Анатоліївна 28.07.2000 132.027 + + Допущено 3
198 Ляшенко Богдан Геннадійович

27.05.2000
131.988 + + Допущено 5

199 Беззуб Євгеній Сергійович 04.05.2000 130.56 + + Допущено 4
200 Шевченко Роман Павлович 02.10.1996 130.458 + + Допущено 2
201 Притула Марина Володимирівна

12.01.2000
129.948 + Допущено 2

202 Ворона Юрій Леонідович 04.08.1996 129.03 + + Допущено 9
203 Степанченко Богдан Сергійович

11.02.1999
127.806 + Допущено

204 Настека Ольга Олександрівна
12.01.1999

127.092 + Допущено 1

205 Ващенко Ярослав Васильович
04.03.2000

125.46 + + Допущено 3

206 Коноваленко Ігор Вячеславович 125.264 + + Допущено 9

37



21.08.2000
207 Хорольський Сергій Сергійович

16.03.2000
125.154 + + Допущено 5

208 Скрипник Олександр Володимирович
09.03.2000

124.848 + + Допущено 6

209 Тімофєєв Олександр Олександрович
04.10.1999

124.236 + Допущено

210 Пуховський Максим Едуардович
13.08.1999

123.828 + + Допущено 1

211 Міга Ігор Олегович 11.08.1999 121.584 + Допущено
212 Пірник Валерія Олексіївна 25.01.2000 119.952 + Допущено 2
213 Сугаков Андрій Олександрович

05.07.2000
119.646 + + Допущено 2

214 Зубенко Микита Юрійович 29.10.1999 117.708 + + Допущено 1
215 Рубанов Сергій Станіславович

09.03.2000
115.056 + + Допущено 2

216 Гора Богдан Олександрович 31.05.1999 112.506 + + Допущено 3

38



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 122 Комп'ютерні науки 

  Ліцензований обсяг: 50. Державний бюджет: 2 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Андрющенко Володимир Сергійович
23.08.1995

147.084 + + Допущено 2

2 Толстіков Владислав Вікторович
17.03.1999

191.76 + Допущено 9

3 Лахов Павло Олександрович 22.05.2000 190.332 + Допущено
4 Левчун Олександра Олександрівна

14.12.1999
187.578 + + Допущено 4

5 Мисюра Поліна Романівна 20.10.1999 185.334 + + Допущено 7
6 Мітрошин Владислав Олександрович

13.09.1999
184.212 + + Допущено 3

7 Крапивний Нікіта Сергійович
28.05.1999

184.212 + Допущено 2

8 Доброва Марія Сергіївна 15.11.1999 183.702 + + Допущено 4
9 Рижов Олег Дмитрович 01.11.1999 183.294 + Допущено 4
10 Дмитренко Олексій Кирилович

12.12.1999
182.274 + Допущено 4

11 Росомаха Ганна Дмитрівна 29.05.2000 181.662 + + Допущено 3
12 Маммаєв Рустам Курбанович 21.07.2000 181.05 + + Допущено 4
13 Цікуренко Олексій Віталійович

13.02.2000
179.112 + Допущено 9

14 Пугач Дмитро Віталійович 02.08.1999 179.112 + + Допущено 2
15 Шиманська Діана Анатоліївна

02.08.1999
177.582 + Допущено 9

16 Павловський Іван Михайлович
05.10.1999

176.562 + + Допущено 8

17 Гебель Аліна Віталіївна 23.03.2001 175.542 + Допущено 7
18 Беркова Крістіна Олександрівна

10.06.1999
175.032 + Допущено 3

19 Ревва Андрій Сергійович 05.08.2000 174.318 + + Допущено 9
20 Кравченко Олександра Вадимівна

03.03.2000
173.604 + + Рекомендовано

(бюджет)
2

21 Постельняк Карина Віталіївна
24.06.2000

171.36 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

22 Плахтій Владислав Олександрович
06.09.1999

170.748 + Допущено 4

23 Єрьомін Володимир Володимирович
30.03.1998

170.136 + Допущено 6

24 Коваленко Олег Вікторович 30.01.2000 169.83 + Допущено 9
25 Басай Іван Вікторович 14.11.1999 169.422 + + Допущено 8
26 Ковальова Аліса Русланівна 24.05.1999 168.606 + Допущено 8
27 Коржов Іван Олександрович 08.03.2000 168.504 + + Допущено 6
28 Трофімова Олена Андріївна 25.07.2000 168.402 + Допущено 8
29 Синяк Богдан Андрійович 05.06.2000 168.198 + + Допущено 1
30 Солод Антон Віталійович 08.08.2000 168.198 + Допущено 6

39



31 Водолазський Артур Максимович
30.08.2000

168.096 + + Допущено 7

32 Кондратьєв Данило Станіславович
19.09.1999

167.28 + + Допущено 3

33 Бухало Тимофій Русланович 12.09.1999 167.178 + + Допущено 2
34 Федоріненко Дар`я Олегівна 16.10.1999 166.464 + Допущено 9
35 Ковальов Ігор Вікторович 26.12.1999 166.362 + + Допущено 8
36 Кирилова Єлизавета Олегівна

29.06.2000
166.056 + + Допущено 9

37 Гончарова Анна Володимирівна
15.08.2000

165.852 + Допущено 3

38 Гопак Єгор Андрійович 23.09.2000 165.75 + Допущено 8
39 Кабанов Владислав Романович

09.08.2000
165.75 + Допущено 6

40 Гайдай Сергій Сергійович 01.03.2000 165.648 + Допущено 5
41 Семененко Євген Іванович 14.05.2000 164.934 + Допущено 3
42 Федік Антон Вікторович 05.07.2000 164.73 + + Допущено 9
43 Животова Діана Олексіївна 28.12.1999 164.526 + Допущено 8
44 Чабан Олексій Олегович 18.08.2000 164.424 + Допущено 6
45 Михайлюта Антон Сергійович

11.02.2000
163.71 + Допущено 2

46 Гуль Іван Іванович 28.09.1999 162.996 + Допущено 8
47 Микитенко Нікіта Валерійович

06.05.2000
162.792 + + Допущено 5

48 Хріпков Костянтин Ігорович 20.01.2000 162.588 + Допущено 3
49 Ляшок Назар Денисович 25.08.1999 160.65 + Допущено 1
50 Резніченко Данило Дмитрович

26.04.2000
160.242 + + Допущено 3

51 Тарянік Владислав Едуардович
11.07.2000

160.014 + + Допущено 8

52 Терновий Данило Владиславович
30.11.1999

159.528 + Допущено 4

53 Михайлов Вячеслав Андрійович
08.01.1999

159.12 + Допущено

54 Бабенко Вячеслав Дмитрович
30.07.1999

158.916 + + Допущено 9

55 Лис Олександр Віталійович 03.01.2000 158.814 + + Допущено 9
56 Косицький Олексій Іванович 14.07.2000 158.814 + Допущено 2
57 Бауло Микита Олексійович 09.10.1999 157.896 + + Допущено 8
58 Гайдук Андрій Андрійович 10.08.1999 157.692 + Допущено
59 Удовенко Карина Олегівна 14.11.1998 157.59 + Допущено 6
60 Стопкань Тетяна Сергіївна 03.12.1999 157.386 + Допущено 8
61 Шаблій Богдан Сергійович 04.03.2000 157.284 + + Допущено 4
62 Лютий Дмитро Михайлович 18.06.1998 157.182 + Допущено 5
63 Купріянов Артем Сергійович 24.02.2000 157.08 + Допущено 3
64 Тургунбаєва Маргарита Сергіївна

23.05.1999
155.856 + Допущено

65 Крутіков Роман Сергійович 11.12.1999 155.448 + Допущено 2
66 Данильченко Альона Андріївна

12.09.2000
155.448 + + Допущено 9

67 Бутковська Катерина Володимирівна
18.01.2000

155.346 + Допущено

68 Безугла Наталія Вікторівна 29.12.1999 155.228 + Допущено
69 Бісик Олександра Олександрівна 154.428 + + Допущено 1

40



29.02.2000
70 Чуплий Ілля Олександрович 03.06.2000 154.395 + + Допущено 2
71 Міняйло Микола Андрійович 07.04.1999 154.02 + Допущено 4
72 Ковальова Анастасія Романівна

29.02.2000
153.918 + Допущено 2

73 Княжев Артур Васильович 29.05.2000 153.816 + + Допущено 4
74 Макаров Даниїл Олексійович

03.02.2000
153.51 + Допущено 4

75 Маменко Олександр Володимирович
22.12.1999

153.355 + Допущено 5

76 Біденко Олександр Сергійович
29.01.2000

152.796 + Допущено

77 Севський Дмитро Олександрович
14.11.1999

152.49 + Допущено 4

78 Попрожук Марко Олегович 19.04.2000 152.49 + + Допущено 2
79 Жданов Єгор Олександрович

13.07.2000
152.388 + + Допущено 2

80 Тараненко Катерина Олександрівна
13.02.2000

151.274 + Допущено 1

81 Гомля Анна Андріївна 29.12.1998 150.042 + Допущено 3
82 Кожемяк Ксенія Олександрівна

04.02.2000
149.838 + + Допущено 3

83 Поляков Станіслав Ігорович 04.03.1999 149.838 + + Допущено 1
84 Ященков Владислав Валерійович

15.02.1999
149.328 + Допущено

85 Царіков Андрій Олексійович 21.03.2000 149.226 + + Допущено 3
86 Корольов Денис Євгенійович 25.07.2000 148.818 + + Допущено 2
87 Коростій Вікторія Вячеславівна

01.09.2000
148.614 + Допущено 7

88 Борденюк Євген Романович 09.02.2000 148.41 + + Допущено 1
89 Руссецький Микита Олександрович

22.09.2000
148.41 + Допущено 4

90 Ісмаілов Наїб Бахтіяр огли 18.12.2000 148.002 + + Допущено 5
91 Бандура Артем Русланович 26.08.1999 147.9 + + Допущено 9
92 Грицковян Богдан Русланович

31.10.1999
146.778 + + Допущено 4

93 Кравчук Павло Васильович 04.05.1999 146.574 + Допущено 2
94 Горобець Володимир Вікторович

08.03.2000
145.962 + + Допущено 7

95 Мальцев Андрій Ігорович 09.07.1998 145.962 + + Допущено 3
96 Трусій Владислав Олександрович

18.05.2000
144.84 + + Допущено 7

97 Прокопенко Вадим Олександрович
21.11.2000

144.33 + + Допущено 1

98 Трофімов Олександр Павлович
10.04.2000

144.228 + + Допущено 8

99 Суковач Ігор Сергійович 07.02.2000 144.228 + + Допущено 4
100 Кудрін Дмитро Віталійович 15.06.1999 144.126 + Допущено 7
101 Новаковський Радій Володимирович

10.06.2000
144.024 + + Допущено 1

102 Томілін Гордій Олександрович
12.04.1999

143.922 + + Допущено 3

103 Артюшок Аліна Олександрівна
15.03.2000

142.494 + + Допущено 6

41



104 Вінічук Максим Ігорович 04.01.2000 142.188 + + Допущено 3
105 Зезюля Вадим Борисович 28.06.2000 141.78 + + Допущено 3
106 Тарасенко Галина Вікторівна

14.10.1999
141.576 + + Допущено 1

107 Назаренко Максим Сергійович
18.03.2001

141.474 + Допущено 5

108 Панков Богдан Андрійович 10.04.2000 140.454 + + Допущено 5
109 Павліченко Олексій Володимирович

13.04.1999
140.352 + Допущено

110 Клебан Олександр Володимирович
14.01.2000

140.148 + Допущено

111 Кавун Анна Олексіївна 18.08.2000 139.434 + Допущено 4
112 Прохорович Віктор Анатолійович

14.10.1997
139.434 + + Допущено 3

113 Вороной Олександр Андрійович
23.01.2000

139.31 + + Допущено 3

114 Дубовіков Артем Олександрович
02.04.2000

139.206 + Допущено

115 Волков Володимир Юрійович
13.06.2000

137.7 + + Допущено 5

116 Юшманова Ксенія Сергіївна 07.03.2000 137.598 + + Допущено 5
117 Кучма Владислав Сергійович

28.06.2000
136.884 + + Допущено 4

118 Литвинюк Михайло Олександрович
19.09.2000

136.374 + Допущено

119 Коджебаш Костянтин Костянтинович
16.03.1999

135.044 + Допущено

120 Чорний Владислав Віталійович
05.08.2000

134.844 + + Допущено 3

121 Сінько Данило Андрійович 31.12.1999 133.824 + + Допущено 2
122 Кішляк Максим Сергійович 16.10.2000 133.722 + Допущено 2
123 Шакура Дарина Владиславівна

03.11.1999
133.62 + Допущено 1

124 Дроботенко Павло Євгенович
10.12.1999

133.212 + Допущено 5

125 Тищенко Павло Віталійович 01.09.2000 132.906 + Допущено
126 Сосідко Дарина Анатоліївна 28.07.2000 132.027 + + Допущено 2
127 Михайленко Микита Ігорович

25.06.2000
130.764 + Допущено

128 Денисенко Олексій Володимирович
09.11.1999

130.05 + Допущено 8

129 Притула Марина Володимирівна
12.01.2000

129.948 + Допущено 5

130 Третяков Віталій Олександрович
01.10.1998

128.724 + Допущено

131 Бородич Артем Олександрович
15.05.1995

128.316 + + Допущено 5

132 Турівний Віталій Олексійович
10.05.2000

127.806 + + Допущено 4

133 Тімофєєв Олександр Олександрович
04.10.1999

124.236 + + Допущено 1

134 Гасимов Раміл Назім-огли 15.09.1999 121.686 + Допущено
135 Воєйков Олександр Денисович

29.12.1999
120.462 + + Допущено 6

136 Бодаченко Владислав Олександрович 120.054 + + Допущено 5

42



30.12.1999
137 Сугаков Андрій Олександрович

05.07.2000
119.646 + + Допущено 4

138 Зубенко Микита Юрійович 29.10.1999 117.708 + + Допущено 4
139 Рубанов Сергій Станіславович

09.03.2000
115.056 + Допущено

43



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 123 Комп’ютерна інженерія 

  Ліцензований обсяг: 50. Державний бюджет: 12 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Лященко Катерина Сергіївна
30.06.2000

191.556 + Допущено 9

2 Лахов Павло Олександрович 22.05.2000 190.332 + Допущено
3 Зюган Уляна Іванівна 19.07.2000 189.414 + + Допущено 5
4 Григоренко Олег Сергійович 28.12.1999 189.312 + + Допущено 3
5 Мартинюк Назарій Ігорович 23.02.2000 189.312 + Допущено 8
6 Зятюк Тетяна Ярославівна 31.12.1999 189.108 + Допущено 3
7 Меркулов Нікіта Михайлович

16.01.2000
188.496 + Допущено 4

8 Цапков Сергій Вячеславович 15.03.2000 188.19 + Допущено 9
9 Левчун Олександра Олександрівна

14.12.1999
187.578 + + Допущено 3

10 Громін Іван Костянтинович 09.04.2000 184.518 + + Допущено 9
11 Перегінець Маргарита Ярославівна

06.01.2000
184.212 + Допущено 9

12 Мітрошин Владислав Олександрович
13.09.1999

184.212 + + Допущено 2

13 Доброва Марія Сергіївна 15.11.1999 183.702 + Допущено 5
14 Рижов Олег Дмитрович 01.11.1999 183.294 + Допущено 2
15 Гашко Дмитро Андрійович 08.08.1998 183.192 + + Допущено 8
16 Дмитренко Олексій Кирилович

12.12.1999
182.274 + Допущено 5

17 Крупіна Кирило Андрійович 26.01.2000 181.968 + + Допущено 7
18 Абрамова Анна Олександрівна

06.08.2000
179.724 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

19 Виноградов Олексій Олексійович
11.04.2000

178.602 + Допущено 9

20 Гаджиєва Карина Сергіївна 26.08.2000 178.092 + + Допущено 4
21 Прищепчук Валентин Валентинович

31.07.2000
176.766 + Допущено 9

22 Виговський Іван Олександрович
04.05.2000

175.95 + + Допущено 3

23 Гебель Аліна Віталіївна 23.03.2001 175.542 + Допущено 6
24 Тимко Денис Васильович 26.03.1999 175.542 + + Допущено 2
25 Ботвінніков Вячеслав Вячеславович

18.07.2000
175.236 + + Рекомендовано

(бюджет)
2

26 Беркова Крістіна Олександрівна
10.06.1999

175.032 + Рекомендовано
(бюджет)

2

27 Чабан Тимофій Федорович 29.05.2000 173.298 + Допущено 9
28 Тарасенко Олексій Юрійович

09.01.2000
173.094 + Допущено 4

29 Нікітін Валентин Олександрович
29.11.1999

172.788 + + Допущено 5

30 Голобородько Микита Віталійович 172.686 + + Рекомендовано 4

44



28.04.2000 (бюджет)
31 Ружицький Роман Анатолійович

02.06.2000
172.482 + + Допущено 9

32 Чабанюк Микита Сергійович 04.06.2000 172.074 + Допущено 3
33 Постельняк Карина Віталіївна

24.06.2000
171.36 + + Допущено 4

34 Плахтій Владислав Олександрович
06.09.1999

170.748 + + Допущено 3

35 Єрьомін Володимир Володимирович
30.03.1998

170.136 + Рекомендовано
(бюджет)

3

36 Громов Олександр Олегович 18.10.1999 169.932 + Допущено 7
37 Басай Іван Вікторович 14.11.1999 169.422 + + Допущено 7
38 Ковальова Аліса Русланівна 24.05.1999 168.606 + Рекомендовано

(бюджет)
9

39 Коржов Іван Олександрович 08.03.2000 168.504 + + Рекомендовано
(бюджет)

2

40 Кондратьєв Данило Станіславович
19.09.1999

167.28 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

41 Бухало Тимофій Русланович 12.09.1999 167.178 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

42 Шевчук Владислав Валерійович
29.09.1999

166.872 + + Рекомендовано
(бюджет)

2

43 Ковальов Ігор Вікторович 26.12.1999 166.362 + + Допущено 9
44 Гончарова Анна Володимирівна

15.08.2000
165.852 + Рекомендовано

(бюджет)
2

45 Кабанов Владислав Романович
09.08.2000

165.75 + Рекомендовано
(бюджет)

3

46 Троненко Михайло Віталійович
29.05.2000

165.342 + + Допущено 2

47 Семененко Євген Іванович 14.05.2000 164.934 + Допущено 1
48 Чабан Олексій Олегович 18.08.2000 164.424 + Допущено 5
49 Мустафаєв Руслан Вагіфович

02.08.2000
163.812 + Допущено 2

50 Виноградов Микита Геннадійович
29.04.2000

163.404 + Допущено 1

51 Микитенко Нікіта Валерійович
06.05.2000

162.792 + Допущено 2

52 Хріпков Костянтин Ігорович 20.01.2000 162.588 + Допущено 2
53 Ляшок Назар Денисович 25.08.1999 160.65 + Допущено 2
54 Балабанов Євген Сергійович 04.09.1999 160.65 + + Допущено 3
55 Левенець Віктор Маріанович 28.01.1998 160.446 + Допущено 4
56 Резніченко Данило Дмитрович

26.04.2000
160.242 + + Допущено 2

57 Кіпень Дмитро Романович 22.09.2000 160.14 + Допущено 2
58 Терновий Данило Владиславович

30.11.1999
159.528 + Допущено 2

59 Авагумян Тигран Романович 30.09.1999 159.426 + Допущено 6
60 Куцоконь Дмитро Олександрович

13.07.2000
159.018 + Допущено

61 Арсенов Олег Вікторович 15.01.2000 158.406 + + Допущено 2
62 Бауло Микита Олексійович 09.10.1999 157.896 + + Допущено 4
63 Корнух Владислав Олександрович

29.05.1999
157.692 + + Допущено 2

64 Удовенко Карина Олегівна 14.11.1998 157.59 + Допущено 8

45



65 Шаблій Богдан Сергійович 04.03.2000 157.284 + + Допущено 2
66 Приймачук Станіслав Вікторович

09.09.1999
157.182 + Допущено 3

67 Купріянов Артем Сергійович 24.02.2000 157.08 + Допущено 4
68 Романенко Ярослав Сергійович

15.10.1996
156.57 + + Допущено 3

69 Бутковська Катерина Володимирівна
18.01.2000

155.346 + + Допущено 1

70 Бісик Олександра Олександрівна
29.02.2000

154.428 + + Допущено 3

71 Чуплий Ілля Олександрович 03.06.2000 154.395 + + Допущено 9
72 Калінчук Олена Віталіївна 17.07.2000 154.122 + + Допущено 1
73 Міняйло Микола Андрійович 07.04.1999 154.02 + Допущено 2
74 Княжев Артур Васильович 29.05.2000 153.816 + + Допущено 3
75 Запорожець Роман Юрійович

12.11.2000
152.898 + Допущено 9

76 Кинчев Віталій Ігорович 19.05.1999 152.796 + Допущено 5
77 Біденко Олександр Сергійович

29.01.2000
152.796 + Допущено

78 Севський Дмитро Олександрович
14.11.1999

152.49 + Допущено 3

79 Шаповаленко Степан Володимирович
27.12.1999

151.878 + + Допущено 1

80 Чирва Ярослав Сергійович 29.06.1999 151.776 + + Допущено 7
81 Рудняєв Олександр Дмитрович

29.11.1999
151.572 + Допущено 8

82 Тараненко Катерина Олександрівна
13.02.2000

151.274 + Допущено 2

83 Грищенко Ярослав Олександрович
04.01.2000

151.266 + + Допущено 3

84 Денисик Олексій Дмитрович 08.09.2000 150.96 + + Допущено 7
85 Захаревич Марія Михайлівна 18.06.2000 150.45 + Допущено 3
86 Швидкий Максим Владиславович

16.06.2000
149.532 + Допущено 2

87 Царіков Андрій Олексійович 21.03.2000 149.226 + + Допущено 1
88 Алєщенко Артем Олександрович

04.02.2000
149.226 + Допущено 5

89 Шевченко Денис Сергійович 26.03.2000 149.124 + + Допущено 2
90 Бондар Станіслав Олександрович

19.07.1999
148.92 + + Допущено 4

91 Руссецький Микита Олександрович
22.09.2000

148.41 + Допущено 3

92 Борденюк Євген Романович 09.02.2000 148.41 + + Допущено 2
93 Тараленко Віталій Миколайович

04.06.1991
148.104 + + Допущено 2

94 Ісмаілов Наїб Бахтіяр огли 18.12.2000 148.002 + + Допущено 2
95 Овчаренко Ілля Геннадійович

13.08.1999
147.9 + + Допущено 4

96 Андреєв Михайло Олександрович
02.01.2000

147.594 + Допущено 2

97 Столяр Богдан Русланович 12.07.2000 147.288 + + Допущено 3
98 Лиходід Олександр Сергійович

03.02.2000
146.982 + + Допущено 4

99 Грицковян Богдан Русланович 146.778 + + Допущено 2

46



31.10.1999
100 Васильєв Руслан Русланович 06.01.2000 146.676 + Допущено 6
101 Бодня Денис Олегович 22.10.1999 146.574 + + Допущено 7
102 Мальцев Андрій Ігорович 09.07.1998 145.962 + + Допущено 4
103 Горобець Володимир Вікторович

08.03.2000
145.962 + + Допущено 9

104 Карєв В`ячеслав Володимирович
22.09.1999

145.656 + + Допущено 4

105 Трусій Владислав Олександрович
18.05.2000

144.84 + + Допущено 9

106 Сачко Вадим Віталійович 20.05.1999 144.33 + + Допущено 8
107 Суковач Ігор Сергійович 07.02.2000 144.228 + + Допущено 5
108 Новаковський Радій Володимирович

10.06.2000
144.024 + + Допущено 2

109 Ілюшин Микита Денисович 30.06.2000 144.024 + Допущено 3
110 Томілін Гордій Олександрович

12.04.1999
143.922 + + Допущено 2

111 Смалиус Ганна Миколаївна 02.08.1999 143.82 + Допущено
112 Ковнір Дмитро Ігорович 18.03.2000 141.372 + Допущено 9
113 Клебан Олександр Володимирович

14.01.2000
140.148 + Допущено

114 Климчук Дмитро Сергійович 28.05.2000 139.944 + + Допущено 2
115 Кавун Анна Олексіївна 18.08.2000 139.434 + Допущено 3
116 Прохорович Віктор Анатолійович

14.10.1997
139.434 + + Допущено 2

117 Вороной Олександр Андрійович
23.01.2000

139.31 + + Допущено 1

118 Содилєв Вячеслав Олегович 23.01.2000 139.026 + Допущено 2
119 Муригін Артур Едуардович 05.05.2000 138.21 + + Допущено 1
120 Сенчуков Ярослав Вікторович

23.02.1994
137.496 + + Допущено 4

121 Тарасевич Віталій Олександрович
04.11.1999

137.437 + + Допущено 1

122 Кучма Владислав Сергійович
28.06.2000

136.884 + + Допущено 5

123 Литвинюк Михайло Олександрович
19.09.2000

136.374 + Допущено

124 Алейніков Денис Сергійович 19.02.2000 135.966 + + Допущено 4
125 Коджебаш Костянтин Костянтинович

16.03.1999
135.044 + Допущено

126 Бучавий Богдан Денисович 21.01.2000 134.844 + + Допущено 3
127 Сінько Данило Андрійович 31.12.1999 133.824 + + Допущено 4
128 Кішляк Максим Сергійович 16.10.2000 133.722 + Допущено 1
129 Кобзєв Вадим Дмитрович 01.11.1999 133.722 + Допущено
130 Дроботенко Павло Євгенович

10.12.1999
133.212 + + Допущено 3

131 Тищенко Павло Віталійович 01.09.2000 132.906 + Допущено
132 Ляшенко Богдан Геннадійович

27.05.2000
131.988 + + Допущено 4

133 Михайленко Микита Ігорович
25.06.2000

130.764 + + Допущено 8

134 Денисенко Олексій Володимирович
09.11.1999

130.05 + Допущено 7

135 Ворона Юрій Леонідович 04.08.1996 129.03 + + Допущено 6

47



136 Степанченко Богдан Сергійович
11.02.1999

127.806 + Допущено

137 Зуб Олексій Миколайович 11.06.2000 124.744 + + Допущено 9
138 Тарасенко Денис Вікторович 02.04.1999 124.44 + + Допущено 1
139 Копайгора Данило Михайлович

16.05.2000
122.706 + Допущено 3

140 Голубничий Дмитро Геннадійович
13.10.1998

121.207 + Допущено 7

141 Пірник Валерія Олексіївна 25.01.2000 119.952 + + Допущено 8
142 Сугаков Андрій Олександрович

05.07.2000
119.646 + + Допущено 1

143 Зубенко Микита Юрійович 29.10.1999 117.708 + + Допущено 2
144 Рубанов Сергій Станіславович

09.03.2000
115.056 + + Допущено 1

145 Гора Богдан Олександрович 31.05.1999 112.506 + Допущено

48



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 131 Прикладна механіка 

  Ліцензований обсяг: 38. Державний бюджет: 16 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Нікулін Сергій Артемович 22.11.1999 193.888 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Зюган Уляна Іванівна 19.07.2000 185.378 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Мельнічук Артем Вікторович 31.05.2000 181.386 + Рекомендовано
(бюджет)

1

4 Гаджиєва Карина Сергіївна 26.08.2000 175.542 + + Допущено 2
5 Букаєв Леонід Ігорович 14.02.2000 175.503 + Рекомендовано

(бюджет)
1

6 Шаповалов Сергій Григорович
07.09.1999

172.941 + + Допущено 2

7 Євтєхов Володимир Євгенович
28.07.2000

172.023 + Допущено 2

8 Будика Марія Василівна 24.05.2000 171.3 + Рекомендовано
(бюджет)

1

9 Федусов Віталій Олегович 03.08.2000 170.46 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

10 Синяк Богдан Андрійович 05.06.2000 170.187 + + Допущено 4
11 Капьонкін Іван Андрійович 30.10.1999 166.566 + + Допущено 9
12 Жарков Денис Борисович 25.02.2000 164.629 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

13 Протченко Ольга Сергіївна 08.02.2000 163.608 + Допущено 2
14 Косенко Віктор Володимирович

24.06.2000
161.792 + Рекомендовано

(бюджет)
1

15 Войлов Артем Дмитрович 09.03.2000 161.425 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

16 Боков Родіон Святославович 12.08.2000 161.278 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

17 Кіпень Дмитро Романович 22.09.2000 156.774 + Допущено 3
18 Косолапов Дмитро Едуардович

30.01.1999
155.295 + Допущено 9

19 Плотнік Олег Сергійович 07.11.1999 154.632 + Допущено 3
20 Паученко Ганна Віталіївна 29.05.2000 153.755 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

21 Білан Андрій Володимирович
14.11.2000

152.847 + Допущено 5

22 Громов Єгор Анатолійович 21.03.2000 152.694 + + Допущено 6
23 Кульбіда Ростислав Вадимович

26.03.2000
152.388 + + Допущено 2

24 Литвинюк Гліб Борисович 06.08.2000 152.184 + Допущено 8
25 Коджебаш Костянтин Костянтинович

16.03.1999
150.615 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

26 Шкурко Владислав Владиславович
08.01.2000

148.206 + Допущено 6

27 Гузінов Артур Олександрович 146.676 + Рекомендовано 3

49



05.07.2000 (бюджет)
28 Ковтун Дмитро Олександрович

16.01.2000
146.349 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

29 Майборода Аліна Сергіївна 31.05.2000 144.738 + Допущено
30 Москаленко Євген Віталійович

31.05.2000
143.82 + Допущено 2

31 Поцелуйко Ігор Олександрович
29.01.2000

142.392 + + Допущено 7

32 Краснікова Діана Сергіївна 30.08.2000 140.913 + + Допущено 4
33 Бичок Віктор Іванович 02.06.2000 140.658 + Допущено 7
34 Науменко Роман Сергійович 05.09.2000 138.732 + Рекомендовано

(бюджет)
1

35 Алейніков Денис Сергійович 19.02.2000 138.417 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

36 Турівний Віталій Олексійович
10.05.2000

138.206 + + Допущено 1

37 Кальчев Сергій Дмитрович 12.02.2000 137.786 + + Допущено 1
38 Межевікін Юрій Сергійович 12.07.1999 137.598 + + Допущено 4
39 Прокопенко Тимофій Анатолійович

20.09.1999
137.241 + + Допущено 3

40 Безкровний Владислав Юрійович
26.10.2000

134.477 + + Допущено 1

41 Багатенко Дарина Романівна
10.07.2000

133.846 + Допущено 1

42 Веремейчик Олексій Сергійович
27.08.2000

132.906 + Допущено

43 Бардюжа Валерій Дмитрович
07.03.2000

131.43 + + Допущено 1

44 Копайгора Данило Михайлович
16.05.2000

129.749 + Допущено 1

45 Вяткін Олександр Ігорович 18.10.1999 128.622 + Допущено 4
46 Бензар Вячеслав Валентинович

14.05.2000
127.755 + + Допущено 3

47 Жеребило Іван Іванович 08.12.1999 127.033 + Допущено 4
48 Брага Андрій Дмитрович 25.06.1999 127.018 + + Допущено 1
49 Жуков Антон Андрійович 23.12.1999 126.201 + + Допущено 3
50 Рудий Назар Віталійович 17.06.2000 126.021 + Допущено 2
51 Мірошниченко Роман Романович

21.02.2000
125.389 + + Допущено 1

52 Ткач Михайло Андрійович 24.03.2000 120.768 + Допущено 3
53 Миргородський Сергій Сергійович

24.01.2000
120.609 + Допущено 1

54 Кириченко Сергій Дмитрович
17.11.1999

120.564 + + Допущено 2

55 Сомов Олексій Валерійович 07.01.2000 120.114 + + Допущено 9
56 Гора Богдан Олександрович 31.05.1999 118.823 + + Допущено 1
57 Дубровін Володимир Миколайович

20.04.1999
108.107 + + Допущено 1

50



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 133 Галузеве машинобудування 

  Ліцензований обсяг: 100. Державний бюджет: 25 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Косяк Віталій Юрійович 05.12.1996 148.135 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Данілейченко Владислав Антонович
07.01.1998

146.664 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Ковальчук Дарина Вадимівна
01.04.1998

139.842 + + Допущено 2

4 Турчанов Владислав Анатолійович
24.04.1996

139.099 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

5 Нікулін Сергій Артемович 22.11.1999 188.241 + + Допущено 2
6 Зінченко Андрій Вікторович 17.04.2000 185.282 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

7 Лахов Павло Олександрович 22.05.2000 181.254 + Допущено
8 Виговський Іван Олександрович

04.05.2000
178.5 + Допущено 2

9 Нікітін Валентин Олександрович
29.11.1999

175.44 + Допущено 4

10 Мельнічук Артем Вікторович 31.05.2000 174.828 + Допущено 3
11 Шаповалов Сергій Григорович

07.09.1999
171.156 + + Допущено 3

12 Букаєв Леонід Ігорович 14.02.2000 170.391 + Допущено 4
13 Романенко Кирило Андрійович

12.07.2000
168.912 + Допущено 7

14 Абрамова Анна Олександрівна
06.08.2000

167.382 + + Допущено 3

15 Федусов Віталій Олегович 03.08.2000 165.495 + + Допущено 2
16 Тарасенко Олексій Юрійович

09.01.2000
165.24 + Допущено 5

17 Жарков Денис Борисович 25.02.2000 163.404 + + Допущено 2
18 Войлов Артем Дмитрович 09.03.2000 163.098 + + Допущено 2
19 Кушвід Сергій Євгенович 18.02.2000 158.916 + + Допущено 6
20 Лябах Дмитро Сергійович 28.02.2000 158.712 + + Допущено 4
21 Педенко Олексій Володимирович

06.10.1999
158.168 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

22 Настасюк Олександр Володимирович
06.12.1999

157.42 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

23 Кашенок Тетяна Владиславівна
28.08.2000

156.825 + + Допущено 4

24 Боков Родіон Святославович 12.08.2000 156.06 + + Допущено 2
25 Борисенко Сергій Вадимович

04.04.2000
155.331 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

26 Рогов Юрій Олександрович 25.03.1998 154.753 + Рекомендовано
(бюджет)

1

27 Величко Михайло Олександрович
26.03.2000

154.683 + + Допущено 3

28 Драгомерецький Данило Дмитрович 153.714 + Допущено 4

51



04.12.1999
29 Шинкаренко Вікторія Володимирівна

19.08.2000
153.493 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

30 Бутрій Богдан Миколайович 27.10.2000 153.204 + Допущено 4
31 Громов Єгор Анатолійович 21.03.2000 151.674 + + Допущено 7
32 Шкурко Владислав Владиславович

08.01.2000
151.521 + Допущено 7

33 Писарєв Євгеній Анатолійович
24.12.1999

151.266 + + Допущено 2

34 Бєлімов Андрій Федорович 26.03.1998 150.654 + + Допущено 2
35 Рубан Євгеній Романович 07.09.2000 150.246 + Допущено 6
36 Кузнєцов Олександр Андрійович

15.10.1999
149.379 + Допущено 3

37 Моторний Костянтин Андрійович
04.07.2000

148.104 + + Допущено 8

38 Ковбаса Микита Віталійович 27.10.1999 147.951 + + Допущено 2
39 Колупаєв Роман В`ячеславович

22.04.2000
146.821 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

40 Стеценко Владислав Максимович
30.09.1999

146.268 + Допущено 4

41 Швець Андрій Андрійович 03.11.1999 146.013 + + Допущено 6
42 Кравченко Ілля Сергійович 26.02.2000 145.401 + Допущено 2
43 Паученко Ганна Віталіївна 29.05.2000 144.432 + + Допущено 3
44 Мазур Євген Ярославович 15.03.2000 141.27 + + Допущено 3
45 Дроворуб Наталія Андріївна 24.02.2000 141.015 + Рекомендовано

(бюджет)
4

46 Вовчук Юлія Вікторівна 16.02.2000 139.677 + Рекомендовано
(бюджет)

1

47 Мосєєв Андрій Євгенійович 17.11.1999 138.679 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

48 Пех Костянтин Володимирович
24.12.1999

137.649 + + Допущено 3

49 Коджебаш Владислав Костянтинович
04.04.2000

137.645 + + Допущено 2

50 Міга Ігор Олегович 11.08.1999 137.629 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

51 Юрочко Єгор Сергійович 08.06.2000 137.19 + Допущено 4
52 Білий Олександр Олександрович

07.09.2000
136.833 + + Допущено 4

53 Москаленко Євген Віталійович
31.05.2000

135.66 + Допущено 3

54 Кривонос Роман Юрійович 22.02.2000 135.609 + + Допущено 6
55 Кішляк Максим Сергійович 16.10.2000 133.875 + Рекомендовано

(бюджет)
4

56 Дончик Юрій Миколайович 09.03.1998 132.345 + + Допущено 3
57 Третяков Віталій Олександрович

01.10.1998
131.937 + + Рекомендовано

(бюджет)
3

58 Торчинський Михайло Вікторович
27.05.2000

131.733 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

59 Турівний Віталій Олексійович
10.05.2000

131.376 + + Рекомендовано
(бюджет)

2

60 Безкровний Владислав Юрійович
26.10.2000

130.56 + + Рекомендовано
(бюджет)

2

61 Петров Микола Миколайович
13.11.1999

130.356 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

52



62 Кондратюк Олексій Володимирович
27.01.2000

129.948 + Допущено 3

63 Шамрай Дмитро Сергійович 14.03.1998 129.897 + + Допущено 6
64 Бакуменко Ганна Костянтинівна

28.02.1999
127.963 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

65 Копайгора Данило Михайлович
16.05.2000

125.97 + Рекомендовано
(бюджет)

2

66 Мунтян Тетяна Євгеніївна 18.05.2000 125.021 + Рекомендовано
(бюджет)

1

67 Губа Владислав Геннадійович
08.11.1997

123.522 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

68 Миргородський Сергій Сергійович
24.01.2000

123.471 + Рекомендовано
(бюджет)

2

69 Кривонос Дмитро Валерійович
12.04.2000

122.451 + + Допущено 9

70 Дзятко Іван Сергійович 09.09.2000 120.771 + Допущено 1
71 Боровський Микита Олексійович

08.08.1996
120.714 + Допущено 1

72 Бабенко Олександр Васильович
08.05.2000

120.342 + + Допущено 1

73 Бардюжа Валерій Дмитрович
07.03.2000

118.422 + + Допущено 2

74 Коваленко Данило Сергійович
05.08.1999

117.555 + + Допущено 3

75 Шерстньов Сергій Юрійович 03.12.1999 116.421 + Допущено
76 Чернієнко Павло Анатолійович

06.07.1999
116.127 + + Допущено 3

77 Галайда Микита Сергійович 05.04.2000 114.954 + + Допущено 4
78 Михайлов Олександр Анатолійович

25.09.1999
113.781 + + Допущено 2

79 Гришін Олександр Миколайович
22.02.2000

113.196 + + Допущено 5

80 Співак Артем Вадимович 24.06.2000 112.883 + + Допущено 4
81 Овчаренко Ростислав Сергійович

26.02.2000
112.519 + + Допущено 1

53



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 136 Металургія 

  Ліцензований обсяг: 167. Державний бюджет: 28 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Жбанов Павло Костянтинович
16.06.1993

152.81 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Ковальчук Дарина Вадимівна
01.04.1998

143.722 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Лепетенко Тарас Миколайович
15.05.1990

16.137 Відмова 1

4 Поперечнюк Руслан Анатолійович
19.04.1999

183.435 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

5 Зінченко Андрій Вікторович 17.04.2000 177.752 + Допущено 3
6 Букаєв Леонід Ігорович 14.02.2000 169.014 + Допущено 2
7 Котяй Андрій Миколайович 26.07.2000 167.973 + Допущено 3
8 Морозов Дмитро Валерійович

30.08.1998
166.209 + + Допущено 4

9 Боков Родіон Святославович 12.08.2000 158.505 + + Допущено 3
10 Яготін Артем Сергійович 21.07.2000 158.253 + Допущено 3
11 Остахов Владислав Олександрович

25.05.2000
157.692 + + Рекомендовано

(бюджет)
3

12 Пунько Денис Володимирович
19.05.2000

156.162 + + Допущено 4

13 Павліченко Олексій Володимирович
13.04.1999

156.009 + + Допущено 4

14 Кіндзерський Ігор Ярославович
09.05.2000

155.907 + + Допущено 2

15 Молчанов Максим Віталійович
02.03.2000

155.448 + + Допущено 5

16 Драгомерецький Данило Дмитрович
04.12.1999

155.142 + Допущено 3

17 Бутрій Богдан Миколайович 27.10.2000 153.357 + Допущено 3
18 Рєзанова Ольга Олександрівна

31.01.2000
152.337 + Допущено 5

19 Борисенко Сергій Вадимович
04.04.2000

151.113 + + Допущено 3

20 Корольов Денис Євгенійович 25.07.2000 151.011 + Допущено 8
21 Швидкий Данило Олегович 19.11.1999 148.563 + Допущено 8
22 Цуканов Владислав Сергійович

19.09.1999
147.186 + + Допущено 4

23 Огур Максим Олександрович
01.07.2000

146.748 + Допущено 4

24 Коджебаш Костянтин Костянтинович
16.03.1999

146.696 + + Допущено 4

25 Коваленко Владислав Євгенійович
08.12.1999

146.506 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

26 Демко Аліна Володимирівна 20.01.2000 144.687 + + Рекомендовано
(бюджет)

2

27 Юрочко Єгор Сергійович 08.06.2000 144.483 + + Допущено 3

54



28 Лісовський Сергій Володимирович
05.09.1999

144.228 + + Допущено 9

29 Лефтор Вікторія Ігорівна 11.12.1999 142.545 + + Рекомендовано
(бюджет)

5

30 Ліхман Станіслав Сергійович 11.08.2000 142.137 + Рекомендовано
(бюджет)

4

31 Краснікова Діана Сергіївна 30.08.2000 142.035 + + Допущено 3
32 Уманський Павло Ігорович 27.01.2000 140.36 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

33 Воронцов Денис Андрійович 22.03.2000 139.281 + Допущено 6
34 Гречко Радіон Олегович 18.08.1998 138.613 + Рекомендовано

(бюджет)
1

35 Кондратюк Олексій Володимирович
27.01.2000

137.802 + Допущено 4

36 Луцюк Едуард Миколайович 03.07.1999 137.649 + Рекомендовано
(бюджет)

2

37 Рудько Вікторія Олегівна 28.02.2000 137.261 + Рекомендовано
(бюджет)

1

38 Вінічук Максим Ігорович 04.01.2000 136.578 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

39 Кузьменко Андрій Сергійович
23.08.2000

135.79 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

40 Ветошкін Станіслав Миколайович
18.07.1997

134.582 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

41 Романчук Антон Ігорович 27.06.2000 134.181 + Рекомендовано
(бюджет)

2

42 Багатенко Дарина Романівна
10.07.2000

133.161 + Рекомендовано
(бюджет)

2

43 Міга Ігор Олегович 11.08.1999 132.804 + + Допущено 2
44 Мазний Владислав Сергійович

22.05.2000
132.743 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

45 Філіповський Руслан Юрійович
06.09.1999

131.378 + Рекомендовано
(бюджет)

1

46 Пазиніч Олександр Олександрович
22.06.1999

131.07 + + Рекомендовано
(бюджет)

5

47 Ануфрієв Микола Сергійович 02.12.1999 130.905 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

48 Ковалик Олександр Віталійович
16.04.2000

130.117 + Рекомендовано
(бюджет)

1

49 Олійник Артем Павлович 21.03.2000 130.05 + + Рекомендовано
(бюджет)

5

50 Муригін Артур Едуардович 05.05.2000 128.52 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

51 Вовчук Юлія Вікторівна 16.02.2000 127.551 + Допущено 2
52 Рудий Назар Віталійович 17.06.2000 126.684 + Рекомендовано

(бюджет)
4

53 Фоменко Анастасія Євгенівна
24.03.1997

125.967 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

54 Жеребило Іван Іванович 08.12.1999 125.264 + Рекомендовано
(бюджет)

3

55 Котович Костянтин Русланович
27.12.1999

124.95 + Рекомендовано
(бюджет)

3

56 Жуков Антон Андрійович 23.12.1999 124.692 + + Допущено 4
57 Бітюков Данило Сергійович 10.09.2000 124.654 + + Допущено 1
58 Дубов Максим Олександрович 123.981 + + Допущено 6

55



30.11.1999
59 Лизогуб Артем Ігорович 13.10.1999 121.659 + + Допущено 1
60 Редькіна Анастасія Олексіївна

25.05.2000
121.023 + + Допущено 3

61 Мунтян Тетяна Євгеніївна 18.05.2000 120.972 + Допущено 4
62 Ляшенко Роман Сергійович 07.08.2000 120.738 + + Допущено 2
63 Полушкін Кирило Олександрович

25.02.1999
120.346 + + Допущено 1

64 Золойко Юлія Костянтинівна 26.11.1999 118.928 + + Допущено 1
65 Герасименко Артем Валерійович

15.09.2000
117.912 + + Допущено 3

66 Галушко Євгеній Сергійович 02.02.2000 117.657 + Допущено 6
67 Чумаченко Артем Андрійович

17.09.1998
116.091 + + Допущено 1

68 Галайда Микита Сергійович 05.04.2000 114.852 + + Допущено 2
69 Ошека Андрій Андрійович 16.08.2000 114.699 + Допущено 3
70 Тягній Дмитро Олексійович 31.08.2000 114.546 + + Допущено 3
71 Клюєв Володимир Володимирович

13.11.1998
113.938 + + Допущено 1

72 Пуховський Максим Едуардович
13.08.1999

111.486 + Допущено 3

73 Циганок Олександр Валерійович
21.11.1997

108.63 + Допущено 3

74 Заграй Вікторія Валентинівна
23.11.1998

108.12 + + Допущено 4

75 Великий Максим Вікторович 24.07.2000 107.865 + + Допущено 2

56



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

  Ліцензований обсяг: 225. Державний бюджет: 30 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Ісаєв Олександр Миколайович
01.03.1998

142.29 + + Допущено 2

2 Риженко Анастасія Ігорівна 08.11.1996 141.984 + + Допущено 2
3 Сергєєв Анатолій Вікторович

01.09.1996
140.76 + + Допущено 2

4 Сухопар Вікторія Вікторівна 12.10.1995 137.7 + + Допущено 2
5 Хроменко Артем Геннадійович

13.05.1998
128.724 + + Допущено 4

6 Тимко Денис Васильович 26.03.1999 183.487 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

7 Лахов Павло Олександрович 22.05.2000 181.254 + Допущено
8 Громін Іван Костянтинович 09.04.2000 178.551 + + Допущено 8
9 Поперечнюк Руслан Анатолійович

19.04.1999
178.296 + + Допущено 2

10 Омельчук Максим Максимович
23.08.1999

176.711 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

11 Кузьменко Дмитро Станіславович
01.10.1999

175.818 + Рекомендовано
(бюджет)

1

12 Мельніченко Валерій Олегович
19.08.2000

174.267 + Допущено 6

13 Мацевко Євген Євгенович 16.04.1998 171.819 + Допущено 9
14 Букаєв Леонід Ігорович 14.02.2000 170.646 + Допущено 3
15 Синяк Богдан Андрійович 05.06.2000 170.187 + + Рекомендовано

(бюджет)
2

16 Андрусенко Андрій Володимирович
20.08.2000

169.014 + Допущено 8

17 Чабанюк Микита Сергійович 04.06.2000 168.936 + Рекомендовано
(бюджет)

1

18 Мустафаєв Руслан Вагіфович
02.08.2000

167.433 + Рекомендовано
(бюджет)

3

19 Величко Дмитро Юрійович 01.06.1999 164.934 + Допущено 6
20 Жарков Денис Борисович 25.02.2000 163.404 + + Допущено 3
21 Войлов Артем Дмитрович 09.03.2000 163.098 + + Допущено 3
22 Просолупов Олександр Сергійович

18.05.2000
162.948 + Рекомендовано

(бюджет)
1

23 Галіцький Валерій Вікторович
23.01.2000

161.897 + Рекомендовано
(бюджет)

1

24 Ігнатов Едуард Володимирович
04.12.1999

161.772 + Рекомендовано
(бюджет)

9

25 Савчук Дмитро Вадимович 30.11.1999 161.477 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

26 Бутковська Катерина Володимирівна
18.01.2000

159.579 + + Допущено 4

27 Величко Михайло Олександрович
26.03.2000

159.323 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

57



28 Морозов Дмитро Валерійович
30.08.1998

159.218 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

29 Кушвід Сергій Євгенович 18.02.2000 158.916 + + Допущено 7
30 Лябах Дмитро Сергійович 28.02.2000 158.712 + + Допущено 2
31 Кіпень Дмитро Романович 22.09.2000 158.063 + Рекомендовано

(бюджет)
1

32 Яготін Артем Сергійович 21.07.2000 157.896 + Допущено 2
33 Білан Андрій Володимирович

14.11.2000
157.432 + Рекомендовано

(бюджет)
1

34 Племенник Станіслав Вікторович
17.01.2000

157.131 + Допущено 9

35 Кульбіда Ростислав Вадимович
26.03.2000

156.96 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

36 Запорожець Роман Юрійович
12.11.2000

156.672 + Допущено 7

37 Писарєв Євгеній Анатолійович
24.12.1999

155.804 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

38 Перепелиця Максим Борисович
14.11.1999

155.652 + Допущено

39 Бєлімов Андрій Федорович 26.03.1998 155.174 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

40 Кузнєцов Олександр Андрійович
15.10.1999

153.86 + Рекомендовано
(бюджет)

1

41 Педенко Олексій Володимирович
06.10.1999

153.561 + + Допущено 3

42 Князєв Вадим Володимирович
21.08.2000

153.153 + Допущено 8

43 Поліщук Олександр Олександрович
16.08.2000

153.102 + + Допущено 9

44 Бабарикін Данило Дмитрович
21.03.2000

153.051 + Допущено 9

45 Кособрюхова Катерина Володимирівна
06.01.2000

152.6 + Рекомендовано
(бюджет)

1

46 Плотнік Олег Сергійович 07.11.1999 152.337 + Допущено 2
47 Каминда Богдан Володимирович

17.03.2000
152.184 + Допущено 8

48 Буряк Олена Віталіївна 26.09.2000 152.031 + + Допущено 5
49 Громов Єгор Анатолійович 21.03.2000 151.674 + + Допущено 4
50 Ілюшин Микита Денисович 30.06.2000 151.572 + Рекомендовано

(бюджет)
4

51 Борисенко Сергій Вадимович
04.04.2000

150.807 + + Допущено 7

52 Можар Анатолій Юрійович 11.06.2000 150.297 + + Допущено 9
53 Рогов Юрій Олександрович 25.03.1998 150.246 + Допущено 2
54 Рубан Євгеній Романович 07.09.2000 150.246 + Допущено 5
55 Чувашов Антон Васильович 04.06.2000 149.238 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

56 Третьяк Ігор Дмитрович 25.01.2000 148.767 + + Допущено 7
57 Кошманов Данило Денисович

02.06.2000
148.45 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

58 Ковбаса Микита Віталійович 27.10.1999 147.951 + + Допущено 4
59 Петінова Ангеліна Олександрівна

12.03.2000
146.676 + Допущено 3

60 Кашатін Владислав Сергійович
13.12.1999

146.523 + Допущено 2

58



61 Саєнко Олександр Олександрович
20.04.2000

146.472 + + Допущено 8

62 Андрієвський Андрій Іванович
04.09.1999

145.864 + Допущено 9

63 Тіпікін Микола Валерійович 30.09.1999 142.777 + Рекомендовано
(бюджет)

1

64 Колупаєв Роман В`ячеславович
22.04.2000

142.545 + Допущено 4

65 Шелест Олег Борисович 22.08.2000 142.29 + + Допущено 2
66 Денисик Олексій Дмитрович 08.09.2000 141.726 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

67 Гарізан Георгій Андрійович 22.03.2000 141.474 + Рекомендовано
(бюджет)

3

68 Лісовський Сергій Володимирович
05.09.1999

140.352 + + Допущено 8

69 Ісмаілов Наїб Бахтіяр огли 18.12.2000 139.893 + Допущено
70 Пех Костянтин Володимирович

24.12.1999
137.649 + + Допущено 2

71 Колпак Максим Олександрович
20.03.2000

137.229 + Допущено 8

72 Бучавий Богдан Денисович 21.01.2000 137.208 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

73 Дончик Юрій Миколайович 09.03.1998 136.315 + Рекомендовано
(бюджет)

1

74 Науменко Роман Сергійович 05.09.2000 133.161 + Допущено 2
75 Прохорович Віктор Анатолійович

14.10.1997
132.396 + + Рекомендовано

(бюджет)
4

76 Торчинський Михайло Вікторович
27.05.2000

131.733 + + Допущено 4

77 Куленко Микола Олегович 30.06.2000 130.866 + + Допущено 4
78 Журавльов Дмитро Сергійович

03.05.2000
130.662 + Допущено 3

79 Савченко Святослав Віталійович
03.06.2000

130.356 + Допущено 2

80 Петров Микола Миколайович
13.11.1999

130.356 + + Допущено 4

81 Заяць Дмитро Олександрович
19.06.2000

129.166 + + Рекомендовано
(бюджет)

8

82 Варивода Євген Юрійович 30.09.1999 128.854 + + Допущено 3
83 Вяткін Олександр Ігорович 18.10.1999 128.622 + Рекомендовано

(бюджет)
2

84 Ветошкін Станіслав Миколайович
18.07.1997

128.571 + Допущено

85 Марієнко Кирило Дмитрович 01.09.1999 127.449 + Допущено 8
86 Солдаткін Олександр Олександрович

29.03.1999
126.225 + Допущено 7

87 Бакуменко Ганна Костянтинівна
28.02.1999

124.236 + + Допущено 4

88 Момот Олександр Сергійович
10.10.1998

124.083 + + Допущено 2

89 Миргородський Сергій Сергійович
24.01.2000

123.471 + Допущено 3

90 Земляна Марина Миколаївна 14.06.2000 122.646 + Допущено 1
91 Вилка Богдан Миколайович 13.06.2000 122.349 + Допущено
92 Кононенко Ярослав Миколайович 121.737 + + Допущено 3

59



27.12.1999
93 Бітюков Данило Сергійович 10.09.2000 121.482 + + Допущено 2
94 Політаєв Владислав Русланович

26.03.2000
120.207 + Допущено 3

95 Бабенко Олександр Васильович
08.05.2000

116.837 + + Допущено 2

96 Галушко Євгеній Сергійович 02.02.2000 116.586 + Допущено 5
97 Брага Андрій Дмитрович 25.06.1999 114.138 + Допущено 3
98 Дяченко Дмитро Сергійович 16.09.1999 113.091 + + Допущено 2
99 Бескоровайний Микита Сергійович

31.08.2000
110.67 + + Допущено 2

100 Ольховський Максим Геннадійович
28.03.1994

108.987 + Допущено 6

101 Петрунін Іван Ігорович 15.07.2000 105.57 + + Допущено 4

60



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 144 Теплоенергетика 

  Ліцензований обсяг: 20. Державний бюджет: 7 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Риженко Анастасія Ігорівна 08.11.1996 145.718 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Сергєєв Анатолій Вікторович
01.09.1996

145.245 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Ісаєв Олександр Миколайович
01.03.1998

143.932 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

4 Сухопар Вікторія Вікторівна 12.10.1995 141.831 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

5 Лахов Павло Олександрович 22.05.2000 174.369 + Допущено
6 Гатунов Артур Павлович 20.08.1999 170.187 + + Допущено 9
7 Чорний Андрій Олександрович

10.01.2000
169.065 + + Допущено 6

8 Омельчук Максим Максимович
23.08.1999

169.014 + Допущено 2

9 Морозов Дмитро Валерійович
30.08.1998

167.076 + + Допущено 2

10 Кравченко Олександра Вадимівна
03.03.2000

165.903 + + Допущено 4

11 Косенко Віктор Володимирович
24.06.2000

157.08 + Допущено 2

12 Виноградов Микита Геннадійович
29.04.2000

156.825 + Допущено 5

13 Кулініч Артем Віталійович 11.03.2000 156.162 + Допущено 9
14 Білоус Микола Миколайович 28.12.1997 153.612 + Допущено 4
15 Воронов Марк Михайлович 03.12.1999 150.131 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

16 Паученко Ганна Віталіївна 29.05.2000 149.277 + + Допущено 4
17 Новоселець Ірина Сергіївна 27.06.2000 148.206 + Допущено 9
18 Моргун Єгор Ігорович 07.08.2000 147.288 + Допущено 3
19 Павліченко Олексій Володимирович

13.04.1999
143.463 + + Допущено 3

20 Борисенко Сергій Вадимович
04.04.2000

143.412 + + Допущено 8

21 Ковтун Дмитро Олександрович
16.01.2000

142.086 + + Допущено 2

22 Ісмаілов Наїб Бахтіяр огли 18.12.2000 141.423 + Допущено
23 Карєв В`ячеслав Володимирович

22.09.1999
140.913 + + Рекомендовано

(бюджет)
2

24 Піскун Ілля Олександрович 04.03.1999 139.434 + + Допущено 3
25 Мячин Андрій Юрійович 16.08.1999 138.994 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

26 Білий Олександр Олександрович
07.09.2000

138.108 + + Допущено 2

27 Уманський Павло Ігорович 27.01.2000 136.272 + + Допущено 3
28 Коблік Олександр Сергійович 134.997 + + Допущено 4

61



30.10.1997
29 Вінічук Максим Ігорович 04.01.2000 134.64 + + Допущено 4
30 Питомець Михайло Олегович

13.11.1999
131.631 + + Допущено 4

31 Шелест Олег Борисович 22.08.2000 131.07 + + Допущено 3
32 Багатенко Дарина Романівна

10.07.2000
129.948 + Допущено 4

33 Мазний Владислав Сергійович
22.05.2000

129.03 + + Допущено 3

34 Харевич Наталія Вікторівна 17.06.2000 128.775 + + Допущено 4
35 Прохорович Віктор Анатолійович

14.10.1997
126.531 + Допущено

36 Лісінський Євгеній Володимирович
02.10.1999

125.103 + Допущено 4

37 Кириченко Сергій Дмитрович
17.11.1999

124.181 + + Допущено 1

38 Ткач Михайло Андрійович 24.03.2000 120.768 + Допущено 2
39 Стехальська Анна Григорівна

07.10.1999
119.022 + + Допущено 5

40 Войтович Данило Вікторович
08.01.2000

115.719 + Допущено 3

41 Гора Богдан Олександрович 31.05.1999 115.617 + Допущено
42 Губа Світлана Віталіївна 05.04.2000 113.985 + Допущено
43 Петрунін Іван Ігорович 15.07.2000 102 + + Допущено 3

62



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 

  Ліцензований обсяг: 50. Державний бюджет: 15 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Зятюк Тетяна Ярославівна 31.12.1999 190.026 + Допущено 4
2 Рижов Олег Дмитрович 01.11.1999 184.722 + Допущено 3
3 Лахов Павло Олександрович 22.05.2000 181.254 + Допущено
4 Гаджиєва Карина Сергіївна 26.08.2000 179.112 + + Допущено 3
5 Тимко Денис Васильович 26.03.1999 177.378 + + Допущено 3
6 Ботвінніков Вячеслав Вячеславович

18.07.2000
177.072 + + Допущено 3

7 Дмитренко Олексій Кирилович
12.12.1999

173.859 + Допущено 7

8 Шевчук Владислав Валерійович
29.09.1999

169.371 + + Допущено 3

9 Федусов Віталій Олегович 03.08.2000 169.065 + + Допущено 3
10 Романенко Кирило Андрійович

12.07.2000
168.912 + Допущено 6

11 Хріпков Костянтин Ігорович 20.01.2000 165.291 + Рекомендовано
(бюджет)

4

12 Ковальова Наталія Валеріївна
08.09.2000

163.71 + + Допущено 2

13 Терновий Данило Владиславович
30.11.1999

162.996 + Рекомендовано
(бюджет)

3

14 Коржов Іван Олександрович 08.03.2000 161.109 + + Допущено 5
15 Бухало Тимофій Русланович 12.09.1999 159.324 + + Допущено 4
16 Дмитрієва Віолетта Геннадіївна

20.11.1999
159.025 + Рекомендовано

(бюджет)
3

17 Білай Єлизавета Сергіївна 19.12.1999 157.794 + + Допущено 9
18 Мустафаєв Руслан Вагіфович

02.08.2000
157.743 + Допущено 4

19 Чабан Олексій Олегович 18.08.2000 157.539 + Допущено 7
20 Виноградов Микита Геннадійович

29.04.2000
156.825 + Рекомендовано

(бюджет)
3

21 Микитенко Нікіта Валерійович
06.05.2000

155.244 + + Рекомендовано
(бюджет)

4

22 Бахарєв Вадим Олегович 23.02.2000 155.193 + + Допущено 8
23 Приймачук Станіслав Вікторович

09.09.1999
155.121 + Рекомендовано

(бюджет)
1

24 Макаров Даниїл Олексійович
03.02.2000

154.632 + Рекомендовано
(бюджет)

7

25 Кузнєцов Олександр Андрійович
15.10.1999

154.224 + Допущено 2

26 Ляшок Назар Денисович 25.08.1999 154.173 + Рекомендовано
(бюджет)

4

27 Резніченко Данило Дмитрович
26.04.2000

153.255 + + Рекомендовано
(бюджет)

6

28 Білан Андрій Володимирович
14.11.2000

152.847 + Допущено 2

63



29 Каптур Влад Сергійович 08.04.1999 152.082 + Допущено 4
30 Руссецький Микита Олександрович

22.09.2000
151.623 + Рекомендовано

(бюджет)
2

31 Косицький Олексій Іванович 14.07.2000 151.521 + Рекомендовано
(бюджет)

3

32 Кравцов Максим Олександрович
17.05.1999

151.113 + + Допущено 3

33 Кузьменко Наталя Сергіївна 05.03.2000 150.399 + Рекомендовано
(бюджет)

2

34 Бутковська Катерина Володимирівна
18.01.2000

149.634 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

35 Шаблій Богдан Сергійович 04.03.2000 149.022 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

36 Купріянов Артем Сергійович 24.02.2000 148.716 + Допущено 9
37 Поліщук Олександр Олександрович

16.08.2000
148.512 + + Допущено 6

38 Снагощенко Діана Михайлівна
18.08.2000

148.359 + Рекомендовано
(бюджет)

6

39 Міняйло Микола Андрійович 07.04.1999 147.747 + Допущено 3
40 Чвертко Яна Ігорівна 08.02.2000 146.727 + + Допущено 2
41 Остахов Владислав Олександрович

25.05.2000
146.217 + + Допущено 2

42 Біденко Олександр Сергійович
29.01.2000

145.962 + + Допущено 7

43 Ісмаілов Наїб Бахтіяр огли 18.12.2000 145.666 + + Допущено 1
44 Томілін Гордій Олександрович

12.04.1999
145.401 + + Допущено 4

45 Тараненко Катерина Олександрівна
13.02.2000

144.824 + Допущено 4

46 Бондар Артем Анатолійович 10.05.2000 143.315 + + Допущено 6
47 Швидкий Максим Владиславович

16.06.2000
143.055 + Допущено 3

48 Ілюшин Микита Денисович 30.06.2000 142.199 + Допущено 1
49 Шевченко Денис Сергійович 26.03.2000 141.729 + + Допущено 3
50 Курбанов Тимур Пірназарович

12.09.2000
141.423 + + Допущено 7

51 Овчаренко Ілля Геннадійович
13.08.1999

140.505 + + Допущено 3

52 Царіков Андрій Олексійович 21.03.2000 140.454 + + Допущено 4
53 Лісовський Сергій Володимирович

05.09.1999
140.352 + + Допущено 7

54 Грицковян Богдан Русланович
31.10.1999

140.301 + + Допущено 3

55 Мальцев Андрій Ігорович 09.07.1998 140.148 + + Допущено 2
56 Кравчук Павло Васильович 04.05.1999 139.383 + Допущено 3
57 Тараленко Віталій Миколайович

04.06.1991
139.179 + + Допущено 4

58 Чорний Владислав Віталійович
05.08.2000

138.924 + + Допущено 4

59 Алейніков Денис Сергійович 19.02.2000 138.465 + + Допущено 2
60 Карєв В`ячеслав Володимирович

22.09.1999
138.363 + + Допущено 3

61 Єфіменко Данило Едуардович
25.11.1999

137.547 + + Допущено 4

62 Виноградов Іван Олександрович 132.243 + Допущено 8

64



23.10.1996
63 Сенчуков Ярослав Вікторович

23.02.1994
131.019 + + Допущено 3

64 Пеньков Олег Андрійович 13.08.2000 130.622 + Допущено 8
65 Безкровний Владислав Юрійович

26.10.2000
130.56 + + Допущено 4

66 Литвинюк Михайло Олександрович
19.09.2000

130.101 + Допущено

67 Базарова Світлана Русланівна
05.12.1999

130.05 + + Допущено 7

68 Труханенко Марія Олексіївна
25.04.2000

130.05 + + Допущено 3

69 Коджебаш Костянтин Костянтинович
16.03.1999

129.842 + Допущено

70 Бучавий Богдан Денисович 21.01.2000 128.367 + + Допущено 2
71 Кобзєв Вадим Дмитрович 01.11.1999 127.755 + + Допущено 6
72 Тищенко Павло Віталійович 01.09.2000 127.194 + Допущено
73 Ляшенко Богдан Геннадійович

27.05.2000
126.786 + + Допущено 6

74 Дружинін Артем Анатолійович
22.11.2000

124.44 + Допущено

75 Степанченко Богдан Сергійович
11.02.1999

122.094 + Допущено

76 Гора Богдан Олександрович 31.05.1999 115.617 + + Допущено 4
77 Пірник Валерія Олексіївна 25.01.2000 114.852 + + Допущено 9
78 Сугаков Андрій Олександрович

05.07.2000
113.985 + + Допущено 3

79 Зубенко Микита Юрійович 29.10.1999 112.506 + + Допущено 3

65



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 184 Гірництво 

  Ліцензований обсяг: 300. Державний бюджет: 36 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Сиченко Володимир Андрійович
05.02.1997

147.504 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Желудков Станіслав Олегович
22.07.1997

146.979 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Мандрика Павло Едуардович
14.10.1994

146.559 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

4 Бордя Анастасія Леонідівна 22.09.1997 145.666 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

5 Ковальчук Дарина Вадимівна
01.04.1998

139.842 + + Допущено 4

6 Стороженко Іван Іванович 09.03.1999 127.333 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

7 Зінченко Андрій Вікторович 17.04.2000 179.885 + Допущено 2
8 Поперечнюк Руслан Анатолійович

19.04.1999
178.296 + + Допущено 4

9 Шаповалов Сергій Григорович
07.09.1999

178.129 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

10 Мельнічук Артем Вікторович 31.05.2000 176.103 + Допущено 4
11 Пунтус Марія Олександрівна 27.07.2000 175.44 + + Допущено 3
12 Мельніченко Валерій Олегович

19.08.2000
174.267 + Допущено 7

13 Дорофеєва Вікторія Сергіївна
30.10.1998

170.799 + Допущено 2

14 Андрусенко Андрій Володимирович
20.08.2000

169.014 + Допущено 9

15 Котяй Андрій Миколайович 26.07.2000 167.192 + Рекомендовано
(бюджет)

2

16 Морозов Дмитро Валерійович
30.08.1998

167.076 + Допущено 3

17 Шишка Анастасія Миколаївна
30.10.1999

165.059 + + Допущено 4

18 Микитенко Нікіта Валерійович
06.05.2000

161.364 + Допущено 8

19 Рєзанова Ольга Олександрівна
31.01.2000

159.67 + Рекомендовано
(бюджет)

1

20 Пунько Денис Володимирович
19.05.2000

159.271 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

21 Драгомерецький Данило Дмитрович
04.12.1999

158.325 + Рекомендовано
(бюджет)

1

22 Галіцький Валерій Вікторович
23.01.2000

157.182 + Допущено 2

23 Кашенок Тетяна Владиславівна
28.08.2000

156.825 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

24 Соболь Дар`я Андріївна 02.10.1999 156.621 + + Допущено 2
25 Гайдей Віталій Олегович 01.08.2000 156.468 + Допущено 2

66



26 Майборода Аліна Сергіївна 31.05.2000 156.213 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

27 Савостьянов Всеволод Едуардович
18.07.1998

155.805 + Допущено

28 Протченко Ольга Сергіївна 08.02.2000 155.703 + Допущено 5
29 Рижа Валерія Сергіївна 19.02.2000 155.601 + + Рекомендовано

(бюджет)
2

30 Плотнік Олег Сергійович 07.11.1999 154.632 + Допущено 4
31 Андрющенко Богдан Русланович

28.09.1999
153.23 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

32 Бутрій Богдан Миколайович 27.10.2000 153.204 + Допущено 2
33 Настасюк Олександр Володимирович

06.12.1999
152.835 + + Допущено 2

34 Каминда Богдан Володимирович
17.03.2000

152.184 + Допущено 7

35 Прялкін Олександр Сергійович
10.12.1999

152.082 + Рекомендовано
(бюджет)

5

36 Єрмоленко Владислав Леонідович
10.06.2000

151.969 + Рекомендовано
(бюджет)

1

37 Петінова Ангеліна Олександрівна
12.03.2000

151.076 + Рекомендовано
(бюджет)

1

38 Борисенко Сергій Вадимович
04.04.2000

150.807 + + Допущено 5

39 Корольов Денис Євгенійович 25.07.2000 150.756 + + Рекомендовано
(бюджет)

5

40 Бауло Микита Олексійович 09.10.1999 150.654 + + Рекомендовано
(бюджет)

9

41 Бондар Станіслав Олександрович
19.07.1999

150.501 + + Допущено 5

42 Чабаненко Юлія Валеріївна 14.07.2000 150.246 + Рекомендовано
(бюджет)

2

43 Білюк Вікторія Олександрівна
20.03.2000

150.183 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

44 Васильєв Руслан Русланович 06.01.2000 149.124 + Рекомендовано
(бюджет)

9

45 Шинкаренко Вікторія Володимирівна
19.08.2000

149.022 + + Допущено 3

46 Чайка Станіслав Олегович 24.05.2000 148.767 + Допущено 9
47 Стрибайло Олексій Андрійович

24.01.2000
148.397 + Рекомендовано

(бюджет)
1

48 Москаленко Євген Віталійович
31.05.2000

148.135 + Рекомендовано
(бюджет)

1

49 Бардіна Ольга Віталіївна 20.11.1999 147.425 + Рекомендовано
(бюджет)

4

50 Кулига Анна Олександрівна 07.07.1999 147.237 + + Допущено 8
51 Гузінов Артур Олександрович

05.07.2000
146.676 + Допущено 4

52 Кашатін Владислав Сергійович
13.12.1999

146.523 + Допущено 3

53 Колісник Олександр Олександрович
16.10.1999

146.472 + Рекомендовано
(бюджет)

3

54 Коджебаш Костянтин Костянтинович
16.03.1999

146.228 + + Допущено 3

55 Цибуленко Світлана Олександрівна
11.04.2000

145.981 + Рекомендовано
(бюджет)

1

67



56 Шатрай Валентин Олександрович
18.03.2000

145.968 + + Рекомендовано
(бюджет)

2

57 Кравченко Олег Вікторович 09.03.1999 145.771 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

58 Приймачук Станіслав Вікторович
09.09.1999

145.503 + Допущено 5

59 Кравченко Ілля Сергійович 26.02.2000 145.401 + Допущено 5
60 Максименко Анастасія Віталіївна

17.11.2000
144.616 + Допущено 5

61 Кошута Софія Василівна 19.05.2000 144.534 + Допущено 4
62 Біланенко Наталя Вікторівна 26.11.1999 143.88 + Рекомендовано

(бюджет)
1

63 Гребенюк Валентина Русланівна
14.02.2001

143.667 + Допущено 6

64 Пех Костянтин Володимирович
24.12.1999

143.617 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

65 Юрочко Єгор Сергійович 08.06.2000 143.31 + + Допущено 2
66 Кондратюк Олексій Володимирович

27.01.2000
143.302 + Рекомендовано

(бюджет)
1

67 Андрєєв Микола Олегович 13.09.2000 142.829 + Рекомендовано
(бюджет)

1

68 Огур Максим Олександрович
01.07.2000

142.743 + Допущено 2

69 Колупаєв Роман В`ячеславович
22.04.2000

142.545 + Допущено 3

70 Петрова Кристина Сергіївна 13.09.2000 142.443 + Допущено 2
71 Шелест Олег Борисович 22.08.2000 142.29 + + Допущено 4
72 Ліхман Станіслав Сергійович 11.08.2000 141.933 + + Допущено 6
73 Воронцов Денис Андрійович 22.03.2000 140.298 + Допущено 4
74 Гончар Дмитро Віталійович 20.07.2000 139.73 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

75 Жижерін Віталій Олександрович
21.01.2000

139.332 + Допущено 9

76 Гур`янов Максим Володимирович
19.07.2000

139.026 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

77 Бруснік Юлія Анатоліївна 14.09.2000 138.312 + Рекомендовано
(бюджет)

5

78 Шаталов Владислав Юрійович
20.04.2000

137.955 + + Допущено 9

79 Моргун Єгор Ігорович 07.08.2000 137.853 + Допущено 4
80 Романчук Антон Ігорович 27.06.2000 137.313 + Допущено 1
81 Уманський Павло Ігорович 27.01.2000 136.272 + + Допущено 2
82 Торчинський Михайло Вікторович

27.05.2000
135.685 + + Допущено 1

83 Мотузкіна Карина Володимирівна
25.11.1999

135.66 + + Допущено 4

84 Вовчук Юлія Вікторівна 16.02.2000 135.609 + Допущено 3
85 Запорожець Єлизавета Олегівна

22.12.1999
135.317 + + Допущено 1

86 Мячин Андрій Юрійович 16.08.1999 134.946 + + Допущено 4
87 Голубниченко Денис Вадимович

22.01.2000
134.888 + + Допущено 4

88 Мосєєв Андрій Євгенійович 17.11.1999 134.64 + + Допущено 3
89 Кальчев Сергій Дмитрович 12.02.2000 133.773 + + Допущено 2

68



90 Міга Ігор Олегович 11.08.1999 133.62 + + Допущено 3
91 Кандібор Емірлан Андрійович

23.05.2000
133.111 + Допущено 1

92 Волошин Денис Вікторович 01.03.1999 133.008 + + Допущено 3
93 Гречко Радіон Олегович 18.08.1998 132.755 + Допущено 3
94 Дончик Юрій Миколайович 09.03.1998 132.345 + Допущено 4
95 Клевжиць Руслан Геннадійович

09.08.2000
132.294 + + Допущено 2

96 Тітов Данило Валерійович 15.05.2000 132.243 + + Допущено 9
97 Поліщук Павло Андрійович 25.06.2000 132.13 + + Допущено 1
98 Куленко Микола Олегович 30.06.2000 131.376 + + Допущено 5
99 Орел Ярослав Сергійович 09.10.2000 130.56 + Допущено 9
100 Грібинюк Олег Володимирович

08.10.1999
130.305 + + Допущено 4

101 Багатенко Дарина Романівна
10.07.2000

129.948 + Допущено 3

102 Рудий Назар Віталійович 17.06.2000 129.802 + Допущено 1
103 Мазний Владислав Сергійович

22.05.2000
129.03 + + Допущено 2

104 Гордієнко Кирило Юрійович 12.04.2000 128.906 + + Допущено 8
105 Кузьменко Андрій Сергійович

23.08.2000
128.673 + + Допущено 2

106 Точка Олександр Олександрович
12.10.1999

128.622 + + Допущено 3

107 Ветошкін Станіслав Миколайович
18.07.1997

128.571 + + Допущено 2

108 Момот Олександр Сергійович
10.10.1998

127.805 + Допущено 1

109 Філіповський Руслан Юрійович
06.09.1999

126.99 + Допущено 2

110 Ануфрієв Микола Сергійович 02.12.1999 126.327 + + Допущено 3
111 Іванова Єлизавета Валеріївна

08.03.2000
126.327 + Допущено 3

112 Котович Костянтин Русланович
27.12.1999

125.46 + Допущено 2

113 Шимко Денис Русланович 11.11.1998 125.389 + Допущено 1
114 Кононенко Ярослав Миколайович

27.12.1999
125.389 + Допущено 1

115 Джоган Марк Олексійович 25.01.2000 125.232 + + Допущено 1
116 Свириденко Валерія Олегівна

11.07.2000
124.134 + Допущено 5

117 Копійко Євген Леонідович 28.12.1999 123.777 + Допущено 2
118 Дубов Максим Олександрович

30.11.1999
122.655 + + Допущено 5

119 Полєтньова Анна Олексіївна 16.12.1999 122.655 + Допущено 2
120 Мальковський Андрій Миколайович

03.09.1998
122.552 + Допущено 1

121 Ткачук Олександр Леонідович
22.11.1999

122.145 + + Допущено 3

122 Бітюков Данило Сергійович 10.09.2000 121.482 + + Допущено 3
123 Мунтян Тетяна Євгеніївна 18.05.2000 121.38 + Допущено 3
124 Ляшенко Роман Сергійович 07.08.2000 121.207 + + Допущено 3
125 Коваленко Данило Сергійович

05.08.1999
121.082 + + Допущено 1

69



126 Кириченко Сергій Дмитрович
17.11.1999

120.564 + + Допущено 3

127 Ліщина Максим Вадимович 11.05.2000 120.294 + + Допущено 1
128 Політаєв Владислав Русланович

26.03.2000
120.207 + Допущено 4

129 Куцуна Ксенія Олександрівна
14.02.2000

120.105 + + Допущено 3

130 Чернієнко Павло Анатолійович
06.07.1999

119.611 + + Допущено 1

131 Земляна Марина Миколаївна 14.06.2000 119.074 + Допущено 3
132 Дяченко Дмитро Сергійович 16.09.1999 118.814 + + Допущено 3
133 Гудименко Микита Дмитрович

27.02.2000
118.677 + Допущено 3

134 Лямін Дмитро Олександрович
10.11.1998

117.982 + Допущено 1

135 Корицький Антон Русланович
12.01.2000

116.406 + + Допущено 1

136 Тягній Дмитро Олексійович 31.08.2000 115.821 + + Допущено 2
137 Лизогуб Артем Ігорович 13.10.1999 115.566 + + Допущено 2
138 Гора Богдан Олександрович 31.05.1999 115.362 + + Допущено 2
139 Галайда Микита Сергійович 05.04.2000 114.954 + + Допущено 3
140 Дзятко Іван Сергійович 09.09.2000 114.652 + + Допущено 4
141 Чумаченко Артем Андрійович

17.09.1998
113.73 + + Допущено 2

142 Панін Денис Максимович 26.04.2000 113.675 + + Допущено 1
143 Ошека Андрій Андрійович 16.08.2000 113.322 + Допущено 2
144 Співак Артем Вадимович 24.06.2000 112.883 + + Допущено 2
145 Бабраускас Євгеній Вадимович

21.05.2000
112.572 + + Допущено 1

146 Лінченко Станіслав Дмитрович
24.06.2000

112.251 + Допущено 4

147 Мироненко Павло Анатолійович
07.09.1993

111.843 + + Допущено 2

148 Клюєв Володимир Володимирович
13.11.1998

111.129 + + Допущено 3

149 Великий Максим Вікторович 24.07.2000 110.786 + + Допущено 1
150 Русняк Катерина Віталіївна 19.07.2000 110.681 + + Допущено 1
151 Пуховський Максим Едуардович

13.08.1999
110.211 + Допущено 2

152 Янковицький Олександр Валентинович
04.09.2000

105.621 + + Допущено 7

70



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 192 Будівництво та цивільна інженерія 
  Ліцензований обсяг: 150. Державний бюджет: 25 Квота 1:

№ ПІБ Бал Б К Ори
гіна

л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Лахов Павло Олександрович 22.05.2000 190.944 + Допущено
2 Мельнічук Артем Вікторович 31.05.2000 174.828 + + Допущено 2
3 Шаповалов Сергій Григорович

07.09.1999
171.156 + + Допущено 4

4 Целіков Олександр Володимирович
25.01.2000

167.382 + Допущено 3

5 Прохоренко Ігор Вячеславович
07.06.2000

166.468 + Рекомендовано
(бюджет)

1

6 Левіна Людмила Юріївна 20.01.2000 166.31 + Рекомендовано
(бюджет)

1

7 Косицький Олексій Іванович 14.07.2000 161.211 + Допущено 4
8 Кіндзерський Ігор Ярославович

09.05.2000
159.691 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

9 Манько Анна Євгенівна 29.03.2000 159.113 + Рекомендовано
(бюджет)

1

10 Лябах Дмитро Сергійович 28.02.2000 158.712 + + Допущено 3
11 Вітцівський Микола Миколайович

14.06.2000
158.661 + Допущено 9

12 Бутрій Богдан Миколайович 27.10.2000 157.8 + Рекомендовано
(бюджет)

1

13 Молчанов Максим Віталійович
02.03.2000

157.284 + + Допущено 3

14 Плотнік Олег Сергійович 07.11.1999 156.907 + Рекомендовано
(бюджет)

1

15 Майборода Аліна Сергіївна 31.05.2000 156.213 + + Допущено 6
16 Псюк Вадим Андрійович 30.06.2000 155.857 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

17 Сміянова Дар`я Олексіївна 17.05.2000 154.123 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

18 Драгомерецький Данило Дмитрович
04.12.1999

153.714 + Допущено 2

19 Настасюк Олександр Володимирович
06.12.1999

152.835 + + Допущено 3

20 Сидоров Данило Максимович
06.10.2000

152.81 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

21 Дюмін Максим Тарасович 09.07.1999 152.031 + + Рекомендовано
(бюджет)

8

22 Писарєв Євгеній Анатолійович
24.12.1999

151.266 + + Допущено 3

23 Кашатін Владислав Сергійович
13.12.1999

150.919 + Рекомендовано
(бюджет)

1

24 Попов Андрій Володимирович
04.07.2000

150.603 + + Допущено 8

25 Кравченко Ілля Сергійович 26.02.2000 149.763 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

71



26 Кузнєцов Олександр Андрійович
15.10.1999

149.379 + Допущено 4

27 Носик Владислав Миколайович
23.06.2000

149.124 + + Допущено 5

28 Савостьянов Всеволод Едуардович
18.07.1998

148.92 + Допущено

29 Кособрюхова Катерина Володимирівна
06.01.2000

148.155 + + Допущено 2

30 Маляренко Маріанна Сергіївна
19.11.1999

147.849 + Допущено

31 Бісик Олександра Олександрівна
29.02.2000

147.594 + + Допущено 5

32 Черв`яченко Дар`я Олексіївна
11.05.2000

146.926 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

33 Петрова Кристина Сергіївна 13.09.2000 146.716 + Рекомендовано
(бюджет)

1

34 Шелест Олег Борисович 22.08.2000 146.559 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

35 Цуканов Владислав Сергійович
19.09.1999

146.472 + + Допущено 3

36 Паливода Євгеній Ігорович 10.02.1999 146.319 + Допущено 4
37 Мазур Євген Ярославович 15.03.2000 145.508 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

38 Осипова Анжеліка Максимівна
16.06.2000

144.721 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

39 Паученко Ганна Віталіївна 29.05.2000 144.432 + + Допущено 2
40 Блідний Владислав Іванович 11.09.2000 144.3 + Рекомендовано

(бюджет)
1

41 Кошманов Данило Денисович
02.06.2000

144.126 + + Допущено 2

42 Лефтор Вікторія Ігорівна 11.12.1999 143.514 + Допущено
43 Швидкий Максим Владиславович

16.06.2000
143.055 + + Допущено 6

44 Колупаєв Роман В`ячеславович
22.04.2000

142.545 + Допущено 2

45 Коваленко Владислав Євгенійович
08.12.1999

142.392 + + Допущено 2

46 Воронцов Денис Андрійович 22.03.2000 141.673 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

47 Юрочко Єгор Сергійович 08.06.2000 141.306 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

48 Білий Олександр Олександрович
07.09.2000

140.938 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

49 Ясковець Євгенія Володимирівна
30.07.1999

140.811 + + Рекомендовано
(бюджет)

4

50 Кондратюк Олексій Володимирович
27.01.2000

139.128 + Допущено 5

51 Романов Микита Сергійович 13.05.2000 138.679 + Рекомендовано
(бюджет)

1

52 Тіпікін Микола Валерійович 30.09.1999 138.618 + Допущено 2
53 Піскун Ілля Олександрович 04.03.1999 138.101 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

54 Бугайов Сергій Віталійович 03.08.1999 137.955 + Допущено 5
55 Гунько Богдан Анатолійович 12.12.2000 137.021 + Допущено 8
56 Праведник Єлизавета Володимирівна 135.66 + + Рекомендовано 4

72



26.02.2000 (бюджет)
57 Москаленко Євген Віталійович

31.05.2000
135.66 + + Допущено 4

58 Вовчук Юлія Вікторівна 16.02.2000 135.609 + Допущено 4
59 Кривонос Роман Юрійович 22.02.2000 135.609 + Допущено
60 Цицик Олександр Сергійович

11.03.2000
135.252 + Допущено 6

61 Грідасов Дмитро Юрійович 21.04.2000 135.201 + + Допущено 2
62 Мосєєв Андрій Євгенійович 17.11.1999 134.64 + + Допущено 2
63 Біх Анастасія Іванівна 10.07.1999 134.487 + + Допущено 6
64 Міга Ігор Олегович 11.08.1999 133.62 + + Допущено 4
65 Манько Анастасія Сергіївна 06.09.1997 133.321 + + Допущено 1
66 Третяков Віталій Олександрович

01.10.1998
131.937 + + Допущено 4

67 Воронцов Андрій Максимович
30.07.2000

131.682 + + Допущено 3

68 Турівний Віталій Олексійович
10.05.2000

131.376 + + Допущено 3

69 Безкровний Владислав Юрійович
26.10.2000

130.56 + + Допущено 3

70 Тітов Данило Валерійович 15.05.2000 130.458 + + Допущено 8
71 Рудько Вікторія Олегівна 28.02.2000 128.826 + + Допущено 5
72 Кузьменко Андрій Сергійович

23.08.2000
128.673 + + Допущено 3

73 Ветошкін Станіслав Миколайович
18.07.1997

128.571 + + Допущено 4

74 Баган Павло Віталійович 11.08.2000 127.806 + + Допущено 8
75 Марієнко Кирило Дмитрович 01.09.1999 127.449 + Допущено 9
76 Копійко Євген Леонідович 28.12.1999 127.228 + Допущено 1
77 Губа Владислав Геннадійович

08.11.1997
127.228 + + Допущено 1

78 Тищенко Павло Віталійович 01.09.2000 127.194 + Допущено
79 Ануфрієв Микола Сергійович 02.12.1999 126.327 + + Допущено 2
80 Лизогуб Артем Ігорович 13.10.1999 124.236 + + Допущено 3
81 Бакуменко Ганна Костянтинівна

28.02.1999
124.236 + + Допущено 3

82 Куцуна Ксенія Олександрівна
14.02.2000

123.708 + + Допущено 1

83 Кононенко Ярослав Миколайович
27.12.1999

121.737 + + Допущено 2

84 Мунтян Тетяна Євгеніївна 18.05.2000 121.38 + + Допущено 2
85 Політаєв Владислав Русланович

26.03.2000
120.207 + Допущено 2

86 Земляна Марина Миколаївна 14.06.2000 119.074 + Допущено 4
87 Гудименко Микита Дмитрович

27.02.2000
118.677 + Допущено 2

88 Сімоненко Владислав Юрійович
30.08.2000

118.473 + + Допущено 3

89 Коваленко Данило Сергійович
05.08.1999

117.555 + + Допущено 2

90 Ошека Андрій Андрійович 16.08.2000 116.722 + Допущено 1
91 Дяченко Дмитро Сергійович 16.09.1999 116.484 + + Допущено 1
92 Чернієнко Павло Анатолійович

06.07.1999
116.127 + + Допущено 2

73



93 Бескоровайний Микита Сергійович
31.08.2000

113.99 + + Допущено 1

94 Чумаченко Артем Андрійович
17.09.1998

113.73 + + Допущено 3

95 Лінченко Станіслав Дмитрович
24.06.2000

112.251 + Допущено 2

96 Ігнатенко Нікіта Андрійович 03.02.2000 111.588 + Допущено
97 Клюєв Володимир Володимирович

13.11.1998
111.129 + + Допущено 4

98 Панін Денис Максимович 26.04.2000 110.364 + + Допущено 2
99 Бабраускас Євгеній Вадимович

21.05.2000
109.293 + Допущено 4

100 Великий Максим Вікторович 24.07.2000 107.559 + + Допущено 3

74



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 193 Геодезія та землеустрій 

  Ліцензований обсяг: 45. Державний бюджет: 2 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Андрющенко Володимир Сергійович
23.08.1995

140.964 + + Допущено 3

2 Швець Тетяна Юріївна 15.12.1999 179.52 + Допущено 7
3 Антипенко Юлія Олексіївна 27.11.1999 178.449 + Допущено 9
4 Телятник Анна Сергіївна 15.05.2000 177.786 + Допущено
5 Кравченко Олександра Вадимівна

03.03.2000
170.748 + + Допущено 3

6 Яригіна Анастасія Олександрівна
05.10.1999

163.404 + Допущено 8

7 Арнаутова Олена Юріївна 03.03.2000 161.925 + Допущено 7
8 Прохоренко Ігор Вячеславович

07.06.2000
161.619 + Допущено 8

9 Соболь Дар`я Андріївна 02.10.1999 161.32 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

10 Голуб Наталія Юріївна 27.05.2000 160.497 + Допущено 2
11 Губіна Діана Дмитрівна 23.05.2000 158.814 + + Рекомендовано

(бюджет)
7

12 Корольова Крістіна Андріївна
02.09.2000

157.692 + Допущено 2

13 Боков Родіон Святославович 12.08.2000 156.06 + + Допущено 4
14 Рижа Валерія Сергіївна 19.02.2000 155.601 + + Допущено 3
15 Кошур Анастасія Анатоліївна

23.06.2000
154.499 + + Допущено 8

16 Гончаров Герман Романович 29.12.1999 153.545 + Допущено 1
17 Кокнаєва Юлія Олександрівна

25.01.2000
152.337 + + Допущено 1

18 Лиман Тетяна Ігорівна 17.11.1999 151.674 + + Допущено 5
19 Псюк Вадим Андрійович 30.06.2000 151.317 + Допущено 4
20 Цуканов Владислав Сергійович

19.09.1999
150.866 + + Допущено 1

21 Паливода Євгеній Ігорович 10.02.1999 150.709 + Допущено 1
22 Чабаненко Юлія Валеріївна 14.07.2000 150.246 + Допущено 4
23 Лєва Марія Олександрівна 27.04.2000 149.073 + Допущено 4
24 Шинкаренко Вікторія Володимирівна

19.08.2000
149.022 + + Допущено 2

25 Трипадуш Дарина Миколаївна
09.04.2000

148.257 + + Допущено 9

26 Маляренко Маріанна Сергіївна
19.11.1999

147.849 + Допущено

27 Єрмоленко Владислав Леонідович
10.06.2000

147.543 + Допущено 2

28 Бардіна Ольга Віталіївна 20.11.1999 147.425 + + Допущено 3
29 Кравченко Ілля Сергійович 26.02.2000 145.401 + Допущено 3
30 Вовк Віталій Віталійович 20.03.2000 144.585 + + Допущено 4

75



31 Янута Ольга Олександрівна 18.01.2000 144.126 + Допущено 5
32 Гребенюк Валентина Русланівна

14.02.2001
143.667 + Допущено 9

33 Лазаренко Альона Олегівна 09.07.2000 143.412 + Допущено
34 Коваленко Владислав Євгенійович

08.12.1999
142.392 + + Допущено 3

35 Речиц Євгеній Миколайович 15.09.1999 141.525 + + Допущено 5
36 Хархарова Анастасія Едуардівна

29.03.2000
141.168 + + Допущено 6

37 Праведник Єлизавета Володимирівна
26.02.2000

139.73 + + Допущено 1

38 Біланенко Наталя Вікторівна 26.11.1999 139.689 + Допущено 2
39 Андрєєв Микола Олегович 13.09.2000 138.669 + + Допущено 2
40 Тіпікін Микола Валерійович 30.09.1999 138.363 + Допущено 4
41 Воронцов Денис Андрійович 22.03.2000 137.547 + Допущено 2
42 Меншиков Артем Станіславович

09.04.2000
137.343 + + Допущено 9

43 Білий Олександр Олександрович
07.09.2000

136.833 + + Допущено 3

44 Чикчирний Андрій Миколайович
15.12.1998

136.363 + + Допущено 1

45 Третяков Віталій Олександрович
01.10.1998

135.895 + + Допущено 1

46 Мірошниченко Роман Романович
21.02.2000

135.507 + + Допущено 3

47 Новіков Євгеній Олегович 09.06.2000 135.303 + + Допущено 6
48 Бовчалюк Максим Сергійович

08.09.2000
134.895 + + Допущено 5

49 Романчук Антон Ігорович 27.06.2000 132.549 + Допущено 3
50 Полуніна Анна Олександрівна

31.03.1999
132.243 + + Допущено 3

51 Пазиніч Олександр Олександрович
22.06.1999

132.243 + Допущено 2

52 Запорожець Єлизавета Олегівна
22.12.1999

131.376 + + Допущено 3

53 Харитонович Ганна Олександрівна
06.03.2000

131.121 + Допущено 4

54 Кирилюк Анна Сергіївна 13.01.2000 131.038 + Допущено
55 Зоріна Марія Олександрівна 27.10.1999 130.56 + + Допущено 4
56 Манько Анастасія Сергіївна 06.09.1997 129.438 + + Допущено 2
57 Деркач Наталя Анатоліївна 17.05.1979 129.03 + + Допущено 4
58 Цибулевський Станіслав Тимофійович

16.04.2000
128.775 + + Допущено 6

59 Ветошкін Станіслав Миколайович
18.07.1997

128.571 + Допущено

60 Ботяк Валерій Вікторович 19.05.2000 127.501 + + Допущено 8
61 Стехальська Анна Григорівна

07.10.1999
127.085 + + Допущено 3

62 Солдаткін Олександр Олександрович
29.03.1999

126.225 + Допущено 4

63 Вилка Богдан Миколайович 13.06.2000 125.576 + Допущено
64 Котович Костянтин Русланович

27.12.1999
125.46 + Допущено 5

65 Чижевський Костянтин Олегович 124.328 + Допущено

76



21.01.2000
66 Іванов Антон Сергійович 18.02.2001 123.165 + + Допущено 4
67 Зеркаль Владислав Олексійович

14.08.2000
122.961 + + Допущено 2

68 Гудименко Микита Дмитрович
27.02.2000

122.237 + Допущено 1

69 Бойко Вікторія Ігорівна 31.03.2000 118.218 + Допущено 2
70 Співак Артем Вадимович 24.06.2000 112.883 + + Допущено 3
71 Лінченко Станіслав Дмитрович

24.06.2000
112.251 + Допущено 3

72 Панін Денис Максимович 26.04.2000 110.364 + + Допущено 4
73 Бабраускас Євгеній Вадимович

21.05.2000
109.293 + Допущено 2

74 Жушман Віктор Олександрович
05.09.1999

107.916 + Допущено 3

75 Великий Максим Вікторович 24.07.2000 107.559 + + Допущено 4

77



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 263 Цивільна безпека 

  Ліцензований обсяг: 50. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Герасименко Валерія Дмитрівна
04.04.2000

168.606 + Допущено

2 Прокопчук Антон Сергійович 09.03.1998 155.193 + Допущено
3 Біла Олена Юріївна 06.12.1999 152.106 + Допущено
4 Гладуш Вікторія Миколаївна 07.06.1999 146.115 + Допущено
5 Лазаренко Альона Олегівна 09.07.2000 140.964 + Допущено
6 Крутиков Максим Едуардович

03.08.2000
136.323 + Допущено

7 Романчук Антон Ігорович 27.06.2000 134.691 + Допущено
8 Торба Аліна Юріївна 23.03.2000 134.181 + Допущено
9 Скиба Тарас Ярославович 31.12.1999 131.937 + Допущено
10 Мазний Владислав Сергійович

22.05.2000
131.631 + Допущено

11 Харитонович Ганна Олександрівна
06.03.2000

131.246 + Допущено

12 Мальцев Олександр Вікторович
16.06.1997

128.367 + Допущено

13 Карпович Станіслав Сергійович
15.09.2000

123.652 + Допущено

14 Чирченко Єгор Володимирович
06.06.1999

121.329 + Допущено

15 Пась Юлія Олександрівна 07.02.2000 119.289 + Допущено
16 Літвін Владислав Олександрович

16.04.2000
118.371 + Допущено

17 Субота Ганна Вікторівна 13.11.2000 117.096 + Допущено
18 Ковтун Євгеній Олександрович

03.05.2000
116.688 + Допущено

19 Москаленко Олексій Едуардович
12.10.1999

115.77 + Допущено

20 Гура Павло Геннадійович 16.03.1999 115.005 + Допущено
21 Мачак Віталій Віталійович 25.06.2000 114.75 + Допущено
22 Грабенко Юлія Андріївна 26.12.1999 111.945 + Допущено
23 Баласанян Богдан Миколайович

17.01.2001
111.945 + Допущено

24 Андрусенко Максим Ігорович
27.12.1999

111.639 + Допущено

25 Крецул Давид Сергійович 14.06.2000 108.171 + Допущено
26 Латкін Микита Олександрович

13.01.2000
104.958 + Допущено

27 Лісєєв Станіслав Сергійович 22.03.2000 100.98 + Допущено

78



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 274 Автомобільний транспорт 

  Ліцензований обсяг: 54. Державний бюджет: 11 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Шилін Олексій Юрійович 29.05.2000 137.839 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Виговський Іван Олександрович
04.05.2000

183.855 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Нікітін Валентин Олександрович
29.11.1999

180.703 + Рекомендовано
(бюджет)

1

4 Поперечнюк Руслан Анатолійович
19.04.1999

178.296 + + Допущено 3

5 Гримак Владислав Юрійович 30.08.2000 175.24 + Рекомендовано
(бюджет)

1

6 Кравцов Максим Олександрович
17.05.1999

169.304 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

7 Рейнюк Максим Олександрович
07.02.2000

168.657 + + Рекомендовано
(бюджет)

4

8 Жарков Денис Борисович 25.02.2000 163.404 + + Допущено 4
9 Просолупов Олександр Сергійович

18.05.2000
158.202 + Допущено 8

10 Яготін Артем Сергійович 21.07.2000 157.896 + Допущено 4
11 Перепелиця Максим Борисович

14.11.1999
155.652 + Допущено

12 Педенко Олексій Володимирович
06.10.1999

153.561 + + Допущено 2

13 Ковбаса Микита Віталійович 27.10.1999 152.39 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

14 Громов Єгор Анатолійович 21.03.2000 151.674 + + Допущено 5
15 Падерін Денис Олексійович 22.12.1999 151.113 + + Допущено 3
16 Борисенко Сергій Вадимович

04.04.2000
150.807 + + Допущено 2

17 Савостьянов Всеволод Едуардович
18.07.1998

148.92 + Допущено

18 Андрющенко Богдан Русланович
28.09.1999

148.767 + Допущено 2

19 Сподинець Михайло Денисович
17.02.2000

147.9 + Допущено 5

20 Світанько Михайло Андрійович
21.12.1999

147.294 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

21 Кашатін Владислав Сергійович
13.12.1999

146.523 + Допущено 4

22 Паливода Євгеній Ігорович 10.02.1999 146.319 + Допущено 5
23 Швець Андрій Андрійович 03.11.1999 146.013 + + Допущено 5
24 Карлов Владислав Ігорович 14.08.2000 144.84 + + Допущено 9
25 Сандулов Богдан Олегович 25.12.1999 143.667 + Рекомендовано

(бюджет)
4

26 Швидкий Максим Владиславович
16.06.2000

143.055 + Рекомендовано
(бюджет)

4

79



27 Новосилецький Вадим Олександрович
08.09.2000

141.984 + Допущено

28 Романенко Олександр Денисович
21.11.1999

141.253 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

29 Андрєєв Микола Олегович 13.09.2000 138.669 + Допущено 3
30 Гунько Богдан Анатолійович 12.12.2000 137.021 + Допущено 5
31 Клевжиць Руслан Геннадійович

09.08.2000
136.263 + + Допущено 1

32 Кривонос Роман Юрійович 22.02.2000 135.609 + + Допущено 9
33 Балагура Дмитро Володимирович

30.08.2000
134.997 + + Допущено 2

34 Петров Микола Миколайович
13.11.1999

134.267 + + Допущено 1

35 Піскун Ілля Олександрович 04.03.1999 134.079 + + Допущено 2
36 Волошин Денис Вікторович 01.03.1999 133.008 + + Допущено 2
37 Вяткін Олександр Ігорович 18.10.1999 132.481 + + Допущено 1
38 Точка Олександр Олександрович

12.10.1999
132.481 + + Допущено 1

39 Дончик Юрій Миколайович 09.03.1998 132.345 + Допущено 2
40 Торчинський Михайло Вікторович

27.05.2000
131.733 + + Допущено 2

41 Муригін Артур Едуардович 05.05.2000 131.733 + + Допущено 2
42 Тарасевич Віталій Олександрович

04.11.1999
131.038 + + Допущено 4

43 Іванов Кирило Сергійович 30.06.2000 130.356 + + Допущено 2
44 Шамрай Дмитро Сергійович 14.03.1998 129.897 + + Допущено 2
45 Рапасій Віталій Олександрович

26.10.1999
129.285 + + Допущено 2

46 Ветошкін Станіслав Миколайович
18.07.1997

128.571 + Допущено

47 Баган Павло Віталійович 11.08.2000 127.806 + + Допущено 9
48 Жуков Антон Андрійович 23.12.1999 127.761 + + Допущено 2
49 Тищенко Павло Віталійович 01.09.2000 127.194 + Допущено
50 Дубов Максим Олександрович

30.11.1999
126.335 + + Допущено 1

51 Мерещак Андрій Юрійович 07.01.2000 126.021 + + Допущено 3
52 Політаєв Владислав Русланович

26.03.2000
123.813 + Допущено 1

53 Климов Роман Валерійович 14.06.2000 122.808 + + Допущено 5
54 Кононенко Ярослав Миколайович

27.12.1999
121.737 + + Допущено 4

55 Вельш Олексій Вікторович 13.02.2000 119.243 + Допущено 1
56 Конохов Олег Вікторович 21.12.1999 118.932 + + Допущено 9
57 Бардюжа Валерій Дмитрович

07.03.2000
118.422 + + Допущено 4

58 Галайда Микита Сергійович 05.04.2000 118.403 + + Допущено 1
59 Михайлов Олександр Анатолійович

25.09.1999
117.194 + + Допущено 1

60 Співак Артем Вадимович 24.06.2000 116.27 + + Допущено 1
61 Войтович Данило Вікторович

08.01.2000
115.464 + Допущено 2

62 Брага Андрій Дмитрович 25.06.1999 114.138 + Допущено 2
63 Івченко Павло Сергійович 19.11.1999 114.087 + + Допущено 3
64 Васильєв Євгеній Сергійович 113.78 + + Допущено 1

80



23.02.2000
65 Ошека Андрій Андрійович 16.08.2000 113.322 + Допущено 4
66 Корицький Антон Русланович

12.01.2000
113.016 + + Допущено 2

67 Дубов Матвій Олександрович
11.02.2000

112.149 + + Допущено 4

68 Ігнатенко Нікіта Андрійович 03.02.2000 111.588 + Допущено
69 Панін Денис Максимович 26.04.2000 110.364 + + Допущено 3
70 Овчаренко Ростислав Сергійович

26.02.2000
109.242 + + Допущено 2

71 Великий Максим Вікторович 24.07.2000 107.559 + Допущено

81



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 275 Транспортні технології 275.03 Транспортні технології (на

автомобільному транспорті) 
  Ліцензований обсяг: 15. Державний бюджет: 7 Квота 1:

№ ПІБ Бал Б К Ори
гіна

л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Яковенко Карина Олександрівна
02.01.1998

143.617 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Синяк Богдан Андрійович 05.06.2000 170.187 + + Допущено 3
3 Бондар Віктор Олександрович

02.10.1999
164.104 + Рекомендовано

(бюджет)
1

4 Войлов Артем Дмитрович 09.03.2000 163.098 + + Допущено 4
5 Крукович Олександр Віталійович

03.10.1999
160.752 + Рекомендовано

(бюджет)
6

6 Павліченко Олексій Володимирович
13.04.1999

158.273 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

7 Лівандовський Артем Сергійович
06.04.2000

157.131 + + Допущено 9

8 Падерін Денис Олексійович 22.12.1999 155.646 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

9 Кіндзерський Ігор Ярославович
09.05.2000

155.04 + + Допущено 3

10 Олійник Анна Валеріївна 21.12.1999 151.878 + + Допущено 8
11 Карлов Владислав Ігорович 14.08.2000 149.185 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

12 Ковбаса Микита Віталійович 27.10.1999 147.951 + + Допущено 3
13 Санжарівська Яна Леонідівна

08.06.2000
147.747 + + Допущено 5

14 Лукічов Артем Васильович 09.06.2000 147.594 + + Допущено 3
15 Паливода Євгеній Ігорович 10.02.1999 146.319 + Рекомендовано

(бюджет)
2

16 Стеценко Владислав Максимович
30.09.1999

146.268 + Допущено 3

17 Чувашов Антон Васильович 04.06.2000 144.891 + + Допущено 5
18 Смолярчук Роман Олексійович

15.09.1999
144.687 + + Допущено 9

19 Кошманов Данило Денисович
02.06.2000

144.126 + + Допущено 4

20 Стрибайло Олексій Андрійович
24.01.2000

144.075 + Допущено 2

21 Сандулов Богдан Олегович 25.12.1999 143.667 + Допущено 8
22 Швидкий Максим Владиславович

16.06.2000
143.055 + Допущено 5

23 Світанько Михайло Андрійович
21.12.1999

143.004 + + Допущено 2

24 Коваленко Владислав Євгенійович
08.12.1999

142.392 + + Допущено 4

25 Андрєєв Микола Олегович 13.09.2000 138.669 + Допущено 4
26 Романенко Олександр Денисович

21.11.1999
137.139 + + Допущено 3

82



27 Мірошниченко Роман Романович
21.02.2000

135.507 + + Допущено 2

28 Новіков Євгеній Олегович 09.06.2000 135.303 + + Допущено 7
29 Дугін Максим Володимирович

02.05.2000
132.498 + + Допущено 5

30 Петров Микола Миколайович
13.11.1999

130.356 + + Допущено 2

31 Мариненко Ярослав Юрійович
11.01.2000

129.54 + Допущено

32 Кузьменко Андрій Сергійович
23.08.2000

128.673 + + Допущено 4

33 Точка Олександр Олександрович
12.10.1999

128.622 + + Допущено 4

34 Ветошкін Станіслав Миколайович
18.07.1997

128.571 + Допущено

35 Ануфрієв Микола Сергійович 02.12.1999 126.327 + + Допущено 4
36 Солдаткін Олександр Олександрович

29.03.1999
126.225 + Допущено 6

37 Копайгора Данило Михайлович
16.05.2000

125.97 + Допущено 4

38 Момот Олександр Сергійович
10.10.1998

124.083 + + Допущено 3

39 Климов Роман Валерійович 14.06.2000 122.808 + + Допущено 6
40 Дубов Максим Олександрович

30.11.1999
122.655 + + Допущено 2

41 Хорольський Сергій Сергійович
16.03.2000

119.748 + + Допущено 4

42 Конохов Олег Вікторович 21.12.1999 118.932 + + Допущено 7
43 Бардюжа Валерій Дмитрович

07.03.2000
118.422 + + Допущено 3

44 Галушко Євгеній Сергійович 02.02.2000 116.586 + + Допущено 8
45 Михайлов Олександр Анатолійович

25.09.1999
113.781 + + Допущено 3

46 Дубов Матвій Олександрович
11.02.2000

112.149 + + Допущено 3

47 Ігнатенко Нікіта Андрійович 03.02.2000 111.588 + Допущено
48 Васильєв Євгеній Сергійович

23.02.2000
110.466 + + Допущено 2

49 Овчаренко Ростислав Сергійович
26.02.2000

109.242 + + Допущено 3

83



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Денна форма навчання)
  За спеціальністю: 281 Публічне управління та адміністрування 

  Ліцензований обсяг: 32. Державний бюджет: 4 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Меліхов Владислав Дмитрович
09.09.1997

150.246 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Омельчук Максим Максимович
23.08.1999

188.19 + Допущено 4

3 Гулак Марина Віталіївна 29.03.2000 187.782 + + Допущено 6
4 Данилевська Арина Олександрівна

28.02.2000
186.558 + + Рекомендовано

(бюджет)
7

5 Литвиненко Наталя Андріївна
06.08.2000

186.15 + + Допущено 5

6 Вишневська Ксенія Ярославівна
13.05.2000

185.844 + Допущено 4

7 Родіонов Володимир Дмитрович
10.08.1999

184.518 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

8 Лазуркевич Єгор Олександрович
28.12.1999

184.11 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

9 Гринберг Олександр Станіславович
22.03.2000

179.112 + Допущено 3

10 Філатова Олександра Владиславівна
17.04.2000

178.5 + + Допущено 5

11 Фролова Олена Євгенівна 13.04.2000 177.48 + + Допущено 3
12 Чуднівець Анастасія Андріївна

12.01.1999
174.93 + + Допущено 1

13 Будика Марія Василівна 24.05.2000 174.42 + Допущено 2
14 Буян Марія Денисівна 07.04.2000 173.604 + + Допущено 3
15 Ващенко Ізабелла Вікторівна

22.08.2000
173.502 + Допущено 2

16 Шейко Максим Олександрович
10.09.1999

173.502 + Допущено 1

17 Горбей Ольга Петрівна 30.09.2000 170.85 + + Допущено 1
18 Мозговий Олександр Сергійович

26.06.2000
170.544 + + Допущено 3

19 Петровська Анжеліка Миколаївна
02.03.2000

169.83 + + Допущено 7

20 Артеменко Артем Олександрович
14.04.2000

169.83 + Допущено 6

21 Богун Олександр Романович 19.08.1999 169.014 + + Допущено 2
22 Томшина Єлизавета Андріївна

26.09.2000
166.974 + Допущено

23 Соломикіна Алла Сергіївна 26.06.1999 166.872 + Допущено 6
24 Жидков Андрій Романович 26.07.2000 165.444 + + Допущено 4
25 Ігнатенко Дмитро Олександрович

26.09.2000
165.24 + + Допущено 3

26 Мяснікова Катерина Андріївна
06.11.1999

165.24 + Допущено 9

27 Соколов Арсеній Олександрович 165.036 + Допущено 3

84



18.05.2000
28 Прялкін Олександр Сергійович

10.12.1999
164.22 + Допущено 4

29 Прокопчук Антон Сергійович 09.03.1998 164.118 + Допущено 9
30 Корнієнко Діана Романівна 27.10.2000 164.118 + Допущено 3
31 Гордієнко Дар`я Миколаївна 07.04.2000 162.894 + + Допущено 3
32 Чернов Денис Євгенович 13.06.2000 162.615 + + Допущено 3
33 Василевська Вікторія Віталіївна

12.05.2000
162.486 + + Допущено 6

34 Сазонцева Ангеліна Владиславівна
13.07.2000

159.528 + Допущено 2

35 Швидкий Данило Олегович 19.11.1999 159.426 + Допущено
36 Вовчанський Максим Володимирович

22.09.2000
159.324 + + Допущено 5

37 Федоренко Андрій Миколайович
05.09.2000

159.222 + Допущено 3

38 Миць Дмитро Олегович 28.06.2000 159.12 + + Допущено 3
39 Томашова Вікторія Павлівна 24.05.2000 158.916 + Допущено 3
40 Моськіна Анастасія Віталіївна

30.11.1999
158.508 + + Допущено 7

41 Новосилецький Вадим Олександрович
08.09.2000

158.508 + Допущено

42 Потапенко Артур Олегович 23.02.1999 158.508 + + Допущено 4
43 Яковлєва Анастасія Олегівна

15.01.2000
158.202 + Допущено 5

44 Біла Олена Юріївна 06.12.1999 156.672 + Допущено
45 Зубкова Олена Олексіївна 09.10.1999 156.162 + Допущено 6
46 Мнацаканян Юлія Ігорівна 30.05.2000 155.346 + + Допущено 7
47 Томшина Анастасія Андріївна

26.09.2000
155.04 + Допущено

48 Кидало Валерія Ігорівна 12.07.2000 154.938 + + Допущено 2
49 Хлистун Тетяна Володимирівна

04.05.2000
154.632 + + Допущено 3

50 Янченко Каріна Сергіївна 27.11.1999 154.395 + + Допущено 6
51 Гузінов Артур Олександрович

05.07.2000
154.02 + Допущено 1

52 Удовенко Андрій Сергійович 01.12.1999 153.714 + + Допущено 4
53 Осітров Григорій Вадимович 03.11.1999 153.714 + Допущено 3
54 Миснік Ілля Андрійович 12.02.2000 153.612 + Допущено 3
55 Страхова Діана Олексіївна 06.05.2000 152.898 + + Допущено 1
56 Пресс Анастасія Миколаївна 10.02.2000 152.419 + + Допущено 4
57 Швидка Карина Андріївна 11.11.1999 152.388 + Допущено
58 Гулковський Олександр Сергійович

05.09.2000
151.98 + + Допущено 4

59 Раджабова Сабіна Чингизівна
29.10.1999

151.98 + + Допущено 3

60 Олещук Юлія Володимирівна
11.09.1999

151.062 + + Допущено 9

61 Цибуленко Світлана Олександрівна
11.04.2000

150.858 + Допущено 6

62 Чумаченко Анна Сергіївна 01.11.1998 150.45 + + Допущено 3
63 Зайдовий Олексій Богданович

18.07.2000
150.042 + + Допущено 3

64 Фомочкіна Олександра Юріївна 149.736 + + Допущено 4

85



05.08.1999
65 Капуста Марія Юріївна 28.08.2000 148.512 + + Допущено 1
66 Кваша Ольга Віталіївна 22.07.2000 148.41 + + Допущено 2
67 Лощиць Єгор Валерійович 08.12.1999 148.41 + Допущено
68 Пилипенко Артур Музакирович

24.03.2000
148.308 + Допущено

69 Мілих Аліна Георгіївна 02.03.2000 148.104 + + Допущено 4
70 Бурчак Валерія Русланівна 09.06.2000 148.104 + + Допущено 9
71 Байрамов Олександр Миколайович

08.12.1999
147.9 + + Допущено 4

72 Прокопова Єлизавета Сергіївна
21.08.2000

146.982 + + Допущено 2

73 Ушканенко Дар`я Вікторівна 11.06.2000 146.88 + Допущено 1
74 Марусенко Наталія Володимирівна

14.10.1999
146.268 + + Допущено 5

75 Морозова Аліна Володимирівна
08.04.2000

145.248 + + Допущено 4

76 Фіщенко Ольга Олегівна 25.03.2000 145.044 + Допущено 4
77 Шаповал Ганна Сергіївна 30.06.1999 144.942 + Допущено
78 Михайленко Марія Юріївна 20.06.2000 144.636 + Допущено 8
79 Дем`янович Денис Вікторович

21.01.2000
144.432 + Допущено 4

80 Коломацька Катерина Олександрівна
21.09.1999

143.616 + + Допущено 1

81 Ульшина Надія Ігорівна 18.04.2000 143.514 + + Допущено 2
82 Мінська Аліна Сергіївна 25.12.1999 142.8 + + Допущено 3
83 Мячин Андрій Юрійович 16.08.1999 142.392 + + Допущено 3
84 Василевицька Валерія Юріївна

21.05.2000
142.29 + Допущено 4

85 Манелюк Денис Анатолійович
14.01.2000

142.086 + Допущено

86 Баришнікова Ганна Костянтинівна
01.05.1999

141.78 + Допущено 3

87 Коровєн Микита Романович 26.07.2000 141.78 + + Допущено 5
88 Звягінцев Дмитро Анатолійович

29.08.1997
141.678 + + Допущено 2

89 Головніков Микита Сергійович
26.04.2000

141.474 + + Допущено 1

90 Шевченко Влада Дмитрівна 04.05.2000 141.27 + + Допущено 2
91 Якубська Дарина Володимирівна

11.04.2000
140.964 + + Допущено 2

92 Коновалова Ольга Дмитрівна
06.07.2000

139.74 + + Допущено 2

93 Середа Олена Олександрівна
27.05.2000

139.434 + Допущено 2

94 Ізмайлова Ольга Володимирівна
24.07.2000

139.31 + + Допущено 3

95 Калугін Андрій Сергійович 22.06.1999 138.924 + + Допущено 1
96 Скиба Тарас Ярославович 31.12.1999 138.414 + Допущено
97 Паталашко Анастасія Олександрівна

31.05.2000
138.108 + + Допущено 4

98 Лупащенко Олег Іванович 12.11.1999 137.598 + + Допущено 3
99 Макєєв Андрій Андрійович 07.02.2000 137.496 + + Допущено 1
100 Мазний Владислав Сергійович 137.088 + + Допущено 4

86



22.05.2000
101 Громова Єлизавета Володимирівна

13.10.2000
136.884 + Допущено

102 Скогарева Надія Валентинівна
03.07.2000

136.605 + + Допущено 4

103 Сініцина Дар`я Олександрівна
09.06.2000

136.578 + Допущено 3

104 Бровченко Катерина Олександрівна
23.01.2000

136.374 + + Допущено 4

105 Калініна Віолета Вячеславівна
26.04.2000

135.966 + + Допущено 1

106 Харитонович Ганна Олександрівна
06.03.2000

135.762 + Допущено 2

107 Солощенко Марина Олександрівна
17.02.2000

135.66 + + Допущено 1

108 Мальцев Олександр Вікторович
16.06.1997

135.456 + + Допущено 1

109 Демченко Максим Ігорович 05.02.2000 135.15 + + Допущено 5
110 Тарасова Наталя Олександрівна

20.01.2000
134.844 + Допущено

111 Тімченко Олексій Олексійович
03.01.2000

134.742 + + Допущено 1

112 Рощіна Вікторія Вікторівна 09.12.1998 134.436 + Допущено 6
113 Писанка Олена Сергіївна 18.08.2000 134.13 + Допущено
114 Самарець Яна Володимирівна

07.11.1999
133.899 + Допущено

115 Польовий Даніель Федорович
10.11.1999

133.824 + Допущено 4

116 Ласкавий Нікіта Ігорович 15.08.2000 133.008 + Допущено 7
117 Черниш Сергій Петрович 19.09.1999 132.804 + Допущено
118 Якименко Яна Дмитрівна 28.08.2000 132.09 + + Допущено 1
119 Тимошенко Катерина Володимирівна

15.06.2000
131.715 + Допущено 5

120 Коваленко Анна Віталіївна 05.11.1999 131.478 + + Допущено 1
121 Носкова Євгенія Артурівна 17.07.2000 131.07 + Допущено
122 Антонова Тетяна Олександрівна

24.11.1999
129.642 + + Допущено 4

123 Дудка Дарина Миколаївна 08.08.2000 128.622 + Допущено 1
124 Гербік Ігор Андрійович 08.07.1999 128.52 + + Допущено 8
125 Гречко Христина Олегівна 25.08.1999 127.865 + Допущено 5
126 Чирченко Єгор Володимирович

06.06.1999
127.806 + + Допущено 3

127 Джораєва Анна Амурівна 23.08.2000 127.296 + + Допущено 4
128 Васецький Артем Олександрович

30.06.2000
126.617 + Допущено

129 Новікова Катерина Євгенівна
06.12.1999

126.48 + Допущено

130 Албанська Анастасія Володимирівна
16.02.2000

126.174 + Допущено 4

131 Шило Антон Станіславович 11.07.2000 125.664 + + Допущено 5
132 Пішалов Гліб Віталійович 12.06.2000 125.664 + + Допущено 1
133 Редькіна Анастасія Олексіївна

25.05.2000
125.256 + + Допущено 4

134 Тулба Каріна Віталіївна 19.09.2000 125.154 + + Допущено 3

87



135 Літвін Владислав Олександрович
16.04.2000

125.154 + + Допущено 3

136 Шестак Лоліта Ігорівна 04.07.2000 124.746 + + Допущено 4
137 Пась Юлія Олександрівна 07.02.2000 124.746 + + Допущено 1
138 Бараєва Єкатерина Станіславівна

13.12.1999
124.536 + Допущено 7

139 Заворітня Любов Миколаївна
13.12.1999

123.624 + + Допущено 3

140 Лісова Маргарита Володимирівна
04.01.1999

123.522 + + Допущено 1

141 Дудніченко Євгенія Геннадіївна
30.06.2000

123.216 + + Допущено 4

142 Субота Ганна Вікторівна 13.11.2000 123.012 + + Допущено 1
143 Горбачова Ангеліна Олександрівна

19.07.2000
122.808 + + Допущено 3

144 Ковтун Євгеній Олександрович
03.05.2000

122.706 + + Допущено 2

145 Гура Павло Геннадійович 16.03.1999 121.686 + Допущено
146 Москаленко Олексій Едуардович

12.10.1999
121.584 + + Допущено 5

147 Сьомін Максим Станіславович
02.05.2000

119.442 + + Допущено 1

148 Великий Дмитро Вікторович 24.07.2000 119.238 + + Допущено 3
149 Кириленко Аліна Олександрівна

11.07.2000
119.238 + Допущено

150 Оксюта Діана Ігорівна 30.05.2000 116.213 + Допущено 3
151 Шостак Дмитро Олегович 29.07.1999 116.178 + Допущено 3
152 Кравченко Тетяна Сергіївна 18.06.2000 114.24 + + Допущено 1
153 Крецул Давид Сергійович 14.06.2000 113.832 + Допущено 1
154 Юрік Анастасія Сергіївна 21.06.2000 113.016 + Допущено 4
155 Латкін Микита Олександрович

13.01.2000
110.058 + + Допущено 2

88



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 015 Професійна освіта 015.07 Електротехніка та електромеханіка 

  Ліцензований обсяг: 15. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Кириченко Сергій Дмитрович
17.11.1999

120.564 + Допущено

89



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 015 Професійна освіта 015.10 Комп`ютерні технології 

  Ліцензований обсяг: 15. Державний бюджет: 5 Квота 1: 1
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Марченко Дмитро Олександрович
05.06.1992

142.146 + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Кобас Анастасія Ігорівна 16.09.1998 148.082 + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Макарчук Діана Сергіївна 10.02.2000 140.465 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

4 Папуша Ганна Олегівна 28.10.1998 125.862 + Рекомендовано
(бюджет)

1

5 Слюсар Микита Олексійович 16.09.1999 119.873 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

6 Волкогонова Юлія Сергіївна 17.11.1991 115.198 + + Допущено 1

90



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 051 Економіка 

  Ліцензований обсяг: 81. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Федорук Геннадій Геннадійович
11.03.1994

153 + + Допущено 1

2 Журов Євгеній Сергійович 16.09.1988 152.898 + Допущено 3
3 Огурцов Сергій Сергійович 23.05.1999 164.73 + Допущено
4 Бусуйок Марина Михайлівна 14.09.1990 157.896 + + Допущено 3
5 Топольський Вадим Володимирович

31.08.2000
157.386 + + Допущено 2

6 Романенко Олександр Денисович
21.11.1999

145.146 + + Допущено 4

7 Філінова Тетяна Іванівна 24.10.1989 137.292 + + Допущено 6
8 Горінова Анастасія Сергіївна 23.08.2000 131.58 + Допущено
9 Телятнікова Ганна Володимирівна

08.10.1999
129.744 + Допущено

10 Кириченко Сергій Дмитрович
17.11.1999

127.602 + Допущено

11 Шатрова Анастасія Денисівна
13.10.1999

121.278 + Допущено

12 Батієнко Карина Андріївна 01.11.1996 112.302 + Допущено

91



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 071 Облік і оподаткування 

  Ліцензований обсяг: 195. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Полинько Вікторія Валеріївна
19.11.1998

158.202 + + Допущено 4

2 Горденко Софія Миколаївна 06.01.2000 154.938 + + Допущено 4
3 Коваленко Пилип Іванович 21.06.2000 152.592 + + Допущено 4
4 Кобас Анастасія Ігорівна 16.09.1998 150.654 + Допущено 4
5 Крутиков Максим Едуардович

03.08.2000
144.432 + + Допущено 9

6 Сикліцька Тетяна Вадимівна 20.03.1998 136.884 + Допущено
7 Волкогонова Юлія Сергіївна 17.11.1991 127.908 + + Допущено 2
8 Павлова Анна Валеріївна 02.07.1998 122.196 + Допущено
9 Малашинський Павло Русланович

29.07.1999
120.564 + + Допущено 2

10 Юрік Руслан Сергійович 10.06.1999 115.26 + Допущено 2

92



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 072 Фінанси, банківська справа та страхування 

  Ліцензований обсяг: 210. Державний бюджет: 3 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Журов Євгеній Сергійович 16.09.1988 152.898 + Рекомендовано
(бюджет)

2

2 Чернієвська Дар`я Олександрівна
09.07.2000

170.544 + Допущено

3 Рижа Валерія Сергіївна 19.02.2000 164.73 + + Допущено 9
4 Бусуйок Марина Михайлівна 14.09.1990 157.896 + + Допущено 2
5 Кобас Анастасія Ігорівна 16.09.1998 150.654 + Допущено 3
6 Падерін Денис Олексійович 22.12.1999 150.552 + + Допущено 4
7 Романенко Олександр Денисович

21.11.1999
145.146 + + Допущено 5

8 Філінова Тетяна Іванівна 24.10.1989 137.292 + + Рекомендовано
(бюджет)

4

9 Горінова Анастасія Сергіївна 23.08.2000 131.58 + Допущено
10 Фоменко Анастасія Євгенівна

24.03.1997
127.296 + Допущено

11 Телятник Олександр Олександрович
07.05.1991

126.684 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

12 Шатрова Анастасія Денисівна
13.10.1999

121.278 + Допущено

13 Савранська Анна Павлівна 25.04.1999 120.564 + + Допущено 1
14 Жечева Валерія Олександрівна

28.02.1999
119.34 + + Допущено 4

93



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 073 Менеджмент 

  Ліцензований обсяг: 73. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Журов Євгеній Сергійович 16.09.1988 152.898 + Допущено 4
2 Єлисоветська Владислава Сергіївна

04.05.2000
168.708 + + Допущено 4

3 Рижа Валерія Сергіївна 19.02.2000 164.73 + + Допущено 5
4 Пунько Денис Володимирович

19.05.2000
163.506 + + Допущено 2

5 Корабльова Катерина Іванівна
21.11.1999

162.588 + Допущено

6 Топольський Вадим Володимирович
31.08.2000

157.386 + + Допущено 1

7 Валова Катерина Сергіївна 02.05.2000 145.656 + Допущено 3
8 Макарчук Діана Сергіївна 10.02.2000 143.718 + + Допущено 4
9 Свиридова Лілія Русланівна 15.08.1999 139.23 + Допущено
10 Філінова Тетяна Іванівна 24.10.1989 137.292 + + Допущено 5
11 Родіонов Павло Олегович 27.12.1998 131.784 + Допущено
12 Горінова Анастасія Сергіївна 23.08.2000 131.58 + Допущено
13 Телятнікова Ганна Володимирівна

08.10.1999
129.744 + Допущено

14 Папуша Ганна Олегівна 28.10.1998 129.03 + Допущено
15 Шипулін Євгеній Юрійович 19.03.1998 129.03 + + Допущено 1
16 Байша Тетяна Олександрівна

25.01.2000
128.724 + + Допущено 4

17 Білецька Юлія Михайлівна 18.01.1998 127.657 + + Допущено 2
18 Мерещенко Євгеній Сергійович

09.06.1998
127.092 + Допущено

19 Семенова Владислава Олегівна
14.05.1998

124.032 + Допущено

20 Слюсар Яна Андріївна 08.01.2000 117.81 + + Допущено 2
21 Пінчук Альона Олександрівна

23.06.1990
117.3 + + Допущено 1

22 Булавін Антон Сергійович 10.06.1988 113.424 + Допущено
23 Батієнко Карина Андріївна 01.11.1996 112.302 + Допущено

94



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 076 Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

  Ліцензований обсяг: 15. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Топольський Вадим Володимирович
31.08.2000

157.386 + + Допущено 3

2 Бондаренко Максим Олексійович
28.05.1999

135.048 + + Допущено 4

3 Горінова Анастасія Сергіївна 23.08.2000 131.58 + Допущено
4 Фоменко Анастасія Євгенівна

24.03.1997
127.296 + Допущено

5 Телятник Олександр Олександрович
07.05.1991

126.684 + + Допущено 4

6 Христова Юлія Віталіївна 03.07.1999 125.766 + Допущено 2

95



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 101 Екологія 

  Ліцензований обсяг: 60. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

96



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 103 Науки про Землю Геологія

  Ліцензований обсяг: 20. Державний бюджет: 3 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Соломикіна Алла Сергіївна 26.06.1999 168.249 + Допущено 8
2 Топольський Вадим Володимирович

31.08.2000
149.991 + + Рекомендовано

(бюджет)
7

3 Козленко Денис Володимирович
13.09.2000

118.269 + + Рекомендовано
(бюджет)

3

4 Юрік Руслан Сергійович 10.06.1999 112.519 + Рекомендовано
(бюджет)

1

97



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 121 Інженерія програмного забезпечення 

  Ліцензований обсяг: 60. Державний бюджет: 6 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Єрахтін Максим Анатолійович
21.06.1982

149.634 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Бєліцький Ілля Олексійович 19.08.1991 147.084 + Рекомендовано
(бюджет)

2

3 Херсонець Євгеній Олександрович
26.04.2000

178.806 + Допущено

4 Сидорук Тетяна Яківна 11.04.1974 166.158 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

5 Скліфасовський Владислав
Володимирович 17.10.1997

158.814 + Допущено

6 Княжев Артур Васильович 29.05.2000 153.816 + Допущено
7 Очкур Олександр Олександрович

28.06.1999
152.49 + + Рекомендовано

(бюджет)
1

8 Абраменко Дар`я Сергіївна 15.06.1992 150.45 + Допущено 7
9 Трикозенко Антон Васильович

05.05.2000
140.658 + Рекомендовано

(бюджет)
1

10 Труханенко Марія Олексіївна
25.04.2000

135.762 + + Допущено 4

11 Покатилов Владислав Пилипович
14.04.1999

129.438 + Допущено

12 Папуша Ганна Олегівна 28.10.1998 127.806 + Допущено
13 Танасійчук Юрій Іванович 06.05.2000 116.484 + + Рекомендовано

(бюджет)
2

98



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 123 Комп’ютерна інженерія 

  Ліцензований обсяг: 50. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Херсонець Євгеній Олександрович
26.04.2000

178.806 + Допущено

2 Сидорук Тетяна Яківна 11.04.1974 166.158 + + Допущено 2
3 Княжев Артур Васильович 29.05.2000 153.816 + Допущено
4 Завірюха Ігор Олександрович

24.12.1999
151.062 + + Допущено 2

5 Абраменко Дар`я Сергіївна 15.06.1992 150.45 + Допущено 5
6 Трикозенко Антон Васильович

05.05.2000
140.658 + Допущено 2

7 Труханенко Марія Олексіївна
25.04.2000

135.762 + Допущено

8 Хроменко Артем Геннадійович
13.05.1998

135.558 + + Допущено 6

9 Покатилов Владислав Пилипович
14.04.1999

129.438 + Допущено

10 Танасійчук Юрій Іванович 06.05.2000 116.484 + + Допущено 3

99



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 131 Прикладна механіка 

  Ліцензований обсяг: 55. Державний бюджет: 2 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Темченко Юрій Михайлович 09.10.1977 145.876 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Поспєлкін Костянтин Сергійович
15.10.1985

136.053 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Кузнєцов Олег Олегович 25.08.1982 156.417 + Допущено 3

100



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 133 Галузеве машинобудування 

  Ліцензований обсяг: 116. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Пархоменко Олександр Віталійович
22.05.1993

149.328 + + Допущено 2

2 Кузнєцов Олег Олегович 25.08.1982 156.417 + Допущено 4
3 Деркач Наталя Анатоліївна 17.05.1979 129.03 + + Допущено 2
4 Савранська Анна Павлівна 25.04.1999 114.087 + Допущено

101



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 136 Металургія 

  Ліцензований обсяг: 240. Державний бюджет: 1 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Жбанов Павло Костянтинович
16.06.1993

148.359 + + Допущено 2

2 Лепетенко Тарас Миколайович
15.05.1990

15.667 Відмова 2

3 Фоменко Анастасія Євгенівна
24.03.1997

122.298 + Допущено

4 Полушкін Кирило Олександрович
25.02.1999

116.841 + + Рекомендовано
(бюджет)

2

102



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

  Ліцензований обсяг: 200. Державний бюджет: 1 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Поспєлкін Костянтин Сергійович
15.10.1985

132.09 + + Допущено 2

2 Хроменко Артем Геннадійович
13.05.1998

128.724 + + Допущено 5

3 Кузнєцов Олег Олегович 25.08.1982 161.11 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

4 Кособрюхова Катерина Володимирівна
06.01.2000

148.155 + + Допущено 4

5 Миненко Едуард Ігорович 29.08.1999 121.623 + Допущено
6 Раковець Олександр Вікторович

13.04.2000
111.384 + Допущено

103



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 144 Теплоенергетика 

  Ліцензований обсяг: 10. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Трикозенко Антон Васильович
05.05.2000

134.742 + Допущено 4

104



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології 

  Ліцензований обсяг: 50. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Бєліцький Ілля Олексійович 19.08.1991 143.985 + Допущено 1
2 Кособрюхова Катерина Володимирівна

06.01.2000
148.155 + + Допущено 5

3 Трикозенко Антон Васильович
05.05.2000

134.742 + Допущено 3

4 Покатилов Владислав Пилипович
14.04.1999

122.961 + Допущено

105



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 184 Гірництво 

  Ліцензований обсяг: 200. Державний бюджет: 4 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Наконечний Олександр Олександрович
29.03.1983

159.166 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Пархоменко Олександр Віталійович
22.05.1993

153.808 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

3 Антонов Володимир Сергійович
20.06.1990

152.547 + Рекомендовано
(бюджет)

1

4 Журов Євгеній Сергійович 16.09.1988 149.29 + Допущено 1
5 Злидар Андрій Миколайович 14.04.1988 147.504 + + Допущено 1
6 Іовіца Денис Анатолійович 10.12.1982 145.193 + + Допущено 1
7 Волошин Олександр Вадимович

17.06.1985
145.193 + Допущено 1

8 Небельський Роман Ігорович 02.12.1984 152.705 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

9 Приймачук Станіслав Вікторович
09.09.1999

145.503 + + Допущено 7

10 Деркач Наталя Анатоліївна 17.05.1979 132.901 + + Допущено 1
11 Штефан Юлія Сергіївна 14.12.1991 127.805 + + Допущено 1
12 Родіонов Павло Олегович 27.12.1998 124.899 + Допущено
13 Номировський Владислав Геннадійович

27.02.1994
118.035 + + Допущено 1

14 Шевченко Назар Сергійович 28.10.1998 117.3 + Допущено
15 Ключко Владислав Ігорович 15.08.2000 113.612 + + Допущено 3
16 Качанов Костянтин Вікторович

11.02.1998
112.404 + + Допущено 2

17 Киричик Оксана Олегівна 18.02.1999 111.078 + + Допущено 3

106



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 192 Будівництво та цивільна інженерія 
  Ліцензований обсяг: 140. Державний бюджет: 3 Квота 1:

№ ПІБ Бал Б К Ори
гіна

л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Дон Ігор Юрійович 29.12.1995 11.628 Відмова 2
2 Береза Валерія Вадимівна 25.02.2000 176.231 + + Рекомендовано

(бюджет)
7

3 Гусар Володимир Сергійович
13.11.1999

166.257 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

4 Кузнєцов Олег Олегович 25.08.1982 156.417 + Допущено 2
5 Кособрюхова Катерина Володимирівна

06.01.2000
148.155 + + Допущено 3

6 Чернов Даниїл Анатолійович 23.09.1999 126.65 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

7 Войтенко Віталій Миколайович
30.09.1993

118.875 + + Допущено 1

107



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 193 Геодезія та землеустрій 

  Ліцензований обсяг: 45. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Корабльова Катерина Іванівна
21.11.1999

155.499 + Допущено

2 Киричик Оксана Олегівна 18.02.1999 116.774 + + Допущено 1

108



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 263 Цивільна безпека 

  Ліцензований обсяг: 50. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Юрік Руслан Сергійович 10.06.1999 109.242 + Допущено

109



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 274 Автомобільний транспорт 

  Ліцензований обсяг: 65. Державний бюджет: 1 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Саєнко Дмитро Ігорович 19.12.1988 144.773 + + Рекомендовано
(бюджет)

1

2 Дон Ігор Юрійович 29.12.1995 11.977 Відмова 1
3 Челпанов Дмитро Владиславович

04.07.1997
146.013 + Допущено

4 Романенко Олександр Денисович
21.11.1999

137.139 + + Допущено 2

5 Гаврилюк Сергій Миколайович
13.06.1984

135.558 + + Допущено 4

6 Точка Олександр Олександрович
12.10.1999

128.622 + + Допущено 2

7 Конохов Олег Вікторович 21.12.1999 118.932 + Допущено

110



Списки рекомендованих
за ступенем: Бакалавр на основі Повна загальна середня освіта на 1 Курс

(Заочна форма навчання)
  За спеціальністю: 281 Публічне управління та адміністрування 

  Ліцензований обсяг: 27. Державний бюджет: 0 Квота 1:
№ ПІБ Бал Б К Ори

гіна
л

Статус Пріо
рите

т

Квот
а 1

1 Соломикіна Алла Сергіївна 26.06.1999 166.872 + Допущено 7
2 Горденко Софія Миколаївна 06.01.2000 154.938 + + Допущено 7
3 Кобас Анастасія Ігорівна 16.09.1998 150.654 + Допущено 2
4 Крутиков Максим Едуардович

03.08.2000
144.432 + + Допущено 8

5 Якута Владислав Юрійович 01.04.1990 137.088 + + Допущено 2
6 Валова Катерина Сергіївна 02.05.2000 136.782 + + Допущено 4
7 Мальцев Олександр Вікторович

16.06.1997
135.456 + + Допущено 4

8 Гончарова Анна Анатоліївна 25.06.1999 125.97 + + Допущено 9
9 Павлова Анна Валеріївна 02.07.1998 122.196 + Допущено
10 Малашинський Павло Русланович

29.07.1999
120.564 + + Допущено 3

11 Сокуренко Єлизавета Сергіївна
20.03.2000

118.932 + + Допущено 4

12 Киричик Оксана Олегівна 18.02.1999 117.504 + + Допущено 2
13 Черопкіна Олена Олександрівна

30.03.2000
115.77 + + Допущено 1

14 Іскрук Андрій Григорович 13.07.1998 115.26 + + Допущено 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

111

http://www.tcpdf.org

